
Níže uvedeného dne, mes1ce a roku v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č. 51311991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění pozdčjších předpisl'1, uzavírají smluvní strany 

Objednatel 

se sídlem: 

I Č: 

DIČ: 

zastoupený: 

bankovní spojení : 

Dále jen „objednatel" 

Poskytovatel 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

jednající: 

bankovní spojení: 

Dále jen „poskytovate l" 

tuto 

Město Cheb 

Cheb, náměstí Krále Jiřího z Podčbrad 1114, PSČ 350 20 

00253979 

CZ00253979 

MUDr. Janem Svobodou, starostou 

Komerční banka ... 

č. účtu: 528 331 /0100 

a 

CD V služ.by, s.r.o. 

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1983 7 

Praha 5, Radlická 3185/lc, PSČ 150 00 

49356445 

CZ49356445 

Tomášem Pfo1tnerem, jednatelem 

ČS, a.s., Komerční centrum Praha - západ, Štefánikova 17, Praha 5 

č. LIČIU: 000000-0003 708282/0800 

Smlouvu o dílo - zajištění úklidových prací 

(dále jen „tato smlouva") 

Čl. 1. 

Předmět, rozsah a místo plnění 

1.1 . Předmčtern této smlouvy je provádění úklidových prací prostor v budovách objednatele, ve kterých 
sídlí Městský úřad Cheb a Mčstská policie Cheb na adresách specifikovaných v odst. 1.2. této 
smlouvy, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

1.2 . Místem plnění jsou budovy sídla Mčstského úřadu Cheb a Městské policie Cheb na následujících 
adresách: 

I) Náměstí Krále Jiřího z Podčbrad 13, 14 a 15, Cheb; 

II) Ulice 26. dubna 4, Cheb; 

III) Náměstí Krále Jiřího z Podčbrad 31, Cheb- turistické infocentrurn; 

IV) Ulice Jiráskova 2, Cheb - Mčstská Policie Cheb. 

Strana I (celkem 6) 



Čl. 2. 

Specifikace prostor a rozsahu úklidu 

2.1 . Poskytovatel je povinen provádět následující úklidové práce: 

I) čištění podlahových ploch všeho druhu ; 

II) pravidelné odstralíování nečistot z povrchových ploch, zařízení místností a chodeb a občasné 
ošeffení dt-evěných povrchú zušlechťujícími přípravky ; 

Ill) vyprazd1'íování a čištění nádob na odpadky včetně třídění odpadu; 

IV) čištění sociálního zařízení a kuchyněk; 

V) dvakrát ročně očištění umčlých květin ve společných prostorách ; 

VI) zálivka květin v reprezentačních prostorách a chodbách radnice, sekretariátu a kancelářích 

starosty, 111ístostarostl'1 a taje111níka, a venkovní výzdoby oken v letní111 období. 

2.2 . Poskytovatel je povinen provádět úklidové práce dle této smlouvy v prostorách o následujícím 
rozsahu: 

7 -. 
~.J . 

!Judovy 11 á 111 čs t í Krák Jil'ího z Pode brad 13, 14 a 15 

Prostory chodeb, sociálních zařízení , kuchyněk 903,30 111
2 

Kanceláře 1.205,10 111L 

Reprezentační prostory 404,80 lll L 

Budova ul. 26. dubna 4 

Prostory chodeb, soc iálních zařízení , kuchyněk 718,90 111 2 

~~~~~~~~--+-~~~~~~~.-! 

Kanceláře 1. 702, 78 m" 

Budova náměs tí Krále Jiřího z Poděbrad 3 1 - Turistické infocentrum 

Prostory chodeb, sociálních zařízení, kuchyněk 33, I m2 

Kanceláře 150, 90 111
1 

- -

Budova Jiráskova 2 - Méstská Policie Cheb 

Prostory chodeb, sociálních zařízení, kuchyněk 130,39 m2 

Kanceláře l 57,09 m2 

Poskytovatel je povinen provádět úklidové práce dle této smlouvy o následujícím rozsahu: 

I) v zimním období: - úklid společných prostor (chodby, schodiště, sociální zařízení, kuchylíky) 

II) v letním období: 

a vynášení odpadkových košt'1 - dennč ; 

- úklid kanceláří - třikrát týdnč; 

- úklid reprezentačních prostor (obřadní síň, salonek, zasedací místnost) 

- dle potřeby; 

- úklid společných prostor (chodby, schodiště, sociální zařízení kuchyiíky) 

a vynášení odpadkových košů - denně; 

- úklid kanceláří - dvakrát týdnč ; 

- úklid reprezentačních prostor (obřadní sílí, sa lonek, zasedací 111 ístnost) 

Strana 2 (celkem 6) 



- dle potřeby. 

2.4 . Objednatel je povinen uhradit poskytovateli za jím realizovaná práce dle této smlouvy cenu plnění. 

Čl. 3. 

Doba trvání smlouvy 

3. 1. Tato smlouva se uzav1ra na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího pod pi su 
oběma smluvními stranami a t'.1činnosti dnem O 1.05.20 l O. Pf'cdpokládaný termín zahájení poskytování 
služeb dle této smlouvy je ode dne nabytí účinnos ti této smlouvy. 

3.2 . Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni tuto smlouvu kdykoliv bez udání dúvodu vypovědět. 

Výpověď musí být učiněna v písemné formě a nabude účinnosti po uplynutí čtyřměsíční výpovědní 
lhlity, která počne běžet od I. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3 .3. Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni při závažném porušení smluvních podmínek bez dalšího od 
této smlouvy odstoupit. Za závažné porušení smluvních podmínek na straně poskytovatele se považuje 
opakované neplnění úklidových prací v požadovaném rozsahu, tj. ve stanovené kvalitě a četnosti 
a porušení ustanovení odstavec 8. 12. této smlouvy, přestože byl poskytovate l písemně vyzván 
objed natelem ke zjednání nápravy. Dále se za závažné porušení smluvních podmínek ze strany 
poskytovatele považuje porušení ustanovení Č l. 8. odstavcl'1 8.1 . - 8.18. této smlouvy, vyjma odstavců 
8.3., 8.4., 8.6. a 8.15. 7,a závažné porušení smluvních podmínek na straně objednatele se považuje 
prodlení s úhradou fakturované ceny plnění po dobu delší než 60 dní, přestože byl objednatel píscmnč 
vyzván poskytovatelem ke zjednání nápravy. Pro uvedené případy závažného porušení smluvních 
podmínek je stanoveno, že smlouva zaniká posledním dnem kalendářního měsíce , ve kterém byla 
výpověď doručena druhé straně. 

Čl. 4. 

Cena plnční 

4.1. Cena za veškerá plnění, jež jsou předmětem této smlouvy, je cenou konečnou, nejvýše přípustnou 
a platnou po celou dobu realizace plnění dle této smlouvy a je stanovena v cenové nabídce, která tvoří 
přílohu č. l této smlouvy. 

4.2 . Cena za plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z rozsahu prací stanovených 
touto smlouvou, a to po celou dobu realizace plnění dle této smlouvy. 

Čl. 5. 

Platební podmínky 

5. 1. Cena plnění je splatná měsíčně zpětně, na základě faktury vystavené poskytovatelem, jejíž podkladem 
je výkaz prací skutečně provedených v daném kalendářním měsíci . 

5.2 . Lht."1ta splatnosti faktur činí 14 dnl'i ode dne doručení příslušné faktury objednateli. 

5.3 . Objednatel neposkytuje zálohy. 

5 .4 . Veškeré účetní dok lady m uscj í obsahovat núlcžitost i daťíového dokladu d lc zákona č . 23 5/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě , že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti , je objednatel oprávněn zaslat je ve lht'.'1tě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností; lhl'1ta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněných či opravených dokladli objednateli. 

Strana 3 (celkem 6) 



Čl. 6. 

Kontrola, odpovčdnost za vady, nároky z vad a škody 

6.1 Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnční této smlouvy bude mít vlastnosti stanovené příslušnými 
právními a dalšími předpisy, vztahujícími se k oblasti předmětu plnění. 

6.2 Provedené práce budou rnít vady, jestliže jejich provedení nebude odpovídat smluvně ujednaným nebo 
obvyklým standardl'1111 kvality prací. 

6.3 Při ;ji štění, že provedené práce vykazují vady, má objednatel vl'1či poskytovateli přednostně právo na 
odstranění vady poskytnutím nového plnění v ro1.sahu vadné části , přičemž je poskytovatel pov111en 
poskytnout nové plnění ve lhútě 2 pracovních dní po obdržení oprávněné reklamace. 

6.4 Poskytovatel je povinen vady zpt1sobené svojí prací odstranit na svůj náklad. 

6.5 Poskytovatel bude přijímat taková opatření, aby předcházel vzniku škod a v případě , že je zplisobí svojí 
činností v rámci plnění této smlouvy, ponese za ně odpovědnost. 

6.6 Poskytovatel uhradí objednateli škody, které prokazatelně zpúsobí objednateli nebo třetím osobám. 
Škody, které prokazatelně zpl'1sobí objednatel poskytovateli , hradí objednatel. 

Čl. 7. 

Sankční ujednání 

7.1 . V případě nekvalitního plnění , tedy nebude-li poskytovatel provádět úklidové práce dle této smlouvy ve 
stanoveném rozsahu, ve stanovené kvalitě a četnosti, které jsou stanoveny v čl. 2. této smlouvy, je 
objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ. 

7 .2 . V pl·í padě pozc!n ího pi něn í, tedy nebude-I i poskytovatel provádět úklidové činnosti dle této smlouvy ve 
stanovených termínech, které jsou stanoveny v čl. 2. této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat 
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ a den trvání takového stavu . 

7.3 . V případě neprovedení prací k nimž je poskytovatel dle této smlouvy povinen, a to co do rozsahu 
i kvality, které jsou stanoveny v čl. 2. této smlouvy, na které byl přitom poskytovatel předem písemně 
upozorněn objednatelem, je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
za každý zjištěný případ. 

7.4. V případě porušení konkrétní povinnosti poskytovatele dle čl. 2. této smlouvy je objednatel oprávněn 
uplatnit za toto jedno porušení pouze jednu ze smluvních pokut specifikovaných v odst. 7. I., 7.2. a 7.3. 
výše. 

7.5 . V pr-ípadě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlu/.né částky za ka/.clý den prodlení s úhradou . 

7.6. Celková výše smluvních pokut není omezena žádným limitem . 

7.7. Smluvní pokuta je splatná clo 30 clnt1 po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty oprávněné 
smluvní strany povinné smluvní straně. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis 
a časové určení události , která v souladu s touto smlouvou zakládá právo oprávněné smluvní strany 
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o zpl'1sobu úhrady smluvní pokuty. 

7.8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran požadovat náhradu škody zpl'1sobcné 
porušením povinnosti , na kterou se vztahuje s111luvní pokuta. 

Čl. 8. 

Další ustanovení 

Stra na ,1 (ce lkem 6) 



8. I. Poskytovatel je povinen provádět úklidové činnosti ve sjednaném rozsahu, kvalitě a ve stanovených 
termínech. 

8.2. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno platné pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnční ve výši minimálně 

10.000.000 Kč (slovy: deset milionů korun českých). 

8.3. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody, které zpt"1sobí na majetku objednatele nebo třetí osoby, 
a zavazuje se tuto škodu v plné výši uhradit nebo uvést poškozenou věc na své náklady do plivodního 
stavu. 

8. 1\. Poskytovatel pl'cbírá v plném rozsahu po celou dobu provádění díla odpovědnost za vlastní řízení 

činnosti a postup prací, za bezpečnost a ochranu zdraví pf·i práci vlastních pracovníkt"1 a popř. dalších 
osob jím k provádění prací dle této smlouvy pozvaných, a za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, 
požárních , ekologických a hygienických předpisů. 

8. 5. Poskytovatel proškolí své zaměstnance o zachování diskrétnosti a mlčenlivosti v případě získaných 
informací. 

8.6. Poskytovatel zajistí pro plnění předmětu této smlouvy veškeré potřebné úklidové prostředky 

a přístroje, a to výhradně na svúj náklad. 

8.7 . Poskytovatel je povinen dokladovat objednateli vždy jednou za plil roku úhradu sociálního 
a zdravotního pojištění za své zaměstnanec provádějící úklid d Je této smlouvy, a to jakýmkoliv 
hodnověrným zpl'1sobem. 

8.8. Poskytovatel je povinen doložit objednateli jmenný seznam pracovníkt'.1 úklidu. Tento seznam tvoří 
přílohu č . 3 této smlouvy. 

8.9. Poskytovatel je povinen neprodleně hlásit objednateli změnu pracovníkt"1 plnících předmět této 
smlouvy. 

8. I O. Poskytovatel je povinen použít k plnění předmětu této smlouvy pouze pracovníky, se kterými má 
uzavřenu pracovní smlouvu . Splnění této podmínky je poskytovatel povinen doložit kopiemi 
příslušných pracovních smluv. 

8. 11 . Poskytovatel je povinen použít k plnění pf·edmětu této smlouvy pouze pracovníky, kteří nemají 
záznam v rejstřík trestt'.1. Tuto skutečnost je poskytovatel objednateli hodnověrným zpl'1sobcm 
pravidelně dokladovat po každých 6 měsících plnění této smlouvy. 

8. 12 . Poskytovatel je povinen zajistit, aby pracovníci úklidu měli vždy u sebe prllkaz zaměstnance 
poskytovatele včetně vizuální identifikace. 

8.13 . Poskytovatel je povinen zajistit a dodržovat zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do míst 
plnění předmětu této smlouvy. 

8. 14 . Poskytovatel je povinen provádět úklid dle této smlouvy v následujícím ča se: 

pondělí, středa - od 17:00 do 21 :00 hod. 

úterý, čtv1tek - od 15:30 do 21 :00 hod. 

pátek - od 15:00 do 21 :00 hod . 

8.15 . Poskytovatel je povinen provádět v prostorách - WC pro veřejnost (2 hlavní budovy) - úklid 
a doplnění hygienických potřeb každý pracovní den v době provozu ve dvouhodinových intervalech. 

8. 16. Zajistit a respektovat uzamykání budov a nádvoří s souladu s Provozním řádem Městského úřadu 
Cheb, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a Rozpisem uzamykání budov Městského úřadu Cheb, 
který tvoří přílohu č . 4 této smlouvy. 

8. 17. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu plnění dle této smlouvy bude mít v Chebu jako kontaktní 
místo vlastní kancelář. 

8. 18. Poskytovatel je povinen zajistit , aby kontaktní osoba byla dosažitelná na níže uvedeném telefonním 
čísle v pracovní dny v době 9:00 - 19:00 hod. Poskytovatel je dále povinen zajistit, aby kontaktní 
osoba byla fyzicky přítomna v místč plnění předmětu této smlouvy do jedné hodiny od zavolání. 

8.19. Kontaktní osobou poskytovatele ve věcech plnění předmětu této smlouvy je: 

Jiří Žalud, telefon: 725 053 075 , email: jiri.zalud@cdvcz.com 

Strana 5 (celkem 6) 



Čl. 9. 

Závěrečná ustanovení 

9.1 . Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranným smluvním ujednáním, podepsaným oběma 
smluvními stranami. 

9.2. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o veřejných 
zakázkách, obchodního zákoníku a dalších právních předpisů v platném znění. 

9.3 . V případč doručování dokumentli se za řádnč doručené považují též dokumenty doručené 
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb., 
v platném znční, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se 
nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do 
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup 
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 1 O dnů ode 
dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený 
posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní účinky jako 
doručení do vlastních rukou. 

9.4 . Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. I - Ceník; 

Příloha č. 2 - Provozní řád objckti'.1, v nichž sídlí Městský úřad Cheb; 

Příloha č. 3 - Jmenný seznam pracovníkl'1 úklidu. 

Příloha č. 4 - Rozpis uzamykání budov 

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
z nich. Všechny tyto stejnopi sy mají právní účinky originálu . 

V Chebu dne 29. 4. 2010 

za objednatele 

MUDr. Jan Svoboda 

starosta 

Město Cheb 

Strana 6 (celkem 6) 

V Praze dne 30. 4. 201 O 

za poskytovatele 

Tomáš Pfo1tner 

jednatel 

C DV služby, s.r.o. 



Příloha č. 1 

CENOVÁ NABÍDKA 
Příloha č. 1 -Smlom· o dílo - zajištění li klid v ',ch pr,1cí 

Celková nabídková 
v Kč bez DPH DP fl 20% celková cena v Kč vč. DPI I 

cena 

za l kalendářní rok 610 959,96 Kč 122 191,99 Kč 733 J 51 ,95 Kč 

za 1 měsíc v zimním 

období ( listopad až 55 533,33 Kč 11 106,67 Kč 66 640,00 Kč 
březen . tj. 5 měsíců) 

za I měsíc v letním 

obd bí (duben až 47 613,33 Kč 9 522,67 Kč 57 136,00 Kč 
říjen, tj. 7 měsíců) 

Pozn.: Nabídková cena j e zpracována j ako nejvýše př ípustn á, pl atná po ce lo u do bu rca l izace veřej n é 

zakázky 



s 

Příloha č. 2 - S mlouyy o dílo - zajištění úklido,„ýc h prací 

MĚSTO CHEB 

• 
18/201 o 

Směrnice 

tajemníka Městského úřadu Cheb 

Provozní řád objektů, v nichž sídlí Mčstský úřad Cheb 

K zajištční provozu objektů, ve kterých sídlí Městský úřad Cheb, stanovím: 

Článek 1 
Komplex kancelářských objektů Městského úřadu Cheb 

Komplex kancelářských objektú Městského úřadu Cheb tvoří 

a) objekt č. p. l (n i m. l rá le Jiřího L Poděbra I 15) - radnice 
kanceláře starosty, místostarostl'.1, tajemníka, sekretariát a vchody 
do reprezentačních místností , 
vchod do objektu je z náměstí a bezbariérový pří stup z nádvoří 
ve Školní ulici, resp. Mincovní ulici 

b) objekt č. p. I (nóm . Krá le Ji ří ho z PoJě bra I 14) - adrninis lrali vní budo,·a ,.A· 
jednotlivé odbory městského úřadu, 
vchod do budovy je z objektu radnice oddělenými dveřmi, 
v suterénu objektli radnice a administrativní budovy „A„ je 
samostatná provozní jednotka, která nesouv1s1 s provozem 
městského úřadu, má vlastní vchod z náměstí a trvale uzamčen )' 

prúchod do přízemí administrativní budovy „A", 

c) 0bjekt č.p . 514 (nám. Krále JiřLh z Pocr brad 13) - admini ·trali,·ní bud i\' <l „B„ 
jednotlivé odbory městského úřadu, 
vchod clo budovy je z 1. mezipatra administrativní budovy „/\ „, 
dalším vchodem do této budovy je samostatný přístup z númčstí 

Krále Jiřího z Podčbrad , který se používá pouze jako nouzový 
východ z městského úřadu, 

d) bjckt č. p. 21 (ul. _6. dubna 4) - adrninislrntivní bud va ,.C" 
jednotlivé odbory městského úřadu, 

- l -



-
vchod do budovy j e z uli ce 26. dubna a bezbar iérový vc hod 7 uli ce 
Obrněné brigády, 
umývárna vozidel, 

e) ob jckl č. p. 4 76 (nám . Krá le Ji řího z Podčbrad 31) - oddě l en í kultury a cestovního 
ruchu odboru ŠTaK včetně turi stického infocentra . 

vchod z náměstí Krále Ji řího z Poděbrad . 

Článek 2 
Ostatní ob,jekty mčstského úřadu 

Městský úřad Cheb užívá dále následující objekty: 
a) centrální s pisovna 

Hradební 11 , 
b) garáže 

4 v Hradební ulici ( dvúr u č . orient. 11) 
c) exekuč ní skl ad 

ve dvorním traktu mezi ulicemi Jungmannova a V Zahradách 
d) s kl ad c i\' ilní ochra nv 

Okružní ulice (areál 3 . ZŠ) 

Článek 3 
Odemykání a uzamykání ob,jektů 

Kance/ú fské ohjektv (kromě oh;ektu c. p. -1 76) 

(I) Budovy mčstského úřadu (článek l písm. a) až d)) se odemykají a uzamykají nás ledovnč : 

Odemčení Uzamčení 

(hlavní vchod) (hlavní vchod) 
Pondělí 6 :15hod. 17: 15 hod . 
Uterý 6:15 hod. 15 :45 hod . 
Středa 6 :15 hod. 17 :15 hod . 
Ctvrtek 6 :15 hod. 15:45 hod . 
Pátek 6 :15hod. 15 : 15 hod . 

(2) Po uzamčení hlavních vchodú dle tabulky v odstavci I bude zabezpečen odchod z budovy 
do 18:15 hodin 

a) v budo ě na nám . K rá le Jiřího z Poděbrad 14 

zadním východem do nádvoří radnice (Školní ulice) , 

b) v budově v ul. 26. dubna 4 

bezbariérovým východem do ulice Obrněné brigády . 

Oba východy bude možno použít pouze jednosměrně, to znamená, že bude /.arnezeno 
vstupu do budovy. 

(3) Odemykání hlavních vchodť1 a odkódování budov uvedených v čl ánku 1 písm . a) až d) 
zabezpečuje odbor organizační a správní (OaS) . 

- 2 -



-

(4) Odemykání ostatních vchodů a uzamykání všech vchodi'.1 zabezpečuje odbor OaS . 

(5) Umývárna vozidel je odemykána, uzamykána a kódována dle provozních potř"eb odboru 
Oas. 

Objekt č. p. ./76 

Odemykání, zamykání a kódování prostor zabezpečují pracovníci oclclčlcní kultury 
a cestovního ruchu dle rozpisu služeb. 

Vstatní objekty 

(l) Vstup do centrální spi sovny po předchozí domluvě zabezpečuje odbor OaS. 

(2) Garáže slouží ke garážování služebních vozidel městského úfadu. Klíče od jednotlivých 
garáží mají příslušní pracovníci odboru OaS. 

Článek 4 
Uložení a výde.i klíčů 

(I) Soubory náhradních klíčú j sou uloženy v nástěnných uzamykate ln ýc h tre7.0rový'Ch 
skříních na podatelnách městského úřadu pro každou budovu zvlášť. clo které mají pr-ístup 
pouze pracovníci podatelny, vedoucí odborn OaS, jím určení zamčstnanci a tajemník 
městského úřadu. 

(2) Náhradní klíče zapůjčí na dobu nezbytně nutnou pracovníci podatelen pouze zaměstnanci 
od jeho kanceláře nebo vedoucímu odboru, v jeho nepřítomnosti zástupc i, od kancclóří 
patřících k jeho odboru. O výdeji klíčú se vede v podatelně evidence. 

(3) Náhradní klíče od garáží a jednotlivých vozidel jsou uloženy v kanceláři vedoucího 
odboru OaS. 

(4) Klíče od exekučního skladu jsou uloženy na odboru majetkoprávním (MaP). 

Článek S 
Držení klíčů 

(I) Zaměstnanec může mít klíč pouze od své kanceláře. Klíče od jiných prostor svého odboru 
múže mít pouze se souhlasem svého nadří1.eného (např. od skladovacích prostor odboru. 
prostoru s kopírovací technikou apod.). 

(2) Vedoucí odboru může mít náhradní klíče od všech prostor svého odboru. 

(3) Klíče od hlavních vchodú a kódovacího zařízení jsou přiděleny pouze se souhlasem 
tajemníka úřadu. Odbor OaS vede evidenci vydaných klíčú a přidčlených kódl'.t. 

( 4) Zaměstnanec je zodpovědný za řádné užívání jemu přidělených klíčů. 

(5) Zaměstnancúm se zakazuje pořizovat duplikáty klíčů. Duplikát klíče múže nechat zho tovit 
pouze vedoucí odboru OaS nebo jím zmocněný zaměstnanec . 

- 3 -



Článek 6 
Přístup do budovy v mimopracovní době 

(I) V mimopracovní dobč mají přístup do objektů městského úřadu pouze starosta. 
místostarostové, tajemník městského úřadu, vedoucí odború a v rámci pracovní náplně 
provozní personál. Ostatní zaměstnanci se mohou v mimopracovní době na pracovišti 
zdržovat pouze po předchozím souhlasu příslušného vedoucího odboru, ktcr)• jim 
zabezpečí přístup do budovy. 

(2) Příslušný vedoucí odboru je dále povinen předem nahlásit vedoucímu odboru OaS 
předpokládanou dobu, po kterou se bude zaměstnanec zdržovat v budově po pracovní 
době. Při svém odchodu je tento zaměstnanec povinen uzamknout vchodové dveře. 

Zamčstnanci jsou povinni opustit budovu nejpozději ve 21.00 hodin z dúvodu zakódování 
objektu zabezpečovacím systémem. Pokud je z vážných provozních důvodú nutno sctr\'at 
v budově po 21. hodině, je to možné jen s předchozím souhlasem vedoucího odboru OaS. 
který zabezpečí odkódování 1.abezpečovacího systému. 

(3) Při jednáních komisí a výború v mimopracovní době si klíče od budovy předem vyž.ád á 
na odboru OaS tajemník komise nebo výboru, který je zodpovědný za řádné uzavření 
budovy při odchodu. 

Článek 7 
Využívání stojanů na kola a sprch 

( 1) Pro potřeby zaměstnancú, dojíždějících do zaměstnání na jízdním ko lc, jsou v suterénu 
administrativní budovy „C" instalovány stojany na jízdní kola. 

(2) Přístup do prostoru se stojany je zajištěn prostřednictvím elektronického číselného 

zámku. 

(3) Zaměstnanci jsou povinni jízdní kola do stojanů uzamykat vlastním zámkem. Za /.trátu 
nebo odcizení neuzamčeného jízdního kola nepřejímá zaměstnavatel odpovčdnost. 

( 4) Zaměstnanci mohou využít sprchy v administrativní budově „A" a ,.C" v pracovní dny 
v rozmezí od 6:30 do 7:55 hod. (v úřední dny do 7:25 hod.). 

(5) Přístup do sprchy „A" zabezpečuje údržbář odboru OaS a do sprchy „C" údržbář· a hdiči 
odboru OaS. 

(6) Označení příchodu do zaměstnání v evidenci docházky vyznačí zaměstnanci až po pou/.ití 
sprchy. 

(7) Mimo dobu uvedenou v odstavci 4 je možno sprchy využít po dohodě s odborem OaS. 
zásadně se však doba sprchování nezapočítává do pracovní doby. 

Článek 8 
Kouření 

(1) Ve všech prostorách městského úřadu platí zákaz kouření. Pro zaměstnanec platí zákaz 
kouření i v bezprostředním okolí budov městského úřadu kromě míst vyhrazených pro 
kouření uvedených v odstavci 2. 

(2) Pro kouření zaměstnancú jsou vymezeny prostory : 

- 4 -



a) v budově „A" + „B'· v rohu dvorního traktu v bezprostředním sousedství 
objektu GVU - konec Mincovní ulice, 

b) v budově „C" ve dvorním traktu - vedle umývárny vozidel. 
(3) Odbor OaS zabezpečí místa vyhrazená pro kouření popelníky a zajišťuje jejich pravidelné 

vyprazdňování. 

(4) Zaměstnanci - kuřáci jsou povinni v prostoru vyhrazeném pro kouření udržovat pořádek. 
dodržovat bezpečnostní a požární předpisy. 

(5) Doba strávená v prostoru vyhrazeném pro kouření se nezapočítává do pracovní doby. 

Článek 9 
Bezpečnostní opatření 

( 1) Každý zaměstnanec je po skončení pracovní doby povinen na svém pracovišti 
zkontrolovat vypnutí elektrických spotřebičl1, světel, řádné zavření oken a uzamčení 
kanceláře. 

(2) Úklid kanceláří musí být zajištěn tak, že kromč kanceláře, v níž se provádí úklid, budou 
všechny ostatní kanceláře zamčeny. 

(3) Každý zaměstnanec je povinen předcházet vzniku škod. Jejich případný vznik je 
zaměstnanec povinen nahlásit neprodleně odboru oas. 

Článek 10 
Další opatření 

(1) Zaměstnanci jsou povinni před opuštěním svého pracoviště uzamknout razítka. doklady. 
pokladní doklady, pokutové bloky, finanční hotovost, ceniny a další doklady či svěi'ené 
prostředky, u nichž by mohlo dojít ke zneužití. 

(2) Zaměstnanci jsou povinni při každém opuštění kanceláře nebo jiného pracoviště toto 
pracoviště uzamknout, pokud se na pracovišti nenachází jiný zaměstnanec. Zaměstnanci 
pracující u přepážek jsou povinni uzamknout i přístup k přepážce tam, kde je to technicky 
možné. 

(3) Všichni zaměstnanci jsou povinni zachovávat v objektech čistotu. 

(4) Všichni zaměstnanci jsou povinni třídit odpad na plasty, papír a ostatní odpad. Odbor 
OaS odpovídá za vynesení odpadu z kanceláří a správné třídění do kontejnerů. 

(5) Zaměstnancům se zakazuje manipulace s evidovaným majetkem, tzn. jakékoliv 
přemisťování nábytku a dalšího zařízení z kanceláří a ostatních prostor a dále odkládání 
jakýchkoli předmětů na chodbách úřadu. 

(6) V mimopracovní době je do budov úřadu zakázán přístup nepovolaným osobám. 

Článek 11 
Zrušovací ustanovení a účinnost 

(1) Zrušuje se směrnice č. 10/2009 ze dne 18. března 2009, kterou se vydává provozní řád 
platný pro objekty, ve kterých sídlí Městský úřad Cheb. 

(2) Tato směrnice nabývá účinnosti dnem 1. dubna 201 O. 

- 5 -



V Chebu dne 8. března 201 O 

- 6 -

Mgr. Václa\· S)1 kora \ ·. r. 

tajemník rnčsts ké ho (1fadu 



l řílolrn č . 3 - Smlouvv o dílo - zajištění úklidov)1ch prací 

Jmenný seznam pracovníkii úklidu 

Tomšová Marie 

Cagašová Alena 

Hamplová Helena 

Innemanová Jana 

Kirchner Jaroslav 

Landová Daniela 

Antonyová Eva 

Uhlířová Jaroslava 



Př íl oha č. 4 - ml o uvy o d ílo - 1:a ji ště 11 í úklidov)1ch prncí 

Rozpis uz;imykání b u dov Městs l ého úřadu pracovníky úk lidoYé s lužtn 

Budova náměstí Krále Jiřího z Poděbrad : 

I 
---

Pondělí , středa Přední vchod 17,15hod. 
Kompletní uzamčení všech 18 ,15hod. 
vchodů včetně brány ve 
dvorním traktu 

Úterý, čtvrtek Přední vchod 15,45 hod. 
Kompletní uzavření všech 18, 15 hod . 
vchodli včetně brány --

Pátek Přední vchod 15 , 15 hod . - -
Kompletní uzamčení všech 18,15hod. 
vchodli včetně brány 

Budova 26.dubna 4 

--
Pondělí, středa Přední vchod 18, 15 hod - pravá strana při 

pohledu na budovu zvenku 
Kompletní uzavření všech 18, 15 hod. 
vchodů včetně stažení rolety 

Uterý, čtvrtek Přední vchod 15 ,45 hod .- pravá strana při 
pohledu na budovu zvenku 

Kompletní uzavření všech 18,15 hod . 
vchodú včetně stažení rolety 

Pátek Přední vchod 15, 15 hod. - pravá strana při 
pohledu na budovu zvenku 

Kompletní uzavření všech 18, 15 hod . 
vchodú včetně stažení rolety -

Kompletní uzavření budovy : 
a) budova náměstí Krále .Jiřího z Poděbrad - Kontrola uzamčení hlavního vchodu 

z náměstí. Uzavření zadního vchodu přepnutím ovladače umístěného v kanceláři 
podatelny. Uzamčení brány do dvorního traktu budovy ze Školní ulice. 

b) budova 26.dubna 4 -Kontrola uzamčení obou křídel hlavního vchodu do budovy. 
Uzamčení bočního vchodu do ulice Obrnčné brigády, stažení a uzamčení rolety u 
bočního vchodu. 

-

I 



.r.<:-1 () (' 
/.. "<.· líže u-f~ ' ho dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č . 513/ 1991 Sb., 
/ ~ ~~jh6ít: oníku , ve znění pozdějších předpisů , uzavírají smluvní strany 

i, ~ ~ 
'4':.~e..!Y 

, 01).tedna t Město Cheb 

'se---s-r-cttéřn: Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/ 14, PSČ 350 20 

IČ : 00253979 

DIČ : CZ00253979 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

Dále jen „objednatel" 

Poskytovatel 

se sídlem: 

IČ : 

DIČ : 

jednající: 

bankovní spojení: 

Dále jen „poskytovatel" 

tento 

RNDr. Pavlem Vanouškem, starostou 

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, pobočka Cheb 

č. účtu : 528 331 /0100 

a 

CD V služby, s.r.o. 

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1983 7 

Praha 5, Radlická 3185/lc, PSČ 150 00 

49356445 

CZ49356445 

Tomášem Pfortnerem, jednatelem 

ČS , a.s„ Komerční centrum Praha- západ, Štefánikova 17, Praha 5 

č. účtu : 000000-0003708282/0800 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - zajištění úklidových prací 

č . 207/2010 ze dne 30.04.2010 

(dále jen „dodatek č . 1 ") 

Článek č. 1 

Předmět 

1. Předmětem tohoto dodatku je stanovení konkrétních harmonogramů úklidu na jednotlivých 
pracovištích v prostorách městského úřadu a dále vzory výkazů práce na jednotlivých 
pracovištích.(viz. příloha č . l - standardy úklidu 12 listů a příloha č . 2 - výkazy práce, kanceláře 
12 listů , společné prostory 11 listů, WC veřejnost 1 list) 

2. Důvodem zpracování tohoto dodatku č. l bylo umožnit objednateli provádět ve stanovených 
termínech kontroly vykonávaných úklidových prací. Výkazy práce budou po podepsání tohoto 
dodatku č . l umístěny v kuchyňkách jednotlivých pater a dále na každé budově městského úřadu 
bude umístěn deník, kde budou aktuálně zaznamenávány konkrétní důvody nesplnění úkolů (např. 

neumyté umyvadlo na WC dámy 1. patro budovy „A" z důvodu ucpaného odpadu a pod.) a dále 

Strana 1 (celkem 2) 



zde budou uváděny požadavky pracovníků úklidu na odstranění závad (např . prasklá žárovka nebo 
rozbité prkénko na toaletě a pod .). 

Článek č. 2 

Další ujednání 

I. Všechna stanovení předmětné smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
zmčn . 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dne podpisu oběma stranami . 

Přílohy: 

příloha č . I - standardy úklidu 12 listů ; 

příloha č . 2 - výkazy práce: kanceláře 12 listl'1 ; 

společné prostory 11 listll ; 

WC veřejnost I list. 

V Chebu dne: V Praze dne: 

RNDr.Pavel Vanoušek, starosta Tomáš Pfortner, jednatel 

Strana 2 (celkem 2) 



Standard úklidu 
Příloha č. 1(12 listů) 

středisko 3201 

Budova „ A" Městského úřadu Cheb - Radnice 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu: 
pondělí - od 18:00 do 21: 15 hod. 
úterý, čtvrtek - od 15:30 do 21:00 hod. 
středa - od 17:00 do 21:00 hod. 
pátek - od 15:00 do 21:00 hod. 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
d) zamykání budovy: uzamčení budovy a brány na dvoře každý den v 18.15 hodin . 

Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor (chodby, schodiště .... ) 
- úklid sociálních zařízení: - desinfekce a otření sanitární keramiky 

- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníků a tekutého mýdla 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk: - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyi'íské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníků , úterý a čtvrtek 

- odnášení špinavého nádobí z kanceláří do kuchyi1ky 
- zálivka květin dle potřeby, v letním období denní zálivka květin v okrasných truhlících pod okny 
- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 
- vysypání a umytí popelníků 
- úklid reprezentativních prostor dle rozpisu akcí 

- úklid kanceláří: - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
(listopad- březen) úterý, čtvrtek a pátek 
(duberi - říjen) úterý a čtvrtek 

b) Týdenní práce - čtvrtek 

- odstrai1ování prachu z vodorovných ploch včetně okenních parapetú a područek křesel a židlí 
- odstra11ování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 

c) Měsíční práce - během druhého týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchyňkách 
- omytí zařízení kuchyněk - lednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce, druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budova „ A" Městského úřadu Cheb - přízemí 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu: 
pondělí - od 18 :00 do 21 : 15 hod. 
úterý, čtvrtek - od 15:30 do 21 :00 hod. 
středa - od 17:00 do 21 :00 hod. 
pátek - od 15 :00 do 21:00 hod. 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
d) zamykání budovy: uzamčení budovy a brány na dvoře každý den v 18.15 hodin . 

Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor (chodby, schodiště„ . . ) 
- úklid sociálních zařízení: - desinfekce a otření sanitární keramiky 

- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníků a tekutého mýdla 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk: - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyňské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníků, úterý a čtvrtek 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 
- úklid reprezentativních prostor dle rozpisu akcí 

- úklid kanceláří: - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
(listopad- březen) pondělí, středa a pátek 
(duben - říjen) pondělí a středa 

b) Týdenní práce - úterý 
- odstraňování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 

cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 
- odstraňování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 

c) Měsíční práce - během druhého týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchyňkách 
- omytí zařízení kuchyněk - lednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce, druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budova „ A" Městského úřadu Cheb - 1.patro 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu : 
pondělí - od 18:00 do 21:15 hod. 
úterý, čtvrtek - od 15:30 do 21:00 hod. 
středa - od 17:00 do 21 :00 hod. 
pátek - od 15 :00 do 21 :00 hod. 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
d) zamykání budovy: uzamčení budovy a brány na dvoře každý den v 18.15 hodin. 

Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor (chodby, schodiště „ „) 
- úklid sociálních zařízení : - desinfekce a otření sanitární keramiky 

- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníků a tekutého mýdla 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk: - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyňské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníků, úterý a čtvrtek 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 
- úklid reprezentativních prostor dle rozpisu akcí 

- úklid kanceláří : - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
(listopad- březen) pondělí, středa a pátek 
(duben - říjen) pondělí a středa 

b) Týdenní práce - úterý 
- odstraňování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 

cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 
- odstraňování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 

c) Měsíční práce - během druhého týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchyňkách 
- omytí zařízení kuchyněk - Jednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce, druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úk lidu středisko 3201 

Budova „ A" Městského úřadu Cheb - 3. a 2. patro 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu: 
pondělí - od 18 :00 do 21: 15 hod. 
úterý, čtvrtek - od 15 :30 do 21 :00 hod. 
středa - od 17:00 do 21:00 hod. 
pátek - od 15:00 do 21 :00 hod. 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
d) zamykání budovy: uzamčení budovy a brány na dvoře každý den v 18.15 hodin . 

Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor (chodby, schodiště .... ) 
- úklid sociálních zařízení : - desinfekce a otření sanitární keramiky 

- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníkli a tekutého mýdla 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk : - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyilské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníků , úterý a čtvrtek 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 
- úklid reprezentativních prostor dle rozpisu akcí 

- úklid kanceláří : - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
(listopad- březen) úterý, čtvrtek a pátek 
(duben - říjen) úterý a čtvrtek 

b) Týdenní práce - čtvrtek 

- odstra11ování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 
cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 

- odstraňování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 

c) Měsíční práce - během druhého týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchy11kách 
- omytí zařízení kuchyněk - lednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce , druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budova „ B" Městského úřadu Cheb - 1. a 2. patro 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu: 

pondělí - od 18:00 do 21: 15 hod. 

úterý, čtvrtek - od 15:30 do 21:00 hod. 

středa - od 17:00 do 21 :00 hod. 
pátek - od 15 :00 do 21 :00 hod. 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 

d) zamykání budovy: uzamčení budovy a brány na dvoře každý den v 18.15 hodin. 

Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor (chodby, schodiště .... ) 
- úklid sociálních zařízení: - desinfekce a otření sanitární keramiky 

- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníkt'.1 a tekutého mýdla 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk: - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyiíské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníkt'.1, úterý a čtvrtek 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 
- úklid reprezentativních prostor dle rozpisu akcí 

- úklid kanceláří: - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
(listopad- březen) úterý, čtvrtek a pátek 
(duben - říjen) úterý a čtvrtek 

b) Týdenní práce - čtvrtek 

- odstraňování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 
cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 

- odstra11ování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 

c) Měsíční práce - během drulrélro týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchyi"1kách 
- omytí zařízení kuchyněk- lednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce, drulrý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budova „ C" Městského úřadu Cheb - suterén 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu: 
pondělí - od 18:00 do 21: 15 hod . 
úterý, čtvrtek - od 15 :30 do 21 :00 hod. 
středa - od 17 :00 do 21 :00 hod. 
pátek - od 15 :00 do 21 :00 hod. 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
d) zamykání budovy: stažení rolety u zadního vchodu každý den v 18.15 hod 

Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor (chodby, schodiště . . .. ) 

- úklid sociálních zařízení: - desinfekce a otření sanitární keramiky 
- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru , papírových ručníků a tekutého mýdla 
- výměna textilních ručníků, úterý a čtvrtek 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk : - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyi1ské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníků, úterý a čtvrtek 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 

úklid kanceláří: - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
(listopad- březen) pondělí, středa a pátek 
(duben - říjen) pondělí a středa 

b) Týdenní práce - úterý 
- odstra11ování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 

cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 
- odstrai1ování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 
- očištění skla přepážek (mezi pracovníkem a klientem) 

c) Měsíční práce - během druhého týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchyňkách 
- omytí zařízení kuchyněk - lednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně)- běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce, druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budova „ C" Městského úřadu Cheb - přízemí 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu : 
pondělí - od 18:00 do 21 : 15 hod . 
úterý, čtvrtek - od 15:30 do 21 :00 hod. 
středa - od 17:00 do 21 :00 hod. 
pátek - od 15 :00 do 21 :00 hod . 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
d) zamykání budovy: stažení rolety u zadního vchodu každý den v 18.15 hod 

Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor (chodby, schodiště .... ) 

- úklid sociálních zařízení : - desinfekce a otření sanitární keramiky 
- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníků a tekutého mýdla 
- výměna textilních ručníků , úterý a čtvrtek 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk : - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyi'lské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníků , úterý a čtvrtek 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 

úklid kanceláří : - vytření podlahy nebo vysání koberce v období : 
(listopad- březen) úterý, čtvrtek a pátek 
(duben - říjen) úterý a čtvrtek 

b) Týdenní práce - čvrtek 

- odstrailování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 
cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 

- odstrai'lování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 
- očištění skla přepážek (mezi pracovníkem a klientem) 

c) Měsíční práce - během druhého týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchyilkách 
- omytí zařízení kuchyněk - lednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce, druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budova „ C" Městského úřadu Cheb - 1.patro 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu: 
pondělí - od 18:00 do 21: 15 hod . 
úterý, čtvrtek - od 15:30 do 21 :00 hod. 
středa - od 17:00 do 21 :00 hod. 
pátek - od 15 :00 do 21 :00 hod. 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
d) zamykání budovy: stažení rolety u zadního vchodu každý den v 18.15 hod 

Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor (chodby, schodiště .... ) 

- úklid sociálních zařízení: - desinfekce a otření sanitární keramiky 
- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníků a tekutého mýdla 
- výměna textilních ručníků , úterý a čtvrtek 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk: - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchy1'íské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníků, úterý a čtvrtek 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 

úklid kanceláří: - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
(listopad- březen) úterý, čtvrtek a pátek 
(duben - říjen) úterý a čtvrtek 

b) Týdenní práce - čtvrtek 

- odstra1'íování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 
cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 

- odstraiíování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 

c) Měsíční práce - během druhého týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchyňkách 
- omytí zařízení kuchyněk - lednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měs íce, druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budova „ C" Městského úřadu Cheb - 2.patro 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu: 
pondělí - od l 8 :00 do 21: 15 hod. 
úterý, čtvrtek - od 15:30 do 21 :00 hod. 
středa - od 17:00 do 21:00 hod. 
pátek - od 15:00 do 21 :00 hod. 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
d) zamykání budovy: stažení rolety u zadního vchodu každý den v 18.15 hod 

Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor (chodby, schodištč. „ .) 

- úklid sociálních zařízení: - desinfekce a otření sanitární keramiky 
- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníki'.1 a tekutého mýdla 
- výměna textilních ručníků, úterý a čtvrtek 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk: - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyi1ské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníků, úterý a čtvrtek 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 

úklid kanceláří: - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
(listopad- březen) pondělí, středa a pátek 
(duben - říjen) úterý a pátek 

b) Týdenní práce - úterý 
- odstralfování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 

cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 
- odstraňování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 

c) Měsíční práce - během prvního týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchyI1kách 
- omytí zařízení kuchyněk - Jednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce, druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e ) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

.f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budova Městského úřadu Cheb - Městská policie 

Obecně: 
a) rozmezí možné doby úklidu: celodenně 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor 

- úklid sociálních zařízení : - desinfekce a otření sanitární keramiky 
- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníki'1 a tekutého mýdla 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk : - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyť1ské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníků , úterý a čtvrtek 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 

úklid kanceláří : - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
kanceláře č. I - 5 (listopad- březen) úterý, čtvrtek a pátek 

(duben - říjen) úterý a čtvrtek 
kanceláře č. 6 - 9 (listopad- březen) pondělí, středa a pátek 

(duben - říjen) pondělí a středa 

b) Týdenní práce - čtvrtek 

- odstrai1ování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 
cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 

- odstraiíování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 

c) Měsíční práce - během druhého týdne v měsíci 
- omytí obkladů na WC a kuchyiíkách 
- omytí zařízení kuchyněk - lednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 
- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce, druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročně, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budova Městského úřadu Cheb - Infocentrum 

Obecně: 

a) rozmezí možné doby úklidu : 
pondělí až pátek - od 08:00 do 10:00 hod. 

b) úklid musí být prováděn v pracovním oděvu pro jednoznačnou identifikaci 
úklidového personálu 

c) zákaz přístupu jiných než oprávněných osob do budov úřadu 
Rozsah úklidu: 

a) Denní práce 
- úklid společných prostor 

- úklid sociálních zařízení: - desinfekce a otření sanitární keramiky 
- vytření podlahy 
- doplnění toaletního papíru, papírových ručníktl a tekutého mýdla 
- otření vodovodní baterie a zrcadla 

- úklid kuchyněk: - vytření podlahy 
- otření pracovní desky kuchyilské linky včetně dřezu a baterie 
- výměna textilních utěrek a ručníkt1 , dle potřeby 

- vynášení odpadkových košů s komunálním a tříděným odpadem 

úklid kanceláří: - vytření podlahy nebo vysání koberce v období: 
(listopad- březen) úterý, čtvrtek a pátek 
(duben - říjen) úterý a čtvrtek 

b) Týdenní práce - čtvrtek 

- odstraiíování prachu z vodorovných ploch do výšky 150 cm (druhý týden měsíci i nad 150 
cm) včetně okenních parapetů a područek křesel a židlí 

- odstra11ování pavučin 
- otření vypínačů světel a zásuvek 
- otření okolí klik dveří 

c) Měsíční práce - během druhého týdne v měsíci 
- omytí obkladli na WC a kuchyr'íkách 
- omytí zařízení kuchyněk - lednice, mikrovlná trouba - pouze venkovní část 

- omývání nábytku (skříně) - běžný úklid 

d) Jednou za tři měsíce, druhý týden v březnu, červnu, září a prosinci 
- omývání celých dveří včetně zárubní 

e) Dvakrát ročně, druhý týden v dubnu a říjnu 
- otření volně dostupných radiátorů 

f) Jedenkrát ročn ě, druhý týden v červenci 
- ošetření nábytku vhodnými prostředky pro daný materiál 



Standard úklidu středisko 3201 

Budovy Městského úřadu Cheb - veřejné záchody 

Obecně: 
Čas kontroly: budova 26. dubna - každou sudou hodinu po dobu úředních hodin 

Rozsah úklidu: 

budova Krále Jiřího z Poděbrad - každou sudou hodinu po dobu úředních hodin 
Pro přechod mezi budovami a případnému zdržení při úklidu je stanovena tolerance 
kontroly na plus, mínus 1 O minut od stanoveného času . 

doplnění papírových ručníků 
doplnění toaletního papíru 
doplnění tekutého mýdla 
v případě znečištění podlahy, vytřít 
v případě znečištění sanitárního zařízení, umýt, otřít 



PROVÁDĚ Í . KLIDU - KA CELÁŘE 

Budova: Radnice 
V lermínu od: 3.2. do: 4.2.2011 

Popis práce 

Ošetření podlahových ploch 

Vyntiš.:nf s1 11 išcného od11ndu 
V} nHcní l řid~ného n ého od padu (pnµí r ·t- plasty) 
R1.:prczc111a1ivnf prostory 
Odstmrlov:lní prnchu 7 \'\ldomvných plóch, pavučin 
Omýváni dvcff v okol f kli~ 
SJ..kni:né pfep:lžk) (oddčlcni prncovnfkn od klienta ) 
(J111)vilni náb) tku (skříně) 
I0111ýv1\nl ccl)ch dvdl ve. zárubni 
Ost rn n ~ n f neCrstot voln~ d<ls tupných radiiltortr 
OSclřt:nf nrtbytku proslt~úkcrn na dtevéné plochy 

V termínu od: 7.2. do : I 1.2.20 I I 

Popis práce 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášení sm išcnt:ho odpadu 
VynMcnf lrftlěn~hončho odpadu (papir plasty) 
Odstrnllovánf prachu z vodorovných ploch, pnvučin 
On1ýv<lnf dveří v ok( lf klik 
ISklencné pkpáž.ky (oddě l eni pracovníka od l..licnrn) 
Omýv;i nl náhy1ku (skrl ně) 
,)mývrinl cdých dvel'í vč . zíinilmi 
Us1rant:ni nečistot voln ě dl>slupných rach<itoru 

Ošetřen i n:ibytku 1>ros1redkcm na dřevěné plochy 

V termínu od: 14.2 . do: 18.2.2011 

Popis práce 

Ošetře ni podlahových ploch 

V) míšení smíseného odpadu 
Vymlkni 1 rldčnéhoného odpadu (papír + plasty) 
t )ds1r:11)ov:\11I pmel 111 z vodorovných ploch. pavučm 
Umýváni dvc.:ff v okolí klik 
Sk l enčn é pl'.:pllžky (odděleni prncovníka od klienta) 
Omývání n;\by1ku lSkrlnc) 
Omýváni celých dvcfl vč . z.'\ rnbnl 
os1rnněnf u~čis to t volnč dostupných rad1{11oril 

0~.: 1 rc n f nábytku prostf.:dkcm na dřevěné lllochy 

V termínu od: 21 .2. do : 25.2.2011 

Poois práce 

Ošetřen í podlahových ploch 

Vynášení smíšeného odpadu 
Vynášen I 1 řldčnéhon ého odpadu (paplr + plasty) 
Ods111111ovonf prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dv<ifl v okolí klik 
Sk leněné přepážky (oddclenl pracovník;1 od klicntn) 
0 1nýv1\ 11 í n ťl hytkn ts k říné) 

I0 1nývánl ce lých dvcrl vč . zárubni 
Os1rant:ni nečisto t vol ně dostupných radiá1orí1 

Ošetřeni nábytku pros tředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 28.2. do : 4.3.2011 

Popis práce 

Ošetře ní podlílhových ploch 

Vym\šenl smf;)eného odpndu 
Vynáseni lffdcnéhoného odpndu (pupir + plasty) 

IOds1rn1iovd nl pmchu z vodorovných ploch, pavu či n 

Omýv:inl dvcri v okolí klik 
I Sklenčne ptcpňiky (oddě len i pmcovníka ocl klienta) 
I0 111ýv;\nl 11ábytkt1 (s k řinč) 
IOmývi\ni cdých uvcfl VČ. 7..árubnl 
I Ostraněn l netistot volně dostupných radilltori1 

IOSctrenl n:1bytk11 prostkdkcm nn dřevčn\\ plochy 

Příloha č. 2 (12 + 11 + 1 list) 

Úklid provedl : 

Četnost Po Út St Čt Pá Pozn. 
2x t ýdně (letni) 
3x tydne (z1 m111 j 

denně 

dle po třeby 

dle rozpisu 
l x t),dně 

lx t)"dn ě 
lx týd n ě 

lx mčsičnč 
lx za 3 111ěsice 
lx za 6 měsid1 

I x ročně 

Úklid provedl : 

Četnost Po Ut St Čt Pá Pozn. 
2x týdně (letní) 
Jx tydnc (zimní) 

denně 

dle potřeby 
I X týd ně 

l x týdn ě 

I x týdne 
lx měsíčně 

1 x za 3 měs íce 

I x za 6 měsíc u 

I x ročně 

Uklid provedl : 

Četnost Po Út St čt Pá Pozn. 
2x týdné (le1111) 
3x týd ne (z11nn1) 

denně 

dle potřeby 
lx týdně 
l x t ýdn ě 

lx týdně 
1 x měsíčné 

l x za 3 měsíce 
lx za 6 měsiclr 

lx ročně 

Ukltd provedl : 

Četnost Po Ut St čt Pá Pozn. 
:lx tydné (lelll i) 
Jx t ýdně (zimní) 

denně 

dle potfoby 
l x týdně 

lx týdně 
lx týdně 

I x měsíč ně 

I x za 3 mi?:sice 
I x za 6 měsíc i) 

lx ročně 

Uklid provedl : 

Četnost Po Út St ét Pá Pozn. 
lx t ýdně (lctnr) 

3x týdne (znnnr) 
denně 

dle po třeby 

lx týdne 
I x iýdně 
l x týdnč 

I x měslč nt 

I x i'A1 3 mcskc 
I x za 6 m~sicí1 

I x ročně 



/ÁDĚNÍ ÚKLIDU - KANCELÁŘE 

ova: A patro: přízemí 
.ermínu od: 3.2. do: 4.2.2011 

is ráce 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smišeného odpadu 
Vynášeni třiděnéhoného odpadu (papir + plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omývání dveří v okolí klik 
Sklenené přepážky (odděleni pracovnika od klienta) 
Omývani nábytku (skřině) 
Omýváni celých dveři vč . zárubní 
Ostranění nečistot volně dostupných radiátorů 
Ošetření nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V tennínu od: 7 .2. 

Po is ráce 

Ošetřeni pod lahových ploch 

V nášeni smišeného odpadu 

do: 11.2.2011 

Vynášeni třÍdenéhoného odpadu (p<ipir + plasty) 
Odstraňovimi prachu z vodorovnych ploch, pavučin 
Omýváni d veří v kol! klik 
S kl eněné pře pážky (odděleni pracovnika od kliema) 
Omyvnni nab tku (skfin ě) 

Omýváni cel · ch d veřl vč . zárubni 

Ostraněni nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošetření nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 14.2. do: 18.2.2011 

;popis práce ·".Dr "!> ~ „ .• · 

Ošetření podlahových ploch 

Vynašeni smišeného odpadu 
Vynášeni 1.řídě ného ného odpadu (papír + plas ty) 

Odstral'lováni prachu z vodorovnych ploch, pavučin 
Omývani dveři v okolí klik 
Skleněné přepážky (oddělení pracovníka od klienta) 
Omývani nábytku (skříně) 
Omývání cel ých dverí ve. zárubni 
Ostranění nečistot volně dostupných radiátorú 

Ošetření nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 21.2. do: 25.2.201 l 

Popis práce -
,..,,..~ •. ...,;_„ 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášení smíšeného odpadu 
Vynášeni tříděnéhoneho odpadu (papír+ plasty) 
Odstraňovaní prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dvcfl v okolí kl ik 
Sklenené přepážky (oddělení pracovnlkn od klienta) 
Omývaní nábytku (skříně) 
Omývání ·celých dveří vč . zarubní 
Ostranění nečistot vo l ně dostupných radiátorů 

Ošetření nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 28.2. do: 4.3.2011 

Popis J)ráce 

Ošetření podlahových ploch 

VynáSenf smíšeného odpadu 
Vynášeni tříděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odstraňování prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omývání dveř i v okoll klik 
Sk l eněné přepážky (odd~ lcn í pracovn fka od klienta) 
0 111 ý1'ánl mi bytku (s kříně) 
Omývání celých dvef í vč . zárubni 
Ostraněn i nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

Kancelář č . 

Úklid provedl: 

dle potřeby 
lx týdne 
I x týdně 
lx týdně 

lx mesicne 
i x za 3 měsice 
I x za 6 měsíců 

lx ročně 

dle potřeby 
lx týdně 
lx týdně 
1 X týdně 

lx mésicne 
1xza3 měsice 
I x za 6 měsícu 

lx ročně 

Úklid provedl : 

- ,h í~.těftto~ _,, 2-
lX ryaně (1etni) 
3x ryaně (z1mn1) 

denně 

dle potteby 
lx týdně 
lx tydně 
lx tydně 

lx měsíčně 
1 x za 3 měsíce 
I x za 6 měsicú 

lx ročně 

Uklid provedl: 

~~tn,o~t::.. 
lx ryaně (letní) 

3x týdně (z1mni) 

denně 

dle potřeby 
lx týdně 
I x týdně 
I X týdně 

lx měsíčně 
I x za 3 měsice 
I x za 6 měsícu 

lx ročně 

Uklid provedl: 

11 
• l~_tno.!!ť 
2x ty dně (let ni) 

Jx týaně (z1mn1) 

denně 

dle potřeby 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měs íčně 

I x za 3 měsice 
lx za 6 měsíců 

lx ročně 

~· "ďéi „ 'l~ t[t„ "i ~..,,:sť ~ ~, · ~ 

~·1t ~'~1~~ ·"" _„: „ a 
.,...i;r..;l ~ 1..;,.--_·z.·· "" 

:;.'tr~'J'."' ... „ '~ ~.~ 
-~l'r ·~y ·~ ' ·1.L. ·~ i'~ . . "T. 

,-:" ... :·-~ 
··~! •'l ~ 
t1'"'9·'SIO ·l 

11.:; ~o· _.'{Jlt w 1i '-í SN l :lJ~N~ 
' 'i!;~~ 

lli?'~ ';: lt~',1! 
..t-flf: ,....~ ~Jp:-~ „._,.,.:!"-'lil ~W.J' 

~ „;; 

li' ~:i"'}.91-: ~l ď ' ''Ji . A' '. !;_1 

''Y.. '•:,1 
1-"''~#. 'IT 

~·:r 
..., 

~~ ....... ..:..1 ,1'J.•• ·- ".:~ ;:i.;r ~ ., 
X .('.'.' '";"..... -. ' , 1' ·'U 

• • 'it.. „ 

" ,. 

"~"'·'"'~" 
'"1' ..:, · -

.... ,, fl?M: ~ ,;. 
.,..,„ '" i.....c 

..;i;::.~r.;;•· ' 
,,_~ :·':!L> -
".:...t . .!.~ 

(i: l>ópj). ' l 

"'Póžnr 1"" •. , 



tVÁDĚNÍ ÚKLIDU - KANCELÁŘE 

.dova: A patro: I p. 
termínu od: 3.2. do: 4.2.20 11 

Ošetřen i pod lahových ploch 

Vynášeni s111 1šeného odpadu 
V ynášeni třidčnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odst raňOván í prachu z vodorovných ploch, pavučin 

I Omývaní dveří v okolí klik 
Sk leně n é ptcpilly (oddcleni pracovníka od klienta) 

Omývání nábytku (skfině) 
Omýváni celých dveří vč . zarubní I x za 3 měsíce 
Ostraněn í nečistot vo l ně dostupných rad i átorů I x za 6 měsíců 
Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy l x ročně 

V termínu od: 7.2 . do: 11.2.2011 Úklid provedl: 

Popis práce , ·. 1' .... ,..._ " 1; L -llt:ěJn§sub;".) :t:.: 'Pó ~··· i:t~lWt : ~ "./·~·~ ....:"1'J1•i~at. I ;,•.,~S~~ . 11'' >.I: Jl'o~ . . . ·--·-' 1 ~.i I ~ -

Ošetřeni podlahových ploch 
Lx tya ně (letní) ·-~;~::. ~B:I ,'i•;,<~/,,.! 

>x tyelne (z1mni) fr · "'!.~~~ '~· ··-~ .„·:·· ='-"'. „.-• -. 
VynMenf smi~eného odpadu denně 1 1t_~J rfto\..L!!'f~ ~~ !l""-1"!'4 .• I JI „'!.. ---
V)•ni\šenf 1 říde n éhoného odpadu (paplr +plasty) dle potreby r,;.~i~ ,„, -,'::?" • "'.l":r.~. ·,;Ata~ ~ -~ :;.~ 

Ods'lra1)ováni prachu z vodorovných ploch, pavučin lx týdně "1~'· ~ 
Omýván! dveří v okolí klik l x týdně _.„ ")"";"°' 

Sk leněné přepážky (oddělen i pracovníka od k l ienta) I x týd ně ." .- - .::i ·rc 
umývaní nábytku (skříně) lx měsíčně ~-~· .,, -~.e ' r,~:])~ - . 'l'-'!'t "' - -~ 

Omývaní celých dveří vč. zárubni 1 x za 3 měsíce 
Ostraněn i neč i s tot vo l ně dostupných rad iátorů 1 x za 6 měsíců 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy I x ročně 

V termínu od: 14.2. do: 18.2.20 11 Uk lid provedl: 

Popi&práce 
. "· ., >f'"~e~si!.,1 •z :. ;íp'Q•;:~ t:- ~lrfffl~f ... _$ti'. .;- 1 .-<„~~- .:.. f' l?ái; - i'. J?ozn-'l' ··. ·.'i. '" I 

Ošetřeni pod lahových ploch 
2x tyan~ (1e1nt) ~-:_;. ~ ... ""'.'." "' 

JX tyané (z1mni) . .._ ,, . 
I • - ~ ;.',g.j/ ' r •. t:. • 

Vyná.šeni smíšeného odpadu denně ..:„ .•.. - 'J':,fť'.'::.r~ ~;_ -;; .sr~-:· -""'~>· c''rii.."':..!_-. 

Vynášení tříděnehoného odpadu (papír+ plasty) dle potfeby 
"r .jt':f_t: ___ 

f-l.''J'~#j .... Gi '"f;;~„- ...... -:.s.i:-..;- ~-n-'"", • <" 
,~- ~· 

Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin l x tydně 1-'l>.~;··-

Omyvani dveri v okoll klik I x tydně 1111 ~.-'.'.U'_ 

Sklencné přepážky (oddě lení pracovníka od klienta) lx týdně :.!'!:._ r--.-
Omýváni nabytku (sktine) l x měsíčně 

Omývaní ce lých dvetí vč . zárubni I x za 3 měsice 
Ostranl:ní nečistot vo ln ~ doswpnych radiatorii I x za 6 měsíců 

Ošetřen i nábytku prostředkem na dřevěné plochy l x ročně 

V termínu od : 2 1.2. do: 25.2.2011 Uk ltd provedl : 
•.'• 
' 

-> 
; Popis práce 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vymišenl smíseného odpadu 
Vynášeni třiděnéhoného odpadu (pnpír +plasty) 
Odstraňován i prachu z vodorovných ploch, pavučin lx týdně 1~-:-"J", ... , 

!Omývání dveří v okolí klik 
Skl eněné prcpá~ky (odd~ lcni pracovn fka od klienta) 
Omývá1)i nábytku (s kříně) lx měsíčně 
Omyvání ce lych dveří vč. zárubni lx za 3 měsíce 

Ostraněni nečistot volně dostupných radiatorů I x za 6 měsíců 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy lx ročně 

V term ínu od: 28.2. do: 4.3.2011 Uklid provedl : 

Popis práce ·~ •• -„_.~.~il'.....D"L".:!.0-a • "I 
l '°Gettid~tt' r '•i. J?o.-': ,i '©~· 'f i.-~~ -· ~, f®J""' I;;. Pá" ~ •• 

1'.í>'o'zn: ~ 
Ošctk nf pod lahových ploch 

Lx tyane (lelnt) . ~~;~. 1r · • ... ~ ' 
3x týel ně (z1mni) 1f-,t-,,„ v · ~_._.--

.~~ .!ll ..... ~""i.i -· . 
Vynášeni smíšeného odpadu denně -!:~t: " ·;~'- -"''L'li -~ :"C°~ !!'!° l l~li-,'~. ~: ., _,.. 

Vynššeni t řidčného ného odpadu (papír + plast y) dle potfeby :.·~' l' { ·-~ -:; ·1 -~ 1 ~··.CTL.~ i ~?T~- .., 
Odstraí'lovánf prachu z vodorovnych ploch, pavučin I X tydně ~· "r:' . 
Omývaní dvel'í v okoll klik lx týdně ·~. - . ... 
Skleněné ptcp!lžky (oddě l ení pracovníka od klienta) lx tyd ně iÍ" ''"'' .„ 
Omýváni nábytku (sktlně) lx měsíCně 
Omýváni ce lých dvcfi vč . zárubní 1 x za 3 měsíce 
Ostran~n i nctistol voln~ dostupných radiátorů 1 x za 6 měsíců 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy lx ročně 



.· NÁDĚNI ÚKLIDU - KANCELÁŘE 

,dova: A patro: 3.a 2 . 
. termínu od: 3.2. do: 4.2.2011 

. o is rá"cě 

Ošetření podlahových ploch 

Vynášení smíšeného odpadu 
Vynášeni třiděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných pioch, pavučin 
Omýváni dveří v okolí klik 
Skleněné přepážky (odděleni pracovnika od klienta) 
Omýváni nábytku (skříně) 
Omýváni celých dveří vč . zárubni 
Ostraněni nečistot volně dostupných rad iátoru 
Ošetření nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 7.2. do: 11.2.2011 

Popis práce „ -
„ -

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smišeného odpadu 
Vynášeni tfíděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odstra1)ování prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omývaní dveří v okoli kl ik 
Skleněné přepážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omývání nábytku (skříně) 
Omýváni celych dveří vč. zarubní 
Ostraněni neč is lot volně dostupnych radiátoru 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 14.2. do: 18.2.2011 

Popis pr~ce ' ~ „.„ 
" ~ 

Ošetře ni podl ahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášení tříděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odstraňování prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omyvání dveří v okolí klik 
ISklencné přepážky (oddč lenf pracovníka od klienta) 
Omývání nábytku (s kříně) 

Omýváni celych dvefi vč. zárubní 
Ostraněni nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošetření nábytku prostředkem na dfevěné plochy 

V termínu od: 21.2. do: 25.2.2011 

Popis práce ' "?'z .„.„L:~„~}!. 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášení smíšeného odpadu 
Vynášeni třiděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odstraňování prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omývání dveří v okolí klik 
Skleněné přepažky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omývání nábytku (skfině) 
Omýváni celych dveří vč . zárubní 
Ostraněni nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošetření nábytku prostfedkem na dfevěné plochy 

V tennínu od: 28.2. do: 4.3.2011 

Popis práce - ·~! ·n. u...1,,1„~-

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášení tříděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dveří v okolí klik 
Skleněné přepažky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omývání nábytku (skříně) 
Omyvani celych dvetí vč . zarubni 
Ostraněni nečistot volně dostupnych radiátorů 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dtevěné plochy 

lx měsičně 
ix za j měsíce 
lx za 6 měsícu 

lx ročně 

Úklid provedl: 

I' '' č:eto<tstk"~ . =~·'BOJI"; 
Lx ryane (letni) 

Jx tyaně (z1mn1) 

den ne ~-.::·_ '""' 
dle potreby ·~· "'~:-:!J 

l x týdně 

I X týdn~ 

lx týdne 
lx měsíčně [a,; ;:";._ „, 

lx za 3 měsíce 
I x za 6 mesícu 

lx ročně 

Uklld provedl: 

• '· <i&tl!lfst. . .. l~ ~Cfi;'! 

2x tydne (le1m J 
Jx tyane (z1mn1) 

denně WC .!..O'f'!!:_ť 

dle potteby l'•'"hili 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měsičně 
I x za 3 měsíce 
I x za 6 měsíců 

lx ročně 

Uklid provedl: 

"( I T' > ~efuQSj~ 't!,;;e,Q·. 

2x tyane (letní) 
Jx tydně (zimní) 

denně f :."i~ 

dle potřeby .P ;;;;,· "T' ;M 

lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měsíčně 
lx za 3 měsíce 
lx za 6 měsíců 

lx ročně 

Ukhd provedl : 

~ @~rp:ós& ~ 1'-· :e~· 
2x tydně (letni) 
Jx ryane (z1mnt) 

denně 11~·~·~' 
dle potteby ~'"" J ~ 

lx tydně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měsíčně 
I x za 3 měsíce 
I x za 6 měsíců 

l x ročně 

,"'."~dl.! ,í f~~7<;;I: 1~ i~~t.o? r ř:"l?á """'. li.:'~~·~OZlk . ~ 
~-~ '.:i~~ ?~. ~~ 

lfa. ·~ ~~ :11: „ \· '\;,. 

::1;·„ .,;~.! ·-- .. '!- ft ~-''.i.~. 

liC~ =T„ ''-~~ ,••; „~.,,„. ~:~ ;~' I.i 

,, •„t·...i< -c·~ 

"~ .·<.:;I;! 

'"'~ :. .... 
• .,._.·ir ·~ ••.;sr _ 1->f "''~ ~~ ... J> 1 .f 

~:iímtT· , !IZ~'f°"1'( ~!1Í"'.~ 11. "'.Ra ·'' -;"' ; 1E9zn..,,. .. „. 
' ':!Jo ;;-;11"' ""'!-. .:t.~;~ 

1~"'.IP ~ ~ '~i-- ·,.: ._~ "' ; 
,.:;"· '"t c •J ~ J • '~ -.. W7' "'.„ . .,:. ..... ~ 
l&f'._;• I;_ '"'" :;:• ff· I" .u„ '.:.'!1„ . ·•__, .<-- • 

... ~ ::„~· 

·: ..:.:--:..?1 
,,,....i'" 

~i't:JJ·~· -~~fl ;.:~ fl r 1~áif . .!' 1 .... !.Po.in. -~r 
,"\ p;. ·~ 'jF •. :r ~1 

.,_. ·~-.,;.·~ '"'..J - .!8.'. • ~"Í~ • 

·r" .J· i fi' ;.t"\;.-:"~ ; 1?. ,;;; 1 i'f "":~.~l ,,_ .. L """' 
~rr 1.„11 .: C;l.7.~~ ;:'!."' a:-·.,.. i i~ „~ "!:!'-' 

;~:_- ... . ,. 
~!~ 

f~. ·~ 

:-~tJtí~ " . ~$'11! ·::rrc~:"" . 1i' 1?áJ ,1 {""_ •!; ,...,Rozn. ~ 
--~!{_/:Cl c• ~,7-;~'.f; . 

~· •... I ~· .~i_.;; l · ~'•\ 
~-~ ·.'..'·t~~ r" : .r:b' r: -~'Fi" ' Jé, l!I'.'"~ 

t '*' '~!„ --, ... 17 JT,T r li . "·) 
1 •-v_;:~·~ , __ „ 

-~ "°" -- „ -~ 



I 

VÁDĚN Í ÚKLIDU - KANCELÁŘE 

Jova: B patro: I. a 2. 
termínu od: 3.2. do: 4.2.2011 

} opis práce - ~-· ·„ 
T 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smišeněho odpadu 
Vynášení třiděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 

Odstraňovan i prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dveři v okolí klik 

Skleněné přepážky (odděieni pracovnika od klienta) 
Omýváni nábytku (skříně) 

Omýváni celých dveří vč . zárubni 
Ustraněni neči sto t volně dostupných radiátorů 
Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 7.2. do: I l .2.20 I I 

Po is rác_e 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášení smišeneho odpadu 
Vynášeni třiděnéhoného odpadu (papir +plasty) 
Odstrafiovaní prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omývání dveří v okolí klik 

Skleněné přepážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omýváni nábytku (s křin ě) 
Omýváni celých dveří vč. zárubní 

Os tranéni neéistol volně dostupných rad iátorů 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 14.2. do: 18.2.2011 
-

Popis práce ':'I - :r 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni ttíděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dveři v okolí klik 
Skleněné přepážky (oddě l eni pracovníka od klienta) 
Omýváni nábytku (skřině) 
Omýváni celých dveři vč zárubni 

Ostran ěni nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 21.2. do: 25 .2.20 I I 

Popis práce ~ - ~· . 
~""- •1.••i .!""~·~·-I .._ 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 

Vynášeni třfděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odstrai)ovltni prachu z vodorovných ploch, pavučin 

Omýváni dveří v okoli klik 

Skleněné přepážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omýváni nábytku (skříně) 

Omýváni celých dveři vč . zárubní 
Ostraněni nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 28.2. do: 4 .3.2011 

Popis práce ... ~ id•i~ 'lol.-,.1"'. .......... .o.M 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smišeného odpadu 

Vyngeni třiděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 

Odstra1)ov:ini prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýván! dveří v okoli klik 
Skleněné přepážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omýváni nábytku (skříně) 
Omýváni ce lých dveří vč. zárubní 
Ostra n ěni nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

Kancelář č. 

Úklid provedl : 

lj- )ť~tn"<JSJ:~ • ..:11 
Lx tyane (letní) 
Jx tyaně (z1mm) 

denně 

dle potreby 
lx týdně 

lx týdně 
ix týdně 

lx měsíčně 
1 x za 3 měsíce 
I x za 6 měsíců 

lx ročně 

Úklid provedl : 

1 x za 3 měsíce 
1 x za 6 měsícó 

lx ročně 

Úk lid provedl : 
" „ ~~~lfu?"'S..ti' liJ. 

Lx tyaně (tetn1) 
Jx t)'dně (z1mni) 

denné 
die potreby 

lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

l x měsíčně 
1 x za 3 měsíce 

1 x za 6 měsíců 

lx ročně 

Uklid provedl : 

· ~i ~.st:-: . ..,._ " etn_e, . 'r 

Lx tyaně (tetm) 

Jx !)'dně (z1mmJ 

denně 

dle potteby 

lx týdně 
I X týdně 

l x týdně 

l x měsíčně 

1 x za 3 měsíce 

I x za 6 měsíců 

I x ročně 

Uk.hd provedl : 

„~eln6šť 
lx !)'dně (letní) 
Jx týdně (z1m111) 

denně 

dle potfeby 
lx týdně 

lx týdně 
lx týdně 

lx měsíčně 
I x za 3 měsíce 
lx za 6 měsíců 

lx ročně 

1-.• •r_;.!-~-""' t --. . .,. 111. ~ 
... ,.., -~ ::- .,IŘ~l\"11 -.-~ ~ "illom."" . ._,, 

. „ .. „ ·' 
~ ~~Cil!t.:." 

l~ .·---~-m - 1 .?"i".~a--·.~ 

~ r:"ň...'!-. 
., :;>;J .-

• 

,. ·~01:~ .~;·,"Jr.If t ~ "•:l&ft:/-1 „ .~";;· IJ.i" '_Rá_:- I'.; "i -! Fozri. é!i 
.,. 

·-
~- '• il.-"'·.•·j 

~ l 'lf".'·· ~ 1 <1~. „'!:-..~ . 

. lt~ ·~~~· 
~ . ,;.:.; ~ 

~ -1t _r"" -~. .l: 

.1. '• n. :-..:: 
1 .... "':.Y rs 
4" ,f111 L.!1•·· -· 

. "~fr.;'„ ~~· ~· IDJri: ;;.;;; ·-.~~t:...i' .:Pa_ - J3'ozq. >i_ 
,,1 _'ť•""' •; ;; ) .. ~ ...... ~ '." ~. . ·-

4 "·~·I -:;.~ ,::,j -~ i:A:t- ;,..„„ '4 - rl 

... ·;\.'.! J „~ -;i-;?' ~~i:-: . J 'l' H , ~ 
~ 

.. 
~-

""' . ,...,...1-
„ '}· ~;-... - -., 

"' 

i ~i..P.O:· ._ "": LťlJt't_ >!' . ~17' -·„_ 'Qt""f :, 1• ".Plti -„ " ~ LP.ozn ... "·} 
"' 

..:.'F'!J:.ť .. li 
' ·. ;_., ,• ~l' •:•-·!!: „:~ ........ „ 

.::-:: ~i(:.1ii -A„ c Po .--· ···1:- 'L-·~--.' 1 :~.':'J , .• __, -. ·- I ! ~-:.::!. :1:.; r.;;;;.• a~ ,._ '!'"'·!;"' -
·~- --

;-~:~· ~J~ 
: . . 

... ~"'=' 



A.l,lCl'U Urw...u_,v ·-·· ·-
r 

Jva: C patro: suterén 
,errnínu od: 3.2. do: 4.2.2011 

/rli1nr®~ :.f;l6' ~ - .„ " "11 ' , ""· 
,Ošetrcnf podlahových ploch 

Vynášení smišcného odpadu 
VynMenf třlděnéhoného odpadu (paplr + plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dveri v okolí klik 
I Skleněné pfcpážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omývání nábytku (skrlně) 
Omýváni celých dvefi vč . zárubni 
Ostraněnl nečistot volně dostupných radiátorů 
Ošetfeni nébytku proslfedkcm na drevěné plochy 

V tennínu od: 7.2. do: l l.2.2011 

Popis:ořáce . • '.i:. f: ~ 

,, ·n 

Ošetreni podlahových ploch 

Vynášeni smlšeného odpadu 
VynáSenl tríděnéhoného odpadu (paplr + plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dverl v okolf klik 
Skleněné pfepl\žky (odděleni pracovnlka od klienta) 
Omývání nábytku (skrině) 
Omýváni celých dverl vč . zárubni 
Ostranenl nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošetřeni nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V tetmlnu od: 14.2. do: 18.2.20 l l 

PoDis"ílračé. ··-·it_ . . I ~ n 

Ošetřen! podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynéšenf tr!děnéhoného odpadu (papír + plasty) 
Odstrar'lovánl prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dveti v okolí klik 
Sklenené prepážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omýváni nábytku (skHně) 
Omývéni celých dvefl vč. zárubni 
Ostraněnl nečistot volnt! dostupných radiátoril 

Ošetl'enl nábytku prostredkem na dfevěné plochy 

V tennínu od: 21.2. do: 25.2.201 l 

'P.ól)is :p~ 
,.. „ '! „ ... _ ~ 

""·f;l'il ·- ·„_„_„ " 
Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášen! smlšeného odpadu 
Vynášeni trfděnéhoného odpadu (pnplr + plasty) 
Odstraňován! prachu z. vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dverr v okolf klik 
Skleněné prepážky (oddělen! pracovníka od klienta) 
Omýváni nábytku (skrlně) 
Omýván! celých dvcrl vč. zárubni 
Ostraněnl nečistot volně dostupných rad iátorů 

Ošetřeni nábytku proslfcdkem na dřevěné plochy 

V tennfnu od: 28.2. do: 4.3 .2011 

Pouis ·crac&: .. . ~ ·.: 
...;, ...... --• :..:...--... r 

Ošetl'enl podlahových ploch 

Vynášeni smlšeného odpadu 
Vynášen! triděnéhoného odpadu (paplr + plasty) 
Odstral\ováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dvei'I v okoli klik 
Skleněné přepážky (oddělení pracovnlka od klienta) 
Omýváni nábytku (sktině) 
Omýváni celých dvefí vč . zárubni 
Ostranění nečistot volně dostupných radiátoru 

Ošetrcní nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

Kancelář - řidičské ptůkazy 

Úklid provedl: 

_ •'Cetn9st .:~ P.o 
:lX tý<Jne tletn l) -~ 

Jx tý<lne (z1mnl) . . - "-
denně . ' -

dle potreby .,_ 

lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měsíčně 
I x za 3 měslce 
I x za 6 měslců 

lx ročně 

Úklid provedl: 

Cetnost "1 :1 Po 
.lx tyone (letnl) " · ' 

Jx lý<Jne (z1mnl) ·~. 

denně : . '· 
dle potfeby „ 

lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měsíčně .„ „„ 
lxza3měslce 

I x za 6 měsíců 

lx ročně 

Ukhd provedl: 

" •Četňost - POi.:· 
2x tyone ltetnlJ . ~ 

Jx lý<Jne (z1111nt) - .;...:· 

denně ·-„ ·. 
dle potreby 11· • t• 

lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měsfčně 
lx za 3 měsíce 
I x za 6 mes!cO 

lx ročně 

Ukhd provedl: 
~ etitD'O§tr,., Ro - > 

2x tydne (tetn i) ...... „ ...... 

Jx tyane (z1mnt) . ,.„ .: 

dcnnC ·- . , 
'~· · 

dle potfcby . '· '."~ .•. "' 
l x týdn~ 
l x týdně 
I x týdně 

lx měslčně 
I x za 3 měsíce 
I x za 6 měsfcCl 

lx ročně 

Ukltd provedl: 

l'il ~CetifiisC Po . 
2x týdne (letnl) . ~,~ .;. I 

Jx týdně (z1mn t) ' „·. '•d:-j 

den ne . ~;· ~-· 

dle potreby ~ :, 

lx tydně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měsičnč 
lx za 3 měslce 
I x za 6 měslcli 

lx ročně 

ot ' 1 S.t . čt~ i" Pá; .„_. Ill;, Pozn. $>"?:' 
,. 

- . .....:_ 

„ : . • i'~ , . 
„'-' . 

'""'!'. 
,. .„ ' . 

··' .; -
,' 

Ut st ·· ůt . Pá.o t Pbm. ;;,o 
ď 

. ' 
. " . ~·· .·;. . , 

... .... - :;ť. . ·" ; . .. -~ t\1 
.. 

- -
„ .„ 

" : • .,.-1"'. . „ i 

Ut ' 1 ~. st ,".: Ct; „ . '".Pá" ~, . ; - ~ Pozri1 . ~- ' 

' ... 
;,~ '.-· 

t!l : I 
7·~ Sl' 

<"· -...:.... •. ti J ., -· ~ " - _., -
•. -
.• „ ...... „ 

.> I t . .iJ"';.,.,. 

.· Ut st' " • Ct •: i:i"".Pá "' ir.':,;r_„é, Róm. .ti:~-~ 
„• .... , \;';"~ 
. ·-:. '-. I - "1 

;."' .„„. ~~ ; . ,,. „: ď -~ 't "· .„„ ;• 
•. !A".<"~ ~ .·• .„ . . '.. ~"! 

....... li, I: 

· ... 
·:„ ·,.' .„ 

út ~. .• St:j ; ~ "Ct I• ~a P,{í·*- J~am. ., ~t 
..... „ 

, .. _ ... ,;. „ .„~,-~ -
„ •„,_ „ ' ' :. „. . ,; '::.~' 

.. , ~ 
.• „ # ~, . „ .. 

; .~ '', 
R , 



,t!Dl:.N l Ul'LL1L.1u - "-'"'" '"' ._,._,, · ·~ 

1.-a: C patro: přízem! 
:rrninu od: 3.2. do: 4.2.2011 

Alis ~.fáce· ~~ 
=i. ·. 

·' r .T~.n--.1. ..... .., .. 
' VSelfenl podlahových ploch 

Vynášeni smišeného odpadu 
Vynášeni tfiděnéhoného odpadu (papír+ plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavuéin 
Omyvání dvefi v okoll klik 
Skleněné pfepill-y (oddělení pracovnika od klienta) 
Omyváni nábytku (skflně) 
Omyvání celých dvefl vč . zárubni 
Ostranení nečistot volně dostupných radiétorů 
Ošetřeni nábytku prostředkem na dfevl!né plochy 

V terminu od: 7 .2. do: 11.2.2011 

Róoišpráée.: ~,_ .. . - -· . 
Ošetfcnl podlahových ploch 

Vynášeni smlšeného odpadu 
Vyná!cni třiděnéhoného odpadu (pnplr + plasty) 
Odsuaňovánl prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omyváni dveřl v okoH klik 
Skleněné pfepážky (odděleni pracovnlka od klienta) 
Omyvánl nábytku (skříně) 
Omyvánf celých dvcrf ve. zárubni 
Os 1 raněnl nečistot volně dostupných radiátoru 

Ošetrení nábytku prostfedkem na dřevěné plochy 

V tenninu od: 14.2 . do: 18.2.2011 

Kancelář č. I - 9 
Úklid provedl: 

11 - <r:~tnostt 
'1.x týClnC {letnl) 

JX tyane (zamni) 
denně 

dle potřeby 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měslčně 
lx za 3 měslce 
I x za 6 měslcll 

lx roCně 

Úklid provedl: 

"' Cetnosi-
ix tyane {1etmJ 

Jx tyane {21mnl) 

denně 

dle potřeby 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měslčně 
I x za J měsíce 
I x za 6 měslců 

lx ročně 

Ukhd provedl: 

l>oois:Diiáw , . ·:., .. "' ~ „ - . - ,; '- I• Cetiiósť: . 
2x týdne {tetnf) 

Ošctrcnl podlahových ploch Jx týdně {zamni) 
Vynášeni smíšeného odpadu denně 
Vynášeni lffděnéhoného odpadu (papír + plasty) dle potřeby 
Odslral\ovánl prachu z vodorovných ploch, pavučin I X týdně 

Omyvánl dvefl v okoll kl ik lx týdně 
Skleněné přepážky (odděleni pracovnlka od klicnia) lx týdně 
Omyvánl nábytku (skflně) lx měsíčně 
Omyvánl celých dveří vč . zárubni l x za 3 měsíce 
Ostraněnl nečistot vol ně dostupných radiátoru lx za 6 měslců 

Ošetřen i nábytku prostředkem na dřevěné plochy lx ročně 

V terminu od: 21.2. do: 25.2.2011 Ukhd provedl: 

J:>oms'Piáée,.~r, „„ · .„ iiť ·;.;. . : ~ . čatnost. . ~· 
Ošetřeni podlahových ploch 

2x týane (Jeto!) 
Jx týane {zamni) 

Vynášeni smi~eného odpadu denně 

Vynášeni tfldCnéhoného odpadu (paplr +plasty) dle potfeby 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin lx týdně 
Omýváni dvctl v okoll klik lx týdně 
Skleněné pfepážky (odděleni pracovnlka od klienta) lx týdně 
Omyvánl nábytku (skríně) l x měsíčně 
Omyvánl celých dverl vč. zárubni lx za 3 měsfce 
Osuaněnl nečistot volně dostupných radiátorll lx za 6 měslcll 

Ošetrenl nábytku prostředkem na dřevěné plochy lx ročně 

V terminu od: 28.2. do: 4.3.2011 Uklid provedl: 

,P.Oi>is praae ~· : -· ·. ~, ~· . „ ': .Cétnost -:-„ 

Ošetření podlahových ploch 
:.ix tyClně (letnl) 
JX týaně (z1mnl) 

Vynéšenl smlšeného odpadu denně 

Vynéšeni tflděnéhoného odpadu (papír + plasty) dle potfeby 
Odstrru'lovánl prachu z vodorovných ploch, pavučin lx týdně 
Omyvánl dvefi v okoll klik lx týdně 
Skleněné přepétky (odděleni prncovnfku od klienta) lx týdně 
Omyvání nábytku (skfíně} l x měslčně 
Omyváni celých dvetl ve. zárubni lx za 3 měs lce 

Ostran!nl nečistot volně dostupných radiátorll I x za 6 měs lcll 

OSetteni nábytku prostředkem na dřevl!né plochy lx ročně 

' 

. 

Po , ·ur'll ' . St~. „ Ct . '"' Pá ~:.· :J{ ,.. 'Póm. ~!tK ~ 

- ,; - . „ 
... ..,. ,I 1;,,.; ·• 

~n 

' - „ r~ „ .u-_, ~ ·.· .'· - ."Jt:' -
i• 

„ 
I>. ~ ':::t .•• --. .:„ ' ,· ~t-.7 

-- . ~-

~- , •• ,. . ri 
„ 

'?.'"~ 

Po_· " Ut ~ r,: St .. , „ .. <!t l>a : ~ ,„ PC)Zll. - -., 
.„ .. I ' ' . .!;:i 

,,..,,, ' _ ,_, ·.· "· 
• 

.~ .. „ - - ·- .· 
' 1 r „ ~-1 „ ,. -. ' ;.„ "- EI . 

~ .„ 
"· ~"' .. :.._,, 

' ""· 
" ,, -m , -f, • '-. -- ,: ... 

• ~110 mi I• .• tSJ" . .: " :ť ~-.1 I ~ ' : P..á~::.· • :•.~t :~ iPom~·· .•ri:·. ' 
'4_ ;, ~~, . 

,. c: í 

.· ........ r1„ ··~„ ... ~ . 
„." ... ·' ·. :.«:..• ,. ! , . . .. ~u' ·: . • :;;:<a:.'l:, 

„. '• --~ .,., -.~,,-- •• ·. „ . , "·- ·~·~·:: ... · t,-; ;; 
v:-·:. --~ r -~ J 

·'~~ ,'J' .... 

...,, ·c1·~-

I 

,.'rPo Ut •. ;„ „„ Sť : .tt .. ~ Pár>-' ,~. ;:.'~.Rozn. '·(!o·i:r> "' 
1 ~ . -" - .„. :-·; 

, ; ":•:i ~. -~-- ,_ •. „:_ .•' 

I ~ - ..... ~"' • ' llJ .,„ :• -'~ ' . ' „ .'" ' ..... „ ~ ... " 
- -"'~ .O. 1 1'.;.~ •. ~.-';" ·-- ":~ -. . ;:., ...... „ .... i:_ ... __ -

.. „ •: 

'· '·-.,;.•;~"-· 
· --~· :\• 

Po ··~ ' Ut~. · _-.. rst -J. „ · .. Oť„ 'l>á'I:·, ~ .·. i! .d>ozn.. _~ -~'\.~ 
.„ ·. .„--. ,,, :· . ·.,., „ ::; . :: ,.LA:.. . ..... - . ~ ·..:.· . !.~ „ .. : ;. .· 'í! - ••: . - -~ ~ ,, 111111 ~ -...... : -· ,..:. -- C·• 

"·, ,,.;:ť•,",1 

. '·1" ''..-·'1. 
,. ~~-'-"" 



j.DĚNÍ ÚKLIDU - KANCELAAE 

pva: C patro: l. 
,ermínu od: 3.2. do: 4.2.201 l 

ln&órilce ::,· · .~ .: .. .~. ' .. ,..,. ..... ,;..1 
... 

OSetfenl podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni tflděnéhoného odpadu (paplr + plasty) 
Odstraňování prachu z vodorovných ploch, pavuč in 
Omýváni dveří v okoll klik 
Skleněné přepážky (oddělení pracovníka od kl ienta) 
Omýváni nábytku (skřlně) 

Omývání celých dverl vč. zárubni 
Ostranl!n l nečistot volně dostupných rad iátoru 
Ošetřeni nábytku proslledkem na dřevěné plochy 

V termínu od: 7.2. do: 11.2.2011 

Poi>is:otace -- " " -
_,,. j 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smlšeného odpadu 
Vynášeni tfiděnéhoného odpadu (paplr + plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 

OmývAni dvcrf v okoll kl ik 
S kleněné pfe pážky (odděle n i pracovnfka od klienta) 
Omýváni nábytku (skfíně) 

Omýváni celých dveřl vč. zárubni 
OsLranění nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošctfení nábytku prostfcdkem na dřevěné plochy 

V terminu od: 14.2. do: 18.2.2011 

ln ... -~ ~r4c'ě~~:· ·,: -:?;'.r,· .. 'ii ··" . ,•' 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smišeného odpadu 
Vynášeni Ulděnéhoného odpadu (paplr + plasty) 
Odstral'lováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dveřl v okoll kl ik 
Sklenené pfepážky (oddělen ! pracovníka od klienta) 
Omýváni nábytku (skflně) 
Omýváni celých dvefl vč. zárubni 
Ostrančn l nečistot votne dostupných radi átorů 
Ošetfeni nllbytku prosttedkem na dřevěné plochy 

V terminu od: 21.2. do: 25.2.2011 

p,-0mi;,nmce..,, tt .. ;':!I- Jr. ,, . !:& • .;.;.,...; „ .. o 

Ošctrenl podlahových ploch 

Vynášeni smlšeného odpadu 
Vynášeni Ulděnéhoného odpadu (papfr + plasty) 
Odstranováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dvdl v okoll klik 
Skleněné pfepážky (oddělen i prncovnlka od klienta) 
Omýváni nábytku (skfíně) 

Omýváni celých dvefl vč. zárubni 
Ostraněn l nečis 1ot volně dostupných radiátorů 
Ošetfenl nébytku prostředkem na dřevěné plochy 
V tennmu od: 28.2. do: 4.3 .2011 

P,llnisn(áeer ·<:!.' ::a ..... F': . '1 -. .- ..... ,"" ..... 

Ošet!enl podlahových ploch 

Vynášeni smlšeného odpadu 
Vynášeni tHděnéhoného odpadu (paplr + plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavu či n 

Omývání dvdf v okoll klik 
Skleněné ptepážky (odděleni pracovnlka od klienta) 
Omýváni nábytku (skr ínč) 

Omýváni celých dvefl vč . zárubni 
Ostraněnf nečistot volně dostupných radi á torů 

Ošetřen i nábytku prosttedkem na dfevěné plochy 

Kancelář č. 21, 22 - 41 
Úklid provedl: 

' "'CétňoSt „ r .'.rPot..ť! .• '"tf~" 
2x týdně (letnl) j. ,, 

Jx týdně (zimnl) .-
denně 

. " " ' T • ' 

dle potřeby .;. l:ji 
:• ·' " 

lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měslčně 
I x za 3 měsíce 
I x za 6 měsicll 

lx ročně 

Ukhd provedl: 

„ ~ěetnósL.„. ;t.-Po .". _ lJ~ "'·-
:lx iyane {temij ~ .„.,,,.,. 
Jx týdně (z1mnt) ~;:'.ól'~ ~ 

denně I •". ., .~ "''. ·'" -

<~ ·st· i Ct " 
·.rl?4!-

I• . /' .. : 
·.;;?;1'·• + :·.i•;; r. 

.... • .. , • .,n"' .• • • '• .... „ .. :li 
w~ ';,.;.!' .' .. ·- .~ . "~.'.;, 

' • .!' il 
~„''!'".c• „ ' 
"'..•..c.ill. 

Sf ~ Ct • l• .... "Pá>.~· 
,., ... 

11 :.·' ·„ 'i' ~·..J;:· ~· 

:I. ·: .\ ··•·•/,,'.:u ·:·' "'-" ., . 
dle potřeby l.1·• ·' '"' :· ·. ·,. •r ~ ..; ~. . . ·'' I'• • .>-'.!. r.' 

lx týdne ' ď°r-' .•. ·)· 

lx týdně :;, . .;."·„.·. 
lx týdni! .:':'l „ 

lx měsfCne I' ·;i-1 ~ 1 .:.~; - ,, ir i.i ; • ... - .;.· .,. 
1 x za 3 měslce 
1 x za 6 měsicťl 

lx ročně 

Ukl1d provedl: 

'. .J~.etn,óšt . .. „ q>o· ~ ..... a" :·~ . ··~ S'C ~ .-„. un„ 1 .;i~" ra ·; .. 
2x týdně (letn f) ; ,r!i''"· :i :·~-~, 

Jx týdně (zimnl) :):.~.[, . ; ~ .-;: '. r:'f„ ~';,'."]i , ... l 

denně <':.. ',:.·; 1 .-.>l~~· 
. 

~;i t'- · -,~ 
„„, 

. „. 

dle potřeby .· I\• '.:tf'· ·' ·JW:·-· :;.: •I • : • .tl ~·~ .„. 
lx týdně i ~. ~"): 

lx týdně :->;:t; ~ . . 
,< 

lx týdně l l~-:~ ~ .::: 

lx měsfčně 
lx za 3 měsice 
lx za 6 měslcll 

lx ročně 

Ukhd provedl: 

-"~ ~Cefu:.ó"štJ l!ll 'Po' ,, / :'ilW ·1:1 „~ ltS~ ~f' ~. .1 ".~„ c f*. · p~ („ 

2x týdně (letn I) „ •• ,„. :t•~ .... i:i.,j -· . 
Jx týdně (zirnn l) „ .,;.;,;; ··:. ~· ."};„~ - ~ 

denně !ci t. '4'.; .;. „„~'b ·~ ~:: 1:„„ ~ I ~ „„ . 
''""~~ '· ····· „ ....... 

dle potřeby '~ .. .;· '· • .:.r~ „ 
•c „· _, 1.:-"'"}j.,.'=I . li f~ ·~ci..o" 

lx týdně ..r-··~\; .„. 
lx týdně ~ ... I':~· 

lx týdně '.„.' ~„ • '' , 

lx měsfčně 
I x za 3 městce 
I x za 6 měslcll 

lx ročně 
Ukhd provedl : 

Getnost ·~ :'po~ .„: 'tJf 'n- ~S.t „ ·~ .Ci. " :. PA ·;-
2x týdně (letnl) 'f;"C~--·, "J;„;:;· ~' ~· 

3x týdně (zirnnl) .... •.·.,._. .. ,.,;, :.;· ·~ ·:.;· ·~": .,:;. -':~i.·:!' 
denně I· .• -'."5 '~--~~ ·~ - "' „ „' •·': '.~· f~ ~\~)~.: ·,, 

dle potřeby :N: ~.li;. ''.J, ~4( . ' ' r.:~. .:.r ': .t 
lx týdně I ,_,. . ~··"",.'\! 

lx týdně ' .!'í ••. 

lx týdně 
. -,·.i· 

lx měslčně 
lx za 3 městce 
lx za 6 měslcll 

lx ročně 

~:, Poznrr· ~~:· 1!r 

·i; Po2It . :-: · .-.~ , 

. ::~:f"\Pbm r:•!r.,..· .~ 

' :~ . ·p ~ ~1 :;':\. • ·• Q ••I 

. ..:t: :~ Fotta . . lJj';': •. 



,.\DĚNÍ ÚKLIDU - K.ANl....t:,LAru:. 
r 

111a: C patro: 2. 
rmlnu od: 3.2. do: 4.2.2011 

hi$lpráoe" . !l ~ '- .. ·"" ~ .· - .... 
pšetrenl podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni triděnéhoného odpadu (paplr + plasty) 
Odstrn/\ovánl prachu z vodorovných ploch. pavuCin 
Omýváni dverl v okoli klik 
Skleněné pfepážky {odděleni prarovnlka od klienta) 
Omyvánl nábytku (skrlně) 
Omýváni celych dverl vč . zarubnl 
Ostraněnl nečistot volně dostupnych radíátoro 

Ošetl'eni nábytku prostředkem na dlevěné plochy 

V tennlnu od: 7.2. do: 11.2.201 l 

Kancelář č. 45 - 62 
Úklid provedl: 

" -,Cemošii~ ·' ". ,}'to .. 
lx ty11ne (letnt) 

Jx tyllně (zimní) 
denně ~ „ . 

dle potfeby „ . ' •\. 
lx tydně 
lx tyd n ě 
lx týdně 

lx měslčně 
I x za 3 mesice 
I x za 6 měslců 

Ixročně 

Ukltd provedl: 

}>opJs·b~ •. „. " 1 1Č~Q~t Ptl 
2x týdně (letnl} 

Ošetl'cni podlahových ploch 
Jx tyel ně (z1mnt) 

Vynášeni smlšeného odpadu den ne ':':):!';· 

Vynášeni tfíděnéhoného odpadu (papir + plasty) dle potřeby ··: .. · 
Odstraňování prachu z vodorovnych ploch, pavučm l x týdně 
Omýváni dvell v okoll klik lx týdně 
Skleněné pfepazKV (oddě len i pracovníka od klienta) l x týdně 
Omýváni nábytku (skflně) lx měslčně li 

Omýváni celých dveff vč. zárubni l x za 3 měslce 
Ostraněn l nečistot volně dostupných rad iátorů I x za 6 měsicó 

Ošetfenl nábytku prostledkcm na dřevěné plochy lx ročně 

V tennmu od: 14.2. do: 18.2.20 l l Ukhd provedl: 

P~b~Dřá~1> •"~~ :.:~ ,; ·1"'4. ""': ~"" _ ..... Q ·1: . . . ~ f .. ~Ce'tiio$tw Poli;;< 
2x lýdně (letnl) 

Ošetfeni podlahových ploch 
Jx 1y11ně (zrmnl) 

Vynášeni smlšeného odpadu denně 
,, _ "" . 

Vynášeni tflděnéhoného odpadu (paplr + plasty) dle polfeby . i". ď .! 

Odslraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin lx tydně 
Omýváni dvefi v okoll khk l x týdně 
Skleněné přepážky (oddč leni pracovníka od klienta) lx tydně 
Omýváni nábytku (skfin ě) l x měsíčně 
Omývi\nl celých dverl vč. zárubni lx za 3 měsíce 
Ostraněn i nečislot volně dos1upných radiálorů I x za 6 měsicó 

Ošc1reni nábytku prostředkem na dřevěné plochy lx ročně 

V tennlnu od: 21.2. do: 25.2.2011 Uklid provedl: 

~i&lóOO., ~„„ 1: ·~~'i'!' " ; .; ~'f'-~ ~ , <I"." 'C-étn.osL 
. 

I.i: .Po t , 

Ošetřeni podlahových ploch 2x týdně (letnl) 
Jx tydne (z1mnf) 

Vynášeni smíšeného odpadu denně ;~ l.Qi •!J 
Vynášeni tflděnéhoného odpadu (papír+ plasty) dle potřeby I•!!<· ,„„.., 
Odstraňováni prachu z vodorovnych ploch, pavučin lx týdně 
Omýváni dverf v okoli khk l x týdne 
Skleněné prepážky (odděleni pracovnika od klienta) lx tydně 
Omýváni nábytku (skríně) l x měsičně 
Omyvánl celych dvefl vč. zarubnl I x za 3 měsíce 
Ostraněni nečistot volne dostupných radiá torů I x za 6 měsicó 

OSetfen i nábytku prostředkem na dřevěné plochy lx ročně 

V tennínu od: 28.2. do: 4.3.201 l Ukhd provedl: 
..,,,„;:.;,:;Jl _~ .:!2f •. Hol: ·:~ ~ -~ ,-.':: ...... ~ •. i . „~G~tnostf„ť 'ittp_pi ' 

Ošetfcnl podlahových ploch 2x tydně (letnl) 
Jx t)'llne (zimní) 

VynMeni smišeného odpadu denně „' ;. 

Vynš.Sení ttlděnéhoného odpadu (paplr + plasty) dle potřeby I.' ;'::>·„~: 

Odstraňováni prnchu z vodorovných ploch, pavučin lx týdně 
Omyváni dvcfl v okoli klik lx týdně 
Skleněné pfepilly (oddělení prncovnika od kllenla) I X týdně 

Omýváni nábytku (sktíně) I x měsíčně 
Omýváni celych dverl vč. zárubni I x za 3 měsíce 
Ostraněni nečislot volně dostupnych radiátorů lx za 6 měsíců 

Ošetřen i nábytku prostředkem na dřevěné plochy lx ročně 

14 :!út .: 11 St .... ) 'cti'. -~, P.á .,;i l ~·. Po?.I), •. 
,„.,:. .': ' . · .. 

"• ~ ·" -~t „,,, t:, •· 
,~·· . .::..;... - . .... , IJ • .• ~ '.·~ ~ ....... „. 
„ :··ío?· ·~ '•"'!'.·. „ .· , .. -· v:.:... -Pf:..: 

.;, . 
... -:>;" .. . .. . ... 

Ut ·• 11 '\St ··~ ,~1čt. . ·. r,:. ~: PoZQ.. 
„,. 

" ~ „. 
';ll'f': ,„,.,:.· o!. ~~ ;: 

-"·-13!:'··:.; ••. ":"'.!..;: ·-~· 
.. "H 

• ,.,·M.· .._-,·:. .. .... ; .;p;: ,v '.>. ·,...,: •:t.:l 
.•t· . .-.. .:· •. ~- .IX ;r - Ir;;,: 
~ „.„„,._ 

'·'I.;'.,~ rlll 

'F' '" 
·~ . ~; · ~. :-~,a . .• „ :>:';, 

~ ·0 . , _, 
..,~·St . CtiP' .. Pa"': · .t· „ Pciž[t: , ~· • 

.:;\C;, :;.~. ~ :1 . .-:1i' ~§i 
·- ~~ .... ,_;„' '~ •. "- . . - :;~> :i'~,1 

·.~ ,);".!::' .-. --~ •. ~ ; „_. - -·~~ "': 

''..!. < »·'. . ' - ~ .„, " -:.:„.-.··:• . 
:'• •< ,.~:.·:.:.. 

, ~:::.' "'"~"' 
.·„ ,-

[\,'Ut. ;, St ; '"' -Ot ·. "! ! ,,;: ~ ;'." tl :~:n· .Pom. .i:l 
·„~._,,:-111 ""'.".'.; ~ '.i2 :;:i' 

;; .X ;.;;, ·~ :t-t';:;.• ,.,. „ I ~-' ,f.1-!• 
,._ ." .. ·· :'1' :;.l l 0ú"„~ -~~-! ,;;~~ 

~;, '-., :.~ : " -,,:"~ ; : ~ Í.:<' ': • • ·•• ._,,-c•': " 
.•"' .... •' 
"i':.'; ':':'li 
, • ..; '" .. J. 

,, :m .:, 1~· ·;;;m . ;. 1-:t-~~ct. ·· ; .l>á·•?i 1.r-: : ·-J· :..t.' PO-zn. J J 
~c,~; Jo!: :-·::": ~~; ,· 

„„_-:r4•I~ „ ·t .._„ ., 
~ ď • 

Ji: .''i\· .. ! ·~··P ;;. "'f.Y.::•• , -~"...,.,...:~:.~. 

; -~ .. 
. !....'5'. ~; .~: . - ~~-···· . ii· • ~ 

, „~ • . ; 



_tADENJ UK.LJUU - IV\NU~„LAK.t 

,ova: Městská policie 
termínu od: 3.2. do: 4.2.2011 

.&:iS o~ { . .:: . ',,,_ •• l'l! ;-; "'.' 
~ 

:' 

Ošetrenl podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni Lfiděnéhoného odpadu (poplr + plasty) 
Odstraitováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dver! v okoll klik 
Skleněné přepilly (odděleni pracovníka od klienta) 
Omývá.ni nábytku (skríně) 
Omýváni celých dveri vč . zárubni 
Ostraněnl nečistot volne dostupných radiátoru 
Ošetřeni nabytku prosttedkem na dfevěné plochy 

V tenninu od: 7.2. do: 11 .2.2011 

.Paoís·óiáce.,.~ 1r .'.. ~- ~ ' _c ,._'.""__-.„ 
Ošetl'enl podlahových ploch 

Vynéšenl smlšeného odpadu 
Vynášeni třlděnéhoného odpadu (papír + plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dverl v okoli klik 
Sk leněné přepážky (oddě len! pracovníka od klienta) 
Omývá.ni nábytku (skflně) 
Omýváni celých dveri vč. zárubni 
Ostrančnl nečistot volně dostupných radiatorů 

Ošetrenl nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V tennfnu od: I 4.2. do: 18.2.2011 

P. 
.. 
~-.„~' :~~'__;_"_";';.",;~~~ 

Ošetfcnl podlahových ploch 

Vynášeni smlSeného odpadu 
Vynášeni tl'iděnéhoného odpadu (paplr + plasty) 
Odstral\ovanl prachu z vodorovnych ploch, pavučin 
Omýváni dveri v okolí klik 
Skleněné prepilly (odděleni pracovníka od klienta) 
Omývá.ni nabytku (skflně) 
Omýváni celých dveN vč. zárubni 
Ostrančni nečistot voln ě dostupných radiátoru 

Ošetřeni nabytku prostfedkem na dřevěné plochy 

V tennínu od: 21.2. do: 25.2.2011 

;RonJš,ifdCé ·:. :: •. ·, :n .i ~,; ~ ·'n .... 
„ '.• ;, 

Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni tf lděnéhoného odpadu (papír + plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dveří v okolí klik 
Sklenené přepážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omýváni nábytku (skflně) 
Omývá.ni celých dvcfí vč. zárubni 
Ostranění neči stot volně dostupných radiátoru 

Ošetfenl nábytku prostfedkem na dfevěné plochy 

V tennínu od: 28.2. do: 4.3.2011 

' 

"' 

rói:Jl11 nliáč~ -:.--„: li~ „ -' "'.'" . '..<! ..... „- ~- . 

Ošetrenl podlahových ploch 

Vynllšenl smíšeného odpadu 
Vyné.šenl tllděnéhoného odpadu (papír + plasty) 
Odstraitovánl prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omývaní dverl v okolí klik 
Skleněné přepážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omývá.nf nábytku (skrlně) 
Omýváni celých dveff vč. zárubni 
Oslraněnl nečistot volně dostupných radiátorů 

Ošcttenl nábytku prostredkem na dřevěné plochy 

Kancelář č. I - 5 
Úklid provedl: 

~- [€~0$t 'I 
zx ty a ne (tein 1 j 

Jx tyaně (z1mnt) 
denně 

dle potřeby 
lx týdně 
lx týdne 
lx týdně 

lx měslčně 
lx za 3 mts lce 
lx za 6 měslcO 

lx ročně 

Úklid provedl: 

, ~-: •eefuo'sl . n.:. 
zx týdne (tetn1J 
Jx tyaně (z1mn1) 

denně 

dle potteby 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měslčně 
lx za 3 měslce 
I x za 6 mesicó 

lx ročně 

Ukltd provedl: 
·· 1 ·. "~ ěétno_šť ,•2.~ 

2x tyane (letntJ 
Jx tyane (Z1mniJ 

denně 

dle potfeby 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měsičně 
I x za 3 měslce 
lx za 6 měslcl1 

lx ročně 

Uklid provedl: 

1.CethOst 
„ 

'l.x tyane (tetnt) 
:ix tyan~ (z1mni) 

denně 

dle potřeby 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx měsíčně 
lx za 3 měslce 
lx za 6 meslcu 

lx ročně 

Ukltd provedl: 
„ ,:cetnost.t' ~ h 

'I.X ty a ně ( teiOI) 
Jx týane (z1mnt) 

denně 

dle potřeby 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdně 

lx meslčně 
I x za 3 měsicc 
lx za 6 meslcil 

lx ročně 

• -"Po "', 111 \ft,'! ~ 
Sl-;;' ~G't~ ,„;,.pá -;..~ I.:: .. ,.. :.. .P02il,.' .„-~ 

., "-'t ,, ' " 
c ' ·;" ~ . .J~~„ 

"ď~ :~ ' 'R ·• - ···.":~ ,. „„ .. „ ~i!. ,.]j 

"'' ! '.I ' .I -i!• •!: lil •.. „: 
..,';.,'- :-..;..._·, ,·· 

>i''-; .JAc •. " 
-- • ''li(-. 

•.. Pq ,, tJt„ ~ St !t. ~11' Pá.,, ~,-:. 9· Po2Ji;.-.:"l.'7';:~ 
„, .. ;.:;"• . ,_., 

~'li. " J,'.1,t''.. ·- ·._.,„„. 
i "~ "'"}';·.,,· ~~· .r. . 1 ··C:;.;,'~í.- 1.·: •• -,~ .•:.:„ "IF ,, 

- '" 
~ .·-:. . ' : : ~· -~ .... „ 

,. :._ •'." 

''„. "· " .. -';· . ~~) ll "'l_· ~-.u:;.• 
, ,· „. 

·::-'. 'ln> ;:, .: , 1J.t. ;.~ «_St ·r :f-·er-~. _,,._ pf: · n.,·· ,f;!>!·„:p(izn~: }li ť ~-,~··\ 
,_, 

'-'"' "-' IY ~ ····· 
f' ,;:,,_;-.„, 14.·-.! IJ:.-' ·'i ; ""' • _; ;.(! 
:.. - ..... „;„ ..• r.: _. .„ :~. I"""'"' l '.~c ,, ~ 1 ·;,.t~„ :··-

" ·. ' 
„ ,-~ .. ·.;., „.„„_.·, ~·-· .• ·-;.~·•Í' -

l ~•'Y\' 

'-- .„ „ ~:-

ti-..;..·:'.%. 

„ ".P.o:· ~ "~ 'ťlt u:~-:;, i:)t ' ~_:" Čt., ~-E6 ~'"' 
„-. ._,_. 

. .:.D~ ;~;._ .... 
~ 

,„_ ,. ; .. ·;:.o;,: ''.~~ ~ „. 
""·-':.! :;-,„-, :! f• ...... --·ii~''' 

I~ .;t! ::.oé. -N''.; " . '. -~„-,„ l;!":„J',,1~ --
. ;(', _,ff; ':J• '·'.'' ~- . "~ ··.;'.' ~,,;. A i~-'·"" ,-~,:• 

„,;i.·,-..:·.'· ~ ,, 
~.:2.S' ~„-~~ 
''l"~~"Jl":~ l,, .... 

'': l~o „ 1 Utft i!'..:& : ... ·· p;"·•;>Ct: ~ ·' 1PA -~ '1'.· · ·:·;.Rom; ·· ;: .. 
- ,_. - :·l • : ~ „, \,; < 

• ,· " ~: .„ .. -; -~ . „~~ :_",;<1! 

~---~ " „"' . ·~ 1 - , "..,; . : "\ ,•;e. 
- - ~··t-' - ·" •"iJ _-· I '.·: ' ~ ~ ', -. 

!,.- :_,; .;' 

~- >"i',.,. 

·' :· .... ;" 



.; ÁDĚNÍ ÚKLIDU - KANCELÁŘE 

;ova: Infocentrum 
cerminu od: 3.2. do: 4.2.2011 .. Joots oráce . :o.: •. _.,,.~ .... ~ -.„„~. -

Ošctreni podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni tliděnéhoného odpadu {paplr + plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dvetl v okoll klik 
Skleněné přepážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omýváni nábytku (skrlně) 
Omýváni celých dvdl vč. zárubni 
Ostrnněnl nečistot volne dostupných radiátonl 
Ošettení nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V terminu od: 7.2. do: 11.2.2011 

PoniSnťáCé .· ... •. ,'J; -• - ~ 

OSetleni podlahových ploch 

Vynášeni smlšeného odpadu 
Vynášeni trlděnéhoného odpadu (papír + plasty) 
Odstraňováni prachu ;;; vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dvetl v okoli klik 
Sklenčné plcpážky (oddě leni prnc-0vnlka od klienta) 
Omýváni nábytku {skllně) 
Omýváni celých dveří vč . zárubni 
Ostrnněnl nečistot volně dostupných radiátoru 

Ošetreni nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V terminu od: 14.2. do: 18.2.2011 

Po~~-~ _.;. ;fo'.-;~::. b:. _. ·,J o· r • 
o; 

- -
Ošettcni podlahových ploch 

Vynášeni smíšeného odpadu 
VynMenl triděnéhoného odpadu (papír + plasty) 
Odstraňování prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dvcrí v okoll klik 
Skleněné ptepážky (odděleni pracovníka od klienta) 
Omývání nábytku (skflně) 
Omýváni celých dverí vč . zárubni 
Ostraněnl nečistot volně dostupných radiátoru 

Ošettení nábytku prostředkem na dřevěné plochy 

V terminu od: 21.2. do: 25 .2.2011 

:E6pi~1>f&ce"'i'll .•: 11t •. -..:- . "' .. . ,.,..,, -· 
Ošetřeni podlahových ploch 

Vynášeni smfSeného odpadu 
Vynášeni tflděnéhoného odpadu (papfr + plasty) 
Odstraňováni prachu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dvcri v okoll klik 
Skleněné ptepážky (oddělen! pracovnlka od klienta) 
Omýváni nflbytku (skrlně) 
Omývá.ni celých dverl vč . zárubni 
Ostraněnl nečistot volně dostupných radiátoru 

Ošettenl nábytku prostredkcm na dřevěné plochy 

V terminu od: 28.2. do: 4.3.2011 

I?Qí)is .orif~~:-: :.·•· ~ ·;;.- ~~ ~. ·-'•'" ~ ,.;.~ 
~. 

Ošcttenl podlahových ploch 

Vynášeni smí~eného odpadu 
Vynášeni trldčnéhoného odpadu (papír + plasty) 
Odstraňováni pra.chu z vodorovných ploch, pavučin 
Omýváni dverl v okoll klik 
Skleněné přepážky (odděleni praeovnlka od klienta) 
Omýváni nábytku (skrině) 

!Omýváni celých dverl vč. 7.árubnl 
Ostrnněnl nečistot volně dostupných radiátorů 

OSettenl nábytku prostredkcm na dřevěné plochy 

J 

.. 

Kancelář č. 

Úklid provedl: 

.·""cctnQsr· 
2x tyelnC (letnl) 

Jx tydnC (zmml) 
denne 

dle potreby 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdne 

lx měsíčně 

I x za 3 měsíce 
I x za 6 měslctl 

lx ročně 

Úklid provedl: 

l · aetn'bst 
2x týdne (letnl) 
Jx týdné (z1mnt} 

denně 

dle potfcby 
lx týdně 
I x týdně 
lx týdně 

lx měslčne 
lx za 3 měslce 

lx za 6 měslcťl 

lx ročně 

Uklid provedl: 

"'' \Cetdosf~;jo · ,. 
2x tyelne (letnl) 
Jx týdně (z1mnl) 

denně 

dle potřeby 
lx týdně 
lx týdně 
lx týdne 

lx měslčně 
lx za J měsíce 
I x za 6 měsicťl 

lx ročně 

Uklid provedl: 

· ,(:efuijsl'-. 
2x ty<lně (letnt) 
Jx týdně (zimní) 

denně 

dle potřeby 
lx týdně 
lx týdně 
IX týdně 

lx měslčně 
lx za J měsíce 
lx za 6 měslcO 

lx ročně 

Uklid provedl: 

.ď ~ěthost :~ 
2x týdne (letní) 
Jx týdně (Ztmnl) 

den ne 
dle potreby 

lx týdně 
lx týdně 
lxtydně 

lx měsíčně 
I x za 3 měsíce 

I x za 6 mCsicil 

lx ročně 

i l>o_ 

•.• ' 
' ,;,: 

,_ Po 

.. , 
-' ~ 

.... 

.. l>o~ 

.· ·.yt 

·I. ·..,... 

Pó7' •· 

~ .. 
.;~I .r.""•iJI 

P.o -, 

- :r.: 
-~-:-y ,,'" 

_ úr !" '• aSL -. ""·"Gt. „ :-pá.,, ;:;.. ·~Pot.ru-
·.· .... .. ;' 

!i!t"•. ,_ -: ::'' 
,·. •••• '."\! ·~ ;.-... -,;.;.:~ 

,; .... " ... '>li .. •. . ""· . - • !' ·•· ' 

; ~-·~ 
l>i:"-· , ' ·~ 

. · : . 
"' 

':'!Ut .• .. ·'-'St ~ 'Ci • r-\ ..,.F.i· 'r•· ... ·Pozn . :í :.:1 
:·•V;" l"•.:1 

. " . ..• < . •r„~ '"':' ~--~ 

·. ~..:.~,~ -'-· - -,. ,, -4 ,• :.-_ -·, ·, f_t•;.1t:;t.::1 

'"I''!' '"' I '·' -1. . .-;:, 

; 1)-,, ,}. -~ 

„ •.. ·~ 'j. .-
..... ·' . 

'· ~ 
. "( ~--; ;.: '·.-· 

. .:·T(!lt ~ . f.St;„,. C!lf '.: ~ ,·;.:lPA'::'„ I~, ,'l't..J.\P@ll . „, „ 

' ..... . .. ; . ··~· 
·, ' ~-. , .. . -· :•- :·< 

~--h,; -:--.:, ... ·~ I ••'~~ '!',; ,. 
·..1.~j · ···· ' . .:...•}.t\ _, · ' ~~"':',.; " 

I• :~. /l:./~1 
-••. '""!'·.·o 

,;.' !- •. '' 

~ Ut•-:P Stiri. J ':. <::~„ '\Pá ··~ 1 "'L.~l':· -;::~Pom. ~··: ..... „, .·,„ ., „ .'.· .„ 
. " ..... ·•·':i. ...;'".;.a:'.;,.1 ti'! ' ' „,, •• 

·r: ,,.: .,'!!!! r•· •"'' - ' .~,;- ~·' „ .• _"j:;- ·,;,,_ 

·""·-;'.::''li -... , "' ··'· <. ··~:'h'f,· 

-
~ ·---· 

~.!f·~·t> „. 

' ".-~t_,~ -=•i.fSt . . . .: 
. I" '· "'1 1.;,'t~-' ; ,,:„Ra ·{!! :-"ť".~~1požru v: C"..: :~~'.: 

. .•)">'·, ."'-· I• „. •,::-,- ~ • 

"°'/ ··~c ··'·~;.. ::=::. ~-.~,~ · 

.„_ :.; • <''"" -,.. ·-,-. •r •) • . 
11"' . ,, 1 ·, .\ ,:· .„ 

·\i . . , .:-: 
~.: --~' .. ,i 



,i.VÁDĚNÍ ŮKLIDU POL ČNÉ PROSTORY 

Jdova: Radnice 
v termínu od: 3 .2. do : 4.2.2011 

'Í?op is práce . ' 
Uklid chodeb a schodi.šl' 
Kuchyňky a WC - podlahy 
WC - omyti toalet, pisoán), unwvadel otřeni zrcadla 
Kuchyňky - omyti pracovní desky a dfezu 
Doplnění papfr. ručnlků, toalet. papfru a mýd la 
Vynášen i smíšeného odpadu 
Vynášen I tliděného odpadu (popfr + plast) 
Výměna tcxtilnich ut~rcka ručnfků 
Kuchyňky a WC - omyti obkladů 
Zalízenl kuchyněk (lednice, mikrovfné trouby .) povrch 

V termínu od: 7.2. do : 11.2 .2011 

Popis práce " -
Uklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 
WC - omytí toalet, pisoárů umyvadel , otřeni zrcadla 
Kuchyr,ky - omyti pracovn f desky a dřezu 
Doplněni paplr ručnlku , tonlcl. papí ru a mýdla 
Vynašcní smíšeného odpadu 
Vynášeni tří děného odpadu (papír + plast) 
Výmtna tex!l ln ich utěreka ru čníků 
Kuchyňky a WC - omyti obkladů 
Zařízení kuchyněk (lednice. mikrovlné trouby .. ) povrch 

V termínu od: 14.2. do: 18 .2.2011 

Popis práce c 

Úklid chodeb a schodišť 
Kuchyllky a WC - podlahy 
WC - omyti toalet, pisoárů umyvadel, otřeni zrcadla 
Kuchyr,ky - omytí prncovnl desky a dfezu 
Doplněni paplr. ručnlkO , toa let. paplru a mýdla 
Vynášeni smišeného odpadu 
Vynášeni t flděného odpadu (papír+ plast) 
Výměna textilnich utěreka ručn ikil 

Kuchyi\ky a WC - omyti obkladů 
Zarlzcnl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch 

V termínu od: 21.2 . do : 25.2.2011 

Popis práce 
Úklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 
WC - omyli toalet oisoáril umvvadel otfenl zrcadla 
Kuchyňky - omyti pracovnl desky a drezu 
Doplněni papír. ručnlků, toalet. papiru a mýdla 
Vynášeni smlšeneho odpadu 
Vynášeni t fldčného odpadu (papír + plast) 
Výměna texti lnlch utěreka ručniki1 

Kuchyňky a WC - omytí obk ladů 

Zařízen i kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch 

V termínu od: 28 .2. do: 4.3.2011 

Popis práce 
~ 

Úklid chodeb a sch odišť 
Kuchyr1ky a WC - pod lahy 
WC - omyti toalet p ísoárů umvvadel, otfenf zrcad la 
Kuchyňky - omyti pracovní desky a dřezu 
Dopln ěni papf r. ručniktl, toa let. paplru a mýd la 
Vynášeni smlšeného odpadu 
Vynášeni tffdčného odpadu (papír + plast) 
Výměna textilnfch u těreka ručnlků 

Kuchyňky a WC - omyti obklad{l 
Zar!zcni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch 

Ůk l id provedl: Roulichová 

Četnost Po 
denně 

denně 

denně 

denně -
denn ě 

denně 

dle potřeby 
2x týd ně 

lx měsíčně 
I x měsíčně 

Úklid provedl: 

Četnost Po 
denně 
denně 

denně 

denně 

denně 

denně ~ 

dle potřeby 
2x týdně 

l x měslčně 
lx měsíčně 

Úklid provedl: 

Četnost Po 
denně 

denn ě 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle potřeby 
2x týdně 

lx měsičně 
lx měsičně 

Úklid provedl : 

Četnost Po 
denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle potřeby 
2x týdně 

lx měsíčně 

lx mčslčně 

Úklid provedl : 

Četnost Po 
denně 

denně 

denně -
denně 

denně 

denně 

dle potřeby 
2x týdně 

l x měsíčně 

lx měslčně 

Příloha č. 2 (12 + 11 + 1 list) 

Út St Čt Pá Pozn. 

Ut St Čt Pá Pozn. 

Ut St čt Pá Pozn. 

Ut St čt Pá Pozn, ·"' 

-

·, 

Ut St Čt Pá Pozn. 

- -- -



lÁDĚNř ÚKLIDU SPOLEČNÉ PROSTORY 

ova: A patro: přízemí 
tenn!nu od: 3.2. do: 4.2.201 l Úklid provedl: Jelinková 

P.ó'Oi~~D:ráce .,<:<. .,. ~~· ... 
"' 

, ·~em'Ost Po Ui• i-tSř'· " ''...G't ~ J>á ~ '!' .~ ~ozn. :s; .,· 
Uklid chodeb a schodišť denně · . .o - ... , ·_ ·u. ' T" .„ ~ ' 
Kuchyňky a WC • podlahy denně ' ' ·~ " 

.. , ~ ,, .„ A~ ' . -
WC • omvti toalet oisoánl, umvvadel, otřeni zrcadla denně 

,.. 
' ~-- •, 

,..,., , ... ia.·. ~„ 

„ 

Kuchyňky· omyti pracovnl desky a dfezu denně ':"':'; '. •· ' ·.li~ .;!! 111 ~·· „. ~ .· u ·.;,. ""'~ ~ 
Doplnění papír. ručnfkll , toalet. paplru a mýdla denně I ~ , ... !.... ,, a. .r .• -- :';.i -; - . 

r 

VynáSeni smlšeného odpadu denně - •.: ·, ··:, ri:· ... ·' .„ •. '· .. „ --·· ·' - ~ '" "": . . 
Vynášeni triděného odpadu (papfr + plast) dle potfeby 
Výměna textilnfch utC!reka ručnfkO 2x týdně ll'I:' -· ;,. . 
Kuchyňky a WC • omyti obkladů lx měslčně 

Zařízeni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lx měsíčně 

V tenninu od: 7 .2. do: 11.2.2011 Úklid provedl: 

1 .Pďois 5~ -~-.: .· • -.,· :'1. .. '$?, četnost ,.. .. iPo \Jt ·.·' .Sh :i , ;Q _ r Pá:;;i " '"" · Pozn:„. f.. 
Uklid chodeb a schodišť denně •. -:. --·-··· - ·~'i •.• ·~ ·~ ' '•.; -,;.~ " . .; .. 
Kuchyňky a WC • podlahy denně 1; - . :· .. ,_ 

'-·--··~ ... .;-~ :- .. ~- .·, .„ •. „.„ _ „.„„ 
WC • omvtl toalet oisoáru, umvvadel , otrenl zrcadla denně .. ~ „ . "' . .,___; 

~ -. '~„, , „ .. ~ -~-
. 

"• 

Kuchyňky · omyti pracovnl desky a drezu denně ~- ··~.I·• I ~ .\ '•:~:·! í „ .. ': .„J-,. ··• ~1 ·.,.:_. 

Doplněni paplr. ručnlku, toalet. paplru a mýdla den ne ~· · .. " ,: .:·.„ . ;„. ' 
}<,,• ·'· 

.„ ....... _: •); 
Vyneseni smíšeného odpadu denně •" . ··~,: ,, ' - „ ~".! ·' , .. · ... „.„, vfL .„ ~.-~. 
VynMenf tfiděného odpadu (papír+ plast) dle potfeby 
Výměna textilnlch utěreka ručnlků 2x týdně 1·.· 

,' .:'. 1.;.,:, '-
Kuchyňky a WC ·omyti obklad!) lx měslčně I• :. I '•·.~. ,' ~-;..,. ""''• .,; . u ' 
Zarlzenl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lx měslčně .,_ ~~<' ' . ._., ··"· ~ .. ·~ ,. -„ '"'-· "' 

V tenninu od: 14.2. do: 18.2.2011 

denně 

denně 

Doplněni papír. ručnlkO , toalet. paplru a mýdla denně 
Vynášeni smíšeného odpadu denně 

Yynll!leni trlděného odpadu (paplr + plast) dle potrcby 
Výměna textilních utěrcka ručníků 2x týdně 
Kuchyňky a WC · omyti obkladu lx měsičně 
Zařízeni kuchyněk (lednice, mikrovlně trouby„) povrch lx měsíčně 

V tenninu od: 21 .2. do: 25.2.2011 Úklid provedl: 

e()óís.Ój)iéel · 'á"' · .' - . . i-- . .Cemost:' 1i : Po .} „ .... ::m: r ~Stio Ilf ~--: .. · .;\Pá~:~. 11;\'4 · l?ozn{>'i~ .. : .:~ ,.;.,._. ; ~J . . · . - ~ •. 

Úklid chodeb a schodišť denně I•'•'·. "';,', •.•, ' ~:;'."•!li'• • r ·:„ ::-::v l inr,~ "„„. 
~~ ' ' 

•"'; J'.·· "'zC W 

Kuchyňky a WC - podlahy denně ··,;, ,„.„ : ~ „ „.:11• L' '0: • .„; · . .-.'4!, li.f:t.: ~ 1:.i.:, 
WC • omvtl toalet oi.soárů umvvadel otřeni zrcadla denně 

"" "' . ~- ';-..-( ;-.;.;. ;;:c .„ ~-·-.,;,"J• ... ::'>1-.";;·-,D·i•: ·i>":'. ;. r.':'; 

Kuchyňky· omyti pracovnl desky a dfezu denně .•• :.,,-:. !{;. I..::>: 1.'; „i . ........ ;.~;~ ::. ~"!..:.!· ,,.,·o . 
Doplněni papír. ručnlkll, toalet. papfru a mýdla denně -. ' ,,~.:.::; , •. „ .. .... ;,•· .~ -_•,,,,.;· :: .::- , . .„. 

·~ -
Vynášeni smlšeného odpadu denně ' . ·" ·' ; ,„ .. "i'I•• 1 .1 rr -. • 'l>',. ·:1 

Vynášení tflděného odpadu (pap!r +plast) dle potřeby 
Výmena textilnlch utěreka ručniků 2x týdně - ~ ~ ~· ~ .· 

Kuchyňky a WC - omyli obkladů lx měsíčně 
Zarlzení kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lx měsíčně 

V tennlnu od: 28.2. do: 4.3.201 I Úklid provedl: 

denně 

denně 

Doplněni paplr. ručnlků , toalet. paplru a mýdla denně 

Vyná.šeni smlšcného odpadu denně 

Vynášeni ttlděného odpadu (paplr + plast) dle potteby 
Výměna textilnlch utěreka ručnikll 2x týdně 
Kuchyňky a WC • omyti obkladl! lx měsfěně 
Zal'lzeni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lx měsíčně 



ťJVÁDĚNÍ ÚKLIDU SPOLEČNÉ PROSTORY 
" dova: A patro: l . 

V terminu od: 3.2. do: 4.2.2011 Úklid provedl: Fialová Miluše 

P.QP.~"pnťi~ r...., '" ...,. 
;.i ? ~;;,'.' ©ěb:tbst . 11:. Po , f ~o~.: St:. ět „ .P ť f-1 , -BQf.ll. ~ 1, ~ r •= 

Uklid chodeb a schodišť denně ,- ~ :;.. . , „ 
' .„. ,„ .. _ . ,, .. :~-.„ • -· . 

Kuchyňky a WC • podlahy denně „" .„ ... '.!:. "·. '''."" :: ·.n ,. - ·~ .,. „ '''"'1 .;. '· „ 
WC · omyti toalet, oisoánl umyvadel otfeni zrcadla denně ' • ,„-; ,.._.,, •• '.„ .... - .. , .:•;;:: L J'l';..i ... , ;;:..; 
Kuchyňky - omyti pracovnl desky a dřezu denně •'„~ .• >·"·~„. ·,;.; • ~„·: ,_::_?>li. .-,"·' .... · .i .---1~ 

Doplněni papír. ručníků , toalet. papíru a mýdla denně ., ~' ..'·: ··. ., , ·- ., : ,,„, .• ."( .""?c.· ",. 

Vynášeni smišeného odpadu denně . "1'.t ' ·- : '· ~ .,,. . /• .-,,_ . „ , . 

Vyn&šeni tříděného odpadu (paplr + plas t) dle potřeby 
Výměna text iln ích utěreka ručníků 2x týdně - '· 
Kuchyňky a WC • omyti obkladil lx měsíčně 
Zarlzenf kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lx měsičně 

V terminu od: 7 .2. do: 11 .2.2011 Úklid provedl: 

Popis DIÍCO ~· .. „„, , 
Gehřóst _ - Pó'll •,. Ut .. „ 

.;St -.... ·cr .. -.--m .... · Pom. ~:; - ' 
Uklid chodeb a schodišť denně . „.;.·": 

~.-- A•" - • ~„ ... "' •.; ; 
a ·"~.„ .:: 

Kuchyňky a WC - podlahy denně -li."- ·-. oY::_. o'. ~.,.- . ~· .. t :.,. -. " ·' c-.:. 
WC - omyt( toalet, pisoáril umyvadel, otřen i zrcadla denně - ; ",, „ ~ "· '" . ,_, . Jh'" - . ,, „-. . ' 
Kuchyňky - omytí prncovnl desky a drezu denn~ ; •;.c .. , !. ~·~ ' ,-_;• „. __ ,- .. ';':) . 
Doplněni paplr. ruCnlkil, toaleL papíru a mýdla denně ,~ "·t':'! J / ,, ~ 

) ·.~ „~ . ; ,, :. ' ·"·. '·'::.r·· 'f'; 
Vynášeni smíšeného odpadu denně ·li .,, - ._. „. . :.:;.· ...... l i>' ·.., " 
Vynášeni triděného odpadu (paplr +plast) dle potřeby 

Výměna textilnich utěreka ručnlki'l 2x týdně 4-.,-·~ :\t ·"' ,. ' 

Kuchyt\ky a WC - omytí obkl ad~ lx měsíčně .. . .;;. i I.<. '~ť: li l!\(c;;, ·,,„„_.1 ~·;,~ 
~.:.. : . .:: -~ 

Zařízeni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch lx měslCně „ -
--

~- ~„ "·.- ~. ' -1:· ., I• 

V tennfnu od: 14.2. do: 18.2.201 l Úklid provedl: 

Poolš:l>race· ,_cy. . ·~: „„. .• ' .. , .Gětnošt 'IR' ~~ · .. ·• . Ut "~ _-li. ·sv_ -!'\fil ."'-: /~1.Rá ... .J : :.'.i;.'$ ;·~:.P,ózn, ·, ;'~ '.·,„ :f """"! ,'lo:,, __ ,_ 

Úklid chodeb a schodišť denně ', ... ;~. . _, ~'>·~;~1;; ;_· „ ;{l.:~'.f , . .., -'- : . '-„ .. ~~. I 

"' . " 
Kuchyňky a WC • podlahy denně ·;· .. ;,:,: ť\ .„ ': "ti.i.-t :: ' ,-; - .... ,-, .. -:-,. • ~ l T '?"""• ·.;c 

WC • omvtl toalet oisollril umyvadel, otfenl zrcadla denně -~.~,,. : .... .' ·-,·-.. .;,''.} :,-_,„„ • ur, r• . . 
Kuchyňky • omyti pracovní desky a dřezu dcnne ,._ _-~ .~ "-'U>.~. •~ ·c "·";"-' ' ll..,, .... „ ;, '>i ~~ 

Doplněni paplr. ručniki'l, toalet. paplru a mýdla denně :-: -:; 11 '"t...'•· •. ; ., ...... .' I~; - • ~- .. 
Vynášeni smíšeného odpadu denně „ ~. 

' 
„.„! ~ .. ]~ > i;t,.-_ ... l i~i'i .... „„ - ,:: ",1:.'!." ,, 

Vynflšenl trlděného odpadu (papír + plast) dle potreby 
Výměna texti lních utěreka ručnlků 2x týdně ,L.· ····"" 

. ; ,. :~·· . 
Kuchyňky a WC ·omyti obkladO lx měslčně 
Zařlzenl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lx měsíčně 

V tennfnu od: 21.2. do: 25.2.2011 Úklid provedl: 

p,~pts.iTJl'áce. „~.: !l -
; . „; ~' 

: Ů6tnQ.St,.pt 1:• 'J>..o .i.- li,„ :Ot~ „ ll , .st~:, • . -~. ei.:·· ·..._+-j>á .'1- 1 ~·· Ilc P&n. 4_., ·-1 ... 
Úkl id chodeb a schodišť denně ···~ ~"t:: .. ; ... ., ' '· ~t.:. 

„„ . .. ;:;_. -" „ -··$ ':'~ '·I.~ 
Kuchyňky a WC - podlahy denně '- -c .. ~.~-: - "" ····' - ~. 

l.'!Y-.~ ' ;_;:„_ ?'"! . 
WC - omyti toalet pisoán), umyvadel olfenl zrcadla denně „ J- f. ~t!;_, I"-'' ' ~ .• . .i. ,.,,. _i:. -. ,, ,.„ ~ 

Kuchyňky • omyt i pracovní desky a dřezu denně „·., •.. "'- ~~ -' ..,.;,!.-~. ~:...- it'!• ·;~ :-::~, c:·v"'. 
Doplněni papír. ručníků , toalet. paplru a mýdla denně i" • -„„ ' ~„ ;. •»• ,.-; ··-,·~ ·:.u .,...„ ,-,;1~ 

Vynášeni smíšeného odpadu denně ~;"~ .. ;- ~ ~~r :..;, 1~ .•• ,„.~ ~· : ·~·„• '.' . '·~; .•'""''' ':'-";·,:,; 
Vynášeni ltlděného odpadu (paplr + plast) dle potreby 
Výměna textilnlch utčreka ručnlků 2x týdně .·,.; 

~· 

Kuchyňky a WC ·omyti obkladů lx měslCně 
Zařízeni ku chyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lx měsíčně 

V terminu od: 28.2. do: 4.3 .2011 Úklid provedl: 

Pópi$i»~·~ " " ~,;j. Cci_tňo'št1 - Po . .,., : 11t ·;;~St ~" -'Gf '\"" 1:, Pá .i. ť\' P.ózn. ~I - --· 11:1 

Úklid chodeb a schodišť denně ~-:<·· . . :.C i •· •" .• .;:-; •'.', '? ;' .~'.'~i-j~/'1 *"·t . '~:~ „·; -·'~-· ....... ~ ·~ 
Kuchyňky a WC - podlahy denně ) .-- ·--· • ·:; .„.ťS v. ' - ·.\ 

...... . „, •-.t• 
WC • omvtl toalet oisollrů, umyvadel otřeni zrcadla denně .'•...:.. .. „ 

~-· ·;:-=„.- •,1:• . „. , . \ .;:·,~ „ •• ,· • 
~ 

;:.„. ,-T.'' 

Kuchyňky - omyti pracovní desk')' a dl'ezu denně „,, 17 1;•," ·.,_ „„ .. •'!!'-··~- :,; !·~ ($'.; „--. ' 
Doplněni papír. ručnlkil , toalet. papíru " mýdla denně . ,.&"" . ,". '.: . ·~·· _.·:.·, ,I - -.i!· '"~· ·'·' -.• 

Vynl\Senl smíšeného odpadu denně I.·' . ' 1-,-'&r „· '··~~~· I• - .;,', ~ ,~. ,-, ·~" 
Vynúšenl t l'lděne ho odpadu (paplr + plast) dle potteby 
Výměna textiln ích utěreka ručnlkO 2x týdně .-~ ~ 

' ·~ 

Kuchyňky a WC • omyti obkladO lx měsíčně 
Zařízeni kuchyněk {lednice, rn1krovlné trouby„) povrch lx mesíčně 



1v ÁDĚNÍ ÚKLIDU SPOLEČNÉ PROSTORY 

.dova: A patro: 2. 
terminu od: 3.2. do: 4.2.2011 Úklid provedl: Jelínková 

if órfot nráté . · 
. 

-··- - ,~• ~ cJii Cétnost 'PQ Uf· t _,.._ .... __... St , .. Ct r ' 'Pá ' - Pom.: lf 

Uklid chodeb a schodišť denně "' 
. · '! . ;.•r_ -· . -... ~ s :' ' 

Kuchyňky a WC • podlahy denne Ill < ' ~ 
·,: i• . '·". :-.',!; .:. :·.·· ·' ·.• 

WC· omvtl toalet oisoánl umvvadcl, otrcnl zrcadla denne .. ~\ ~ ;. .. ,„ „'i' • '• • „ .. !'i,: -~ : ··4~- . I• ,,,. 
Kuchyňky · omyti pracovnf desky a drew denne - -· ' ;; "'! -• 1.-; . . .. • „·' • 
Doplněni paplr. ručnikll, toalet. papíru a mýdla denně I" 

·~ . ;.-· ': .; ..... · - :.::i;. ,,. _. :„ ·.' :.'.~ „ 
Vynášeni smíšeného odpadu denně „ .~; - „:.'I::;'„ i:t..' .,,,-,s„. „ --~ „: 

Vynášeni tříděného odpadu (paplr + plast) dle potřeby 

Výměna texlilnich utěreka ručníků 2x týdně ,: "„ ~ 
Kuchyňky a WC - omyti obkladll lx měsíčně 
Zatlzeni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch lx měsíčně 

V termínu od: 7.2. do: 11.2.2011 Úklid provedl: 

Popis prace _ . :» č_etnost _ . J~ó.-. . Oi v SL J Ct .ii ; .. Fá - u:'i'' f ,, :ir,„:· 
"" .. ~ oin. .. 

Uklíd chodeb a schodišť denně .t „ ,.- ·~--~ · ' ' 
~ ·.:--

Kuchyl'lky a WC - podlahy den ne ~·, „ ' , 
„ 

- .-. '" . :" .„ ~· ... .-;- .„ .-..·:-
WC • omvti toalet oisoánl , umvvadel otrení zrcadla den ne ,~:; „ l . l 'j ' - ·' ,, :.;;; ! . _. · ...... ·„; • 

Kuchyňky · omyti pracovnl desky a dfezu denně ~;· .„, „ ~ . '· .:. i.· „ : „ - .:• ')\'_\ • · 

Doplněni paplr. ručníkO, toalet. paplru a mýdla den ne l " '' .- ! '. 
.. <.a „:~ 

Vynášení smlšeného odpadu den ne I " ,,.:..,.:. ·- ~·....ll;... ~· ' .... " • : in . ' .• , ,'7-

Vynášeni trldčného odpadu (papír + plast) dle potřeby 
Výměna textilnlch utěreka ručnlků 2x týdně .„.' „ i'. •. <; ';" 

Kuchyňky a WC - omyti obkladll lx měslčně ( . . :~ ., ~;:„ ~-" " 
,~..---·:, 

,„, 
-~ ·~ 

Zatizenl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch lx měslčne ~ . >:...";. ,. ·'-' 4!.-~i.: ,• a ,_. . . 

V termínu od: 14.2. do: 18.2.2011 Úklid provedl: 

PlňfJs óňieě::f•n~ :f!i'", „ .. „ - /<i:, 11 C'etnQšt .• ~ l'o~ ·;•rn:•, , • .- -·St >.::: ,/Ct.t ·~ 1 ~, PA ~'·· , ~<'. .. "Póm. 
.-

.. -~ „ __ 
, 

Úklid chodeb a schodišť denně '„,~:;_;:'..< I :·~ .·;_ :;5 . ;::.:)._.: . l".U.j.? f';; ..-:.. ~ 
Kuchyflky a WC • podlahy denně ; •• , , I „ .. 

_,;. '· I';. .•'lf•,;;,, -; "'' .„;~ 1"!."'.';;"' -

WC· omvtl toalet oisoánl umvvadel, otrenl zrcadla denne ,( - '.i•·"' , .„.~- ~· :,, I J·~· 
„,, 

t'.'J'"~· .• , 
Kuchyňky - omyti pracovní desky a dfczu denně ... ~- :·- .. ·• „_ 

. ·- ' - , .!~• .,„ . ~ 

Doplněn i paplr. ručnlkO, toalet paplru a mýdla denně , ' ;'· „ ~ - ·.e. I• .t' . ,„ -· '! 'I· ' :··:~Ir. 
Vynl\šenl smíšeného odpadu denně ·- - •. 1 •. ;,..- ' - .. ·~ 

' . ·.' . ' ...., . ..,;. 
Vynl\šenl triděného odpadu (papír + plast) dle potreby 
Výměna textilnlch u těreka ručnlků 2x týdně :"'.-.-:--.· ' - ·,· ' ·'' 
Kuchyňky a WC - omytí obkladO lx měslčně 
Zaflzenl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch lx měsíčně 

V termínu od: 21 .2. do: 25.2.2011 Úklid provedl: 

Pobi$: Jil'áh~ · · ~~· • Q 
~~ ~„ ... 

,i:;t • :_ f .'J *tč'.:etnosl ~ .:J?O ,.:_, ut ·,", :': St~ ; "Ct.- l~Pá . .' '." , ·::tjf~~' l!úm.: . ·~ r· 

Úklid chodeb a schodišť denně - ~ "c -..~. ··.:~ • : •. ~~ f ~· „~ .: ·1o;t _; ···-.' . , ... 
Kuchyňky a WC - podlahy den ne .~„ - ;i_,,. "' ~~"! , " .„~ -.1 ~ .-; :.r :! __ .,I:< 

WC · omvti toalet, oisoánl umvvadel ottenl zrcadla dennč "~ „~,','.(". '-- : ,: ,-. .- ., '' ;,;,.~_, _\ ~ _. :•.: „ 
Kuchyflky - omyti pracovní desky a dtezu den ne .<: •'.' -„ IJ:"- ,, . -~ ., '.~ .. ' 'i ' . ··~;.lf ; · ~ '° "'' Doplněni paplr. ručníků , toalet. papíru a mýdla denně .„ J, :·„'' ·„"'· ..... , ".'!! ·;„r.: ,ť'.•.'l!·.·~ 

VynáSenl smíšeného odpadu denně ,1' ' '. ·~· '" 
-~ ' ' „_J~ .· · .. ''°" ~ r ,_..., 

Vynášeni trideného odpadu (paplr + plast) dle potřeby 
Výměna textilnlch u těreka mčnlkll 2x týdně ~L~· 
Kuchyflky n WC • omyti obkladů l x měsíčně 
Zatizeni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch lx mčslčně 

V termínu od: 28.2. do: 4.3.201 l Úklid provedl: 

denně 

denně 

Dop l něni paplr. ručnlků, toalet. papíru a mý ln denně 

VynáSení smišeného odpadu denně 

Vynášeni triděného odpadu (papír + plast) dle potřeby 
Výměna texti ln lch utěreka ručníků 2x týdně 
Kuchyl'lky a WC - omytí obkladu l x měslčně 
Zofizcni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch I mčslčně 



ova: A patro: 3. 
,erminu od: 3.2. do: 4.2.2011 

Í>i>i3;1*át;~· : ·~„ ·'- '"'„:..... •. „„, L.i.. - -:_:.Ji 
Uklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC • podlahy 

WC - omyti toalet oisoárů umyvadel otreni zrcadla 
Kuchyňky - omytí pracovnl desky a dřezu 
Doplněni paplr. ručnikl'l , toalet. paplru a mýdla 
Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni triděného odpadu (pnplr + plast) 
Výměna texlllnlch utčreka ručnlků 
Kuchyňky a WC - omyti obkladů 
Zatlzenl kuchyněk (lednice, m1krovlné trouby„ ) povrch 

do: 11.2.2011 

Kuchyňky a WC - podlahy 

WC - om i toalet, isoárů um adcl otrcnl zrcadlo 
Kuchyňky· omyti pracovnl desky a dfezu 
Doplnl!ní papír. ručnlků, toalet. pnplru n mýdla 
Vynášeni smišeného odpadu 
Vynášeni triděného odpadu (paplr + plast) 
Výměna tcxtilnlch ulěreka ručníků 
Kuchyňky a WC - omyti obkladl'l 
Zaflzenf kuchyněk (lednice, mikrovlně trouby .. ) povrch 

V tennfnu od: 14.2. do: 18.2.2011 

Úklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 

WC - om I toalet, isoárů um adel otřeni zrcadla 
Kuchyňky - omyti pracovnl desky a drezu 
Doplněni paplr. ručnlki'l , toalet. paplru a mýdla 
Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni tffděného odpadu (papfr + plast) 
Výměna 1ext1lnich utěreka ručnlků 

Kuchyňky a WC ·omyti obkladů 
Zafizeni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch 

V tennfnu od: 21.2. do: 25.2.2011 

P.OÍ>i~ i)ráce ; .„ „, '.._ - · ~ 7 -~~ .• ~ 

" 
. . 

~ 

Úklid chodeb a schodišť 
Kuchyňl..-y a WC - podlahy 

WC - omyti toalet pisoérů , umyvadel, otfenf zrcadla 
Kuchyňky· omyti pracovnl desky a dlezu 
Doplněni paplr. ručnfkll, toalcL paplru a mýdla 
Vynéšení smíšeného odpadu 
Vynášeni tlfděného odpadu (papír + plast) 
Výměna 1cx11 lnich utěreka ručnlků 

Kuchyňky a WC - omyti obkladO 
Zaflzenl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch 

V termínu od: 28.2. do: 4.3 .2011 

Poois orai;:e· " ;'i:;i:_ ~· .. ~] 

Úklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 

WC - omyti toalet oisoárů umyvadel otfcnl zrcadla 
Kuchyňky - omyti pracovnf desky a dlezu 
Doplněn! papfr. ručníků, toalet. papfru a mýdla 
Vynéšenf smlšeného odpadu 
Vynášeni trfděného odpadu (pnplr + plast) 
Výměna 1ex1ilnfch uiěrekn ručnlkil 
Kuchyňky a WC - omyti obkladů 
Zarlzenl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch 

. 

J 

Úklid provedl: Jelínková 

Cetno:st 
denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle potfeby 
2x týdně 

lx měslčně 
lxměslčně 

Úklid provedl: 

denně 

denně 

dle potreby 
2x týdně 

lx měslčně 
lx měslčně 

Úklid provedl: 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle po1kby 
2x týdně 

lx měslčně 

lx měslčně 

Úklid provedl: 

~O ·.~ 
_ir.i :.; 

. »' . 

" . „ „. „ ,;.: 

·. ~ ~ 

-

·: ·~ce-tnosl j i\ Po 
denně :O/~J":· • .;_r!l 

denně ,_:,; -· x· 

denně J. „, ',l 
denně .. ,_, ~·.~ 

denně ~~ .:.. 
denně .. ... 

dle potfeby 
2x týdně 

lx měsičně 
lx měsíčně 

Úklid provedl: 

_ Cetnost J?o '. ., 
denně ,...~ „,. --;. 'l 

denně ·„. 
denně --,~~'· -.„ 
denně .,~.>: . 
denně ::, ··, '.\ 

denně ·~ . 
dle po1tcby 

2x týdně 
lx měslčně 
l x měsíčně 

"m -. Sť 
. „ Ct .X Pá,"1 ...... „ -~ Pozň: .„ i•. 

' -~ "~#~ .. ~. ••. „ .. „r.-..,,„1:: 
\·. ·"" ~~ . . " - ~ -~.;. ,.. 
„ " .... ;_,.Q 

„ - .: r • ·~o..„ '" 
_,„ : „.~ - · ... ''I': 'I' 

„. ,·:„r·. „ 
I t:!~ ,< ~ •· 1t~-.;;,-1 -„ ' •-•' „.~-~ 

li t'.f". . l . 
-~ 

. -

~~ 

Pozn. 

·· ur::•· -~'St ~ 1 Ct:. • „ .;, , - Pa· "' r .- , ~l?om'·c· :~ 
•.,'· ~~ -~~ .;,;-: ,: ·= .•. •.• :„ 

.-:- . ···~ 

"i....~·-':~ • • ·' :. ~ ,. ~ ·- - " ~·,; - •_-:_Jo, 

~ '.; . ~.; ..,., . .. ;··· J·.;., .. ' ''· "•::111:.-..: • .<'- ,;,, 1..-.,_.: ,. -„ ...... 
~'·~ 

·~-'- -~„„ . . ·, .... :• !~• .. , ''· . -':·~ ;·: 
·; „ „„~ -~·- r::;; .;r. 1 ••• ~-.:11-•• ~ •. ~-•• ,;,1 I.''' ' 

'· „ 'j.,':' ·,~ .·.„.;, _: 

I'!,• ·~ t St Ct. .. ;. Pái;;. ~ · .} ,. Pomn:· .~J 

.1„·: ~~„ - . . ':',ni ·~·~:!'r:.;fi. .}':.;,;_";_: ~! ~-
._,-„ -~- !fi ..... ~- :-.•.' 'l •• ,.,. 10-:: •.. <('.'; 

:-::.;.: :, ·, ,, - ·.~,·- 'S.:< •r~ ;1 1-; ,;._.-

11 • · ~. , ...... ~ ~, "· \#', 

,.i-rll " • •p....; 'r :.„. \'''-" ~ :· k-. 

'r ... -' _., „_ : .„ I r • n •. > ;·;Jr.~· 

.' -



JV ÁDĚNÍ ÚKLIDU SPOLEČNÉ PROSTORY 
r 

udova: B patro: 2. a l . 
v tennfnu od: 3.2. do: 4.2.201 l Úklid provedl: Fialová Miluše 

Ponis illáce \ 
_-., --- •... _ _:'."~~ Getni>st, · P-0 :... Uť,· ;-" Sf . : Cl :·, - Pá „:i .'.. ·.

1
{ 'Pozn. • s· 

Uklid chodeb a schodišl' denně '• - ,- <· ' :·rd .. ,.:__. 
Kuchyňky a WC - podlahy denně .• „.„ . . „,:.;_, .- ,' ,-::.·'·. -~ . ,,_ ~ - . "'tl'!'I 
WC • omvtí toalet oisoánl. umvvadel. otřeni zrcadla denně .. ~· !"- '~· "'" ..... .-1\J"'.' .,„ '• . „ . ..;;,,, .r·_, 

fň'-''"' 

Kuchyňky - omytí pracovnl desky a dřezu den ne ' 
:c··· ".- „ _., ·r •. 

.r > ''·' ' ,• .1 

Doplnění paplr. ručníktl, toalet. paplru a mýdla denne „.„ "'"· N -~ ~ ·~; i "-. 'J, ; ~" -.:. " .„ .. ;;, 

Vynášeni smlšeného odpadu denně . n„ , .„ ,;.'·· l;\.Q. """ t - t+'' .• 1-~ ·,,,„ 
Vynášeni tllděného odpadu (paplr + plast) dle potřeby 
Vými!na textilnlch utčreka ručnlkO 2x týdně •• li ' .!JU .• 

Kuchyňky a WC • omyti obkladů lx měsíčně 
Zarlzcnl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lx měslčně 

V tennfnu od: 7 .2. do: l l.2.201 l Úklid provedl: 

P.óiJis·t>~<:e 
,; 

··~ Cc:tnost Po út'.'?.~ Sť ·_ 'Ctl -- 1
·" Pito -.- . ~ t X P-ozri'. ., -•·, ! " - . •. „ 

Uklid chodeb a schodišť denně .. ·;._ . '• 
<,. ,, „-....... ,, --~ ' ,;-.;) 

Kuchyňky a WC - podlahy denně ' ·- :· ...;.." „. . ··~-.:: •, .>;"° ·•."-i. r -~ -.''-.. ", _, 
WC - omvtl toalet, oisoárů umvvadel otrenl zrcadla denně " 

.. 
·- -- .'·i J; „„ ··,·.: ''t'·" ' .. „ 

Kuchyňky ·omyti pracovní desky a drezu denně 
' ·.' 1„. ,.. • .-'\ ~ • ~ > 11:1'.'' r· _._. : ?'ú . ·' 

Doplněni papír. ručniktl , toalet. papíru a mýdla denně „. • · - l -r ---.. . :. I. " .._ · .. ' 
Vynášeni smlšeného odpadu denně ·'- ' •;. ... .~ ď - • '}· ' ,; ~ .„. 
Vynášeni tflděného odpadu (papír + plast) dle potfeby 
Výměna tcxtilnlch utěreka ručníku 2x týdně ~„~ ·~;-"" I••-. , ~ 
Kuchyňky a WC - omyti obklad!\ lx měslčně Ill '!l;"ď' '. . . .:, ; ~ I··>•· •,):. J" 'i 
Zallz.cnl kuchyněk (ledn ice, mikrovlné trouby„) povrch lx měslčně „ ·"' ,•.:! 

' 
.. 

~h 1 . ..: '~ 

V tennfnu od: 14.2. do: 18.2.2011 Úklid provedl: 

Pi'inj!':hrá®. ~ . •. ·"!"-.., -~ - ~is: - Cedio5t .. :~ó\ Uk .· [ ;·„ ... ~}""'.,.'. .„, ·e ~ ·; :; „d l>á •. :. 1 .'-1':~~.:i: Pozn •. ·<:~··. -~ -a ~~ ' ( ~ 

Úklid chodeb a schodišť denně '·~ - ':_: „ :t~\.:;: ;_ ,„,_;:-;-.. i •·'.·'· rf', ' 'i ·';iM.iť.' 
Kuchyňky a WC - podlahy den ne ,•;:. :;J 1~.;,. , •. „ .• ~ ,:; I·'" ,>,.",::~:.,, ;;. ,,: 

WC - omvtl toalet. oisoárů umyvadel, otreni zrcadla denně >.!- ·;r 1 ' I ~:„/J~i' · , . • :.:: -~·- :r.:. . „ . -. ' . ".-
Kuchyňky - omytí pracovní desky a drezu denně 11„~ 

. „, „ .... -.. ; ..... ;. > „ ·~-;·~ '<.:'iif ~'I „ . 'I:.' ! ·~ 
Doplněni paplr. ručniktl , toalet. paplru a mýdla denně ,„„;_-::; J ;: .„ . •:• „ .:-·.-· .• •.·.~ '. : ·"' !'\ ú ·' ._ .... , 
Vynášeni smfšeného odpadu denně ' „: • ,. ''"!'.;.·• 15:1' 1 . - -·- .,.,•,; ~ ... ,, 
Vynášen[ tflděného odpadu (paplr + plast) dle potreby 
Výměna textilnlch utěreka ručnlktl 2x týdně ,, -„~„r~ '• iú.. ~· 
Kuchyňky a WC • omyti obkladů lx měsíčně 
Zaflzeni kuchyněk (lednice, m1krovlné trouby„) povrch lx měsičně 

V termínu od: 2 l.2. do: 25.2.20 l l Úklid provedl: 

Póóis~~c?.". :_;,_~ ·,:,. .,.„ "'I:. ~~~ • •.• · ---""~ ... _j. ~ - . četnost „1Po "' TJ .... i '.XtSf-'.: ·cc:r•. :.pa'!'-; .ll 1.. -.:8. · .Poz01 ~J 
Úklid chodeb a schodišť denně [; )~o:„·. :i:.- "'".: :r'. r . -.--~:..~ í::.~~· „, „: ~·~.i 

Kuchyňky a WC· podlahy denně „ o:·~- ~·,-11 „:-' '.'h:':'; ~.':\'.-. ~:: ,·, ·:-,_ ..... ,, 
WC - omvtf toalet, oisoárů umvvadel , otrcnl zrcadla denně ·~ .. _..., .. „ .• . 'fo,, : •. ~„'b~··r~ R , .. -:: ::'<'.; • ;.; oJ ··~ '"'. 
Kuchyňky ·omyti pracovnl desky a drezu denně ••• ,~·, 

„ . ,.;:";'; ~ . ,;•;„_ ._,, .. ' ,?:,,;; 

Doplněni paplr. ručnlků , toalet. papiru a mýdla denně I "."' ~··. .·.~' -~ ..:,, .. , - , rn• .• ·•' •:·' -r '\>'l· •111.::·, 
Vynášeni smlšcněho odpadu denně ,,..„ ~ 

' ~.IJ·J 
... „ „~ i'll:t. - „ 

Vynášeni lfiděného odpadu (papir + plast) dle potřeby 
Výměna textilních utCrcka ručnfktl 2x týdně ~- I ~ 

-

Kuchyňky a WC • omyti obkladl'l lx měsičně 
Zaffzeni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lx měslčně 

V tennfnu od: 28.2. do: 4.3.201 l Úklid provedl: 

Poois.ma~ - '-<. „, 
\ Cetnošt ' Po .' •lJt Sf . Gt .„ :Rá ,._ lipJ.'\'f: .Pozň. Vitl „r ' - " 

Úklid chodeb a schodišť denně 
„ 

'; ~;,.- I "',;,~ ;:,· I: ,i, ·.:3 I„. ·, 
."'!"„'~ i=,_ M 

Kuchyňky a WC • podlahy denně .„ ........ ;!' ., ,' • h ~!: - I" _. <$ ~· 
WC - omyti toalet oisoArli, umvvadel otreni zrcadla denně . :::· ·~·' r•·· .. . . -.; .'i . . ':l.r': ';' „ ,, 
Kuchyňky - omyti pracovni desky a dfczu dennč I•• 'l' " , >• ;r: li ,- „ ...• ,.::,; .. „. .. ·„ . 
Doplnčni papír. ručniků , toalet. papíru a mýdla denně 

„ -·· „_ ..: ... I X „ .r • ·• 
·. .„ ·, ,. '· „ .• 

Vynášeni smíšeného odpadu denně •1' ·-•V ..! ,":" ' .,;· ' 
„ .. . ..... 1,\ -~ 

Vynášeni trlděného odpadu (paplr + plast} dle potreby 
Výměna tcxtilnlch utěreka ručníků 2x rýdně ' '..'J~ 

Kuchyňky a WC • omyti obkladtl lx měslčně 
Zarlzeni kuchyněk (lednice, mikrovlně trouby„) povrch lx měsíčně 



i'AUcNI Ur-.L11..1u ..>• '"''-''-' '-' "~. · ·~-. __ _ 

.,ova: C patro: přfzemf a suterén 
iermlnu od: 3.2. do: 4.2.2011 

/Qp,ls.'l>ráce ·' · .. . '·" ~ i • 

Uklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 
WC - omvtf 1oale1 oisoán) umvvadel, 01renl zrcadla 
Kuchyňky· omytí pracovnl desky a dfezu 
Doplněni pnplr. ručnlkQ , 1oa.lel. papiru a mýdla 
Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni 1rídeného odpadu (paplr + plast) 
Výměna textilnlch utěreka ručníktl 
Kuchyňky a WC - omyti obkladtl 
Zatízení kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch 

V tenninu od: 7 .2. do: 11 .2.2011 

}>Oojs.oráce ~frr 
Uklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky n WC · podlahy 
WC · omvtl toalet. oisoártl umvvadel 01renl zrcadla 
Kuchyňky· omyti pracovnl desky a dfezu 
Doplněni paplr. ručnikll, 1oalcl. papiru a mýdla 
Vynášení smíšeného odpadu 
Vynášeni Uiděného odpadu (papír+ plasl) 
Výmčne textilních utěreka ručnlktl 
Kuchyňky a WC - omyti obkladtl 
Zafizenl kuchyněk (lednice, mikrovlně trouby„) povrch 

V termínu od: 14.2. do: 18.2.2011 

Doplněni papír. ručníků, toale1. paplru a mýdla 
Vynášeni smišené o odpadu 
Vynášeni 1fiděnčho odpadu (papír+ plast) 
Výměna texlilnlch utčreka ručniků 
Kuchyňky a WC · omytí obkladu 
Za1izenl kuchyněk (lednice, m krovlné trouby .. ) povrch 

V termínu od: 21.2. do: 25.2.2011 

WC· om i 1oalet isoáru, um adel, oltenl zrcadla 
Kuchyňky· omytí pracovní desky a dfezu 
Doplněni papír. ručnlktl , 1oale1. paplru a mýdla 
Vynášeni smlšeného odpadu 
Vynášeni ltlděného odpadu (paplr + plast) 
Výměna texLilnlch utěreka ručnlkíl 
Kuchyňky a WC • omytí obkladll 
Zarlzenl kuchynčk (lednice, mikrovlně trouby .. ) povrch 

V terminu od: 28.2. do: 4.3.2011 

Roi>ls-~"'"' . ~$.,:„ ~ „ „. li 

Úklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 
WC· omvtf toalet oisoáru umvvadel 01tenf zrcadla 
Kuchyňky • omyti prncovnl desky a drezu 
Doplněni papir. ručnlkíl , toalet papíru a mýdlo 
Vynášeni smišeného odpadu 
Vynášeni 1fldčn ého odpadu (papír+ plos1) 
Výměna tex1ilnich ulěrekn ruCnlků 
Kuchyňky a WC • omyti obklad() 
Zaflzenl kuchyněk (lednice, mikrovlně trouby .. ) povrch 

Úklid provedl: Šeba 

b. €.etnost ... ·~ · Po • „. ,, m • 1. ;, St{: . ·Ct, •. pa ,ii;' 
denn6 .,,a;,' „: -:. ' ·.: ' 1;- ....... : . .. ~-~,,.-' 

denně .:. ....:· :.: ·~ :; ··.:' .. , .~ .. L~ ~. ", . ,, ;,„ 

denně .~ 
.,. . ;:'· .· .. I• ,;• \ I .;, .' .. . ·-: 

denně l •l. . ' 

., 
' .• , . ''. ->~ .... , '." . ·...:. ,_::~ 

denně ·-· ....... ~ .AI ·'. . „ .<.;,;: •. : 1.:„ -~' .) 

denně - •' ' \. ~ •":, .~. . 'f~ .·~ . ,;. . ~, '., ~ 

' ' 
dle po1reby 
2x týdně .. ·~· ,!i; 11 

lx měsíčn! 

lx mCsíčně 

Úklid provedl: 

. ' «~érnost ~ 'Po .„nt "'St I ~ Ct . ·:. Pá . 
denně ' ·. li : '·' 

,., . ··.· „ ~ .... ' .. 
denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle poLteby 
2x týdně 

lx měsičnč 
lx měsičně 

denně 

denně 

dennč 

denně 

dle potřeby 
2x lýdne 

lx měsíčně 
l x měslčně 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle polfeby 
2x iýdně 

l x měslčně 
lx mčsičně 

Úklid provedl: 

: ·;; ', ·: 
. ;;,, 

.• „ 
ď , ; -

Y·" '' 

-~ ··~ 
-:: 

'1 Četi\OS't. = . 'P'o ''.< 

denně 
·.·• 

~·-,,.„, 
denně "':'' ,„..,,_., 
denně ~· ...... 
denně ' 

••.·. 

den ne „ ... .,. 

denně ··' •i:r: :c' 
dle potreby 
2x týdně 

lx měsíčně 

lx měsíčně 

,;, ·, . ·~'; •:; • .. ; -~ ·~ „ .. ,< -~ .•:.; 
.' ..... 1:: .• •« -·;; '.":.-~>''".' „.·.: ·„· ·,-,, 

..,, ďt· ....... „. _,';:. ;.:., I":'.' ' - . ··~· ·, 3-'A 

I' ,: 'r ,·.-;.„. ~- . ; ;; \''' r~ -~: 

) ·..: '.''.!~ ·:::- '~ ·" ;·o· :.··„;. 1. 

' .:.T··,,, ' 

li ,.„--;:,. ;..• . . ·.„ •. _ .. , . ": , .... :- •; . 
:" ,.· ~ .: .·· ·~; ·~· ·- . . . .... ·-· 

.J{)t Stj[I~ ~ čt : ,J>á ~ .~ 

.. _,/;~ l .!:. -o:.· ' "'·.:. " -
:.··~~-=-' ' . ,<o:„ ,, „ , __ ,;,„, 
~ '·" l .. . ' .. ~ „ .-...... „-. „ -· ~-

: „,. :· ,„ 'i , ~: " :.~!\l' ,. 
.. ., ' ' ,. "': .. f·:··~~ 

" ·l .r'· .;,r· ;· ., 1.· ..... . „ .~ ~~-, •. 

n 

""'- t'!· 
,.,„ 

~. „ . "~ ., PÓ7.11. ;.~; :.'f 'li.i, 

. ,, • .'J>oZ1) •.. ~·_,„,;.· 

. :.fi.:,_'íPom.;'.°''~ 



ř\J..JC1'C1 U "-LJLIV .:J I VLL....\,.;'"'-'' ,~..._,t.J' V •'-' 

ova: C patro: l . 
1ermfnu od: 3.2. do: 4.2.2011 Úklid provedl: Fialová Iva 

J,oBifot8;Cé . : ·.\\li ·, ~- ~. 
• ; ~.o. ,,~ ·-~· r 

Uklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 

WC - omvtl toalet oisoánl umyvadel otfenl zrcadla 
Kuchyň k")' - omytí pracovní desky a drezu 
Doplněni papír. ručnikO. toalet. paplru a mýdla 
Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášeni tfiděného odpadu (paplr + plast) 
Výměna textilních utěreka ručníkO 
Kuchyňky a WC - omyti obkladů 
Zai'izeni kuchyněk (lednice. mikrovlně trouby„) povrch 

V termínu od: 7.2. do: 11.2.2011 

Pbňtsótáee > „ 
~ .. 

~--

Uklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 

WC • omvtí toalet oisollrO, umyvadel otfenl zrcadla 
Kuchyňky • omyti prncovnl desky a dtezu 
Doplnčni paplr. ručnlku , toalet. papíru a mýdla 
Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynášení tffděného odpadu (paplr + plast) 
Výměna textilnlch utěreka ručníku 
Kuchyňky a WC • omyti obkladu 

Zai'lzeni kuchyněk (lednice, mlkrovlne trouby„) povrch 

V termínu od: 14.2. do: 18.2.2011 

.RQnišťol'!e~ .:.·~:-.. ; ~ '·; . ~ -.;:: ,, ... 
Úklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC • podlahy 

WC· omvti toalet oisoáril , umvvadel, otfenl zrcadla 
Kuchyňky • omyti pracovnl desky a dfew 
Doplněni paplr. ručnlkO, toalet. papíru a mýdla 
Vynášení smíšeného odpadu 
Vynášeni tftd!neho odpadu (paplr + plast) 
Výměna textilních utěreka ručnlkii 
Kuchyňky a WC - omyt i obkladO 
Zai'izenl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch 

V tennínu od: 21.2. do: 25.2.2011 

WC • om f toalet isollrO um vadel otrení zrcadla 
Kuchyňky· omyli pracovnl desky a dfezu 
Doplněni papír. ručníku , toalet paplru a mýdla 
Vynášeni smišeného odpadu 
Vynášeni tfíděného odpadu (paplr + plast) 
Výměna lexlllnlch utěreka ručnikt'J 
Kuchyňky a WC • omyti obkladu 
Zatizenl kuchyněk {lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch 

V tennfnu od: 28.2. do: 4.3.2011 

Kuchyňky R WC • podlahy 

WC· om I toalet, isoárů um adcl , ot!enl zrcadla 
Kuchyňky· omyti pracovní desky a drezu 
Doplnění pap!r. ruCnikO, toalet paplru a mýdla 
Vynéšeni smlšeného odpadu 
Vynášeni ttíděného odpadu (paplr + plast 
Výměna texti ln lch utčreka ru~niků 
Kuchyňky a WC - omyti obkladu 
Zařízeni kuchyněk {lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch 

I li Cetiiošt „ • 
denně 
denně 

denne 
denně 

denně 

den ne 
dle potteby 

2x týdně 
lx mesičně 
lx měsičně 

Úklid provedl: 

.~ ~tn(}$l : 

denně 
denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle potreby 
2x týdně 

lx měslcně 
lx městčně 

Úklid provedl: 

•. <tetnqšt ,_ 
denně 

denně 

den ne 
denně 
denně 

denně 

die Potřeby 
:žx týdne 

lx měsíčně 
lx měslčně 

den ne 
den ne 
denne 
den ne 

dle Potřeby 
2x týdne 

lx měslčně 
lx meslčne 

denně 

denně 

denně 

dle potfeby 
2x týdně 

I m~sičně 

lx měsíčně 

„ 'Eo I ůf ."i .,., s~ ·.w .:. - „ .. ·' . " j ·•";;\' ='á 
./'"„:-, :: IJ, A -:·- ~„ 

" "'" "41 • - " .·,, .' . 
I ' 'ioi ...... ·: _„ ., ' • rr:e= . . 

~ 
. .. „ .„ • „ ·~ -
' 

··:' 

'~f9~ ~ :vt •' ·~~ · 1 

·-."· '. '" • ~ "I' ·.,. 
„„.: . „ ·,,,u ·: ,_ (:·7·: ,'.;. 

. .' :''' ' ' .,,. ~'li:'. '<" ....... '•j 

·- · .. ' r 1.r.:.; •· ' í' " 1,- }';;"• ;i.·~ 

. „ 
!r> :~ ~'' =" : ·-.: ,, .. i~ }';~·. 

·~· .„ • „ :·\ . ·:„ I '; -:~-

„. 
. 

' .,;.. .< .' . „- ·,;. >' . .. ' '• ~ ·~··,. ;, 

.. é~t ·f Ut ,: .st i?,. 

-' ,. :;:~ .. ;· ~·; · ~:.. .; ~: 
.„ ď „ --.<·. ;· ,. ,._ 

.~ '··=-· 11{· J .• '}:<; 

w -:-, 1i •"' _·1."lf l .. • :· '"'" 
.J ·1 IG . . ~~·. · - fr-':.,"- -
' ·~ 

„ 
--~.„„ ~ :,;.· ,··~ : 

I ť'~ ·"1'-' 

' <St. i„ ..R&Q'1 ,:1- l>.oin.' ·~ .~~ 

....,. " .„ ·: I' ' 

' '' T ,; ;,i~· ·.'-. 

-;,· ::· .· ·~ ;,/ ~~··-: 

• . .ii:··. ~." „.-." '.'<lo .„ _ 
• ":\'l' ; k"'' . , ~·~L~ 

.· - ~ ;t'r.'1f " . 
, .. : ., -

OJ ., ~ a, >á·"'., é PoZQ.i-~· ,„ ' ,. . ,;, 

"' ..... I:> .. ::. ,_ „„. '1:-·· •, . .•.: :•_ 

I -; ;; <·,-· „,„. ,;. .. „ '.c.'1 
I'' , '.'-rf. :.~ .:···~'=' 

I''" :.;;· ·~.-
.. 
r~ 

„.„ .. :·. „„. "':! '''!"; 

·~·„ ·~" 
„, - '· ~:. '.•-.;.. ~ 

_,.;.:;· 
.~ 

~. 

" 

1 -1>'.1~ ~ 1;· ~· P.t: '' :ii'·"'"..: .... ]oZlt„ • 11 . 

.. ' ,,,:~ ' ,„_~- '!-.(~ 

,• :~. -~„ ~ . ..,.. ~. ·•·.~· 
.; .„ . .• .>-'. .• ::.. ď 

·. · „:;_~'.": ,„„ .„-
- ---~ . .. 'i . "::'.;":>: 

u·"l':l'., ·-· .~.:lli. 

'\:, · .. 



,<.OV ÁDĚNÍ ÚKLIDU SPOLEČNÉ PROSTORY 
I 

fiudova: C patro: 2. 
V tenninu od: 3.2. do: 4.2.2011 Úklid provedl: Pavelková 

P.oaiS"u~-„ ....... ;,"",.·; '.". „_ -- ~ éetno_su ::. 1 ~. Po"" 1 ·Út - Sti'·~- .. „.ť~Čl - .':- ' [>á. ď .;:.;.,_~ 'Pom., - . -_.„ 

Uklid chodeb a schodišť denně ·- .,-_•·;·~ -~ '" . .:.. ~ -. ' • ~„ , .„. ~ „ ~ „ . „ -.·;/; f ~ 

Kuchyl\ky a WC - podlahy denne f,' .!:'·- '" -, ji' 
, __ .:-:o·-- "' . r • . ,.. • D.; ," ;" 

WC - omvtf toalet. oisoárů , umyvadel, otleni zrcadla den ne , , „. 
I'.'!:: ~ Á,-'"" ' . . .'! .-:1 - . " I•.- " '•:._, ~ 

Kuchyl\ky - omyti prncovnf desky a dfezu denně &"! .•, ·::--. --~, :" ' . _,..„ ·;;; ,· . "-~:' ~~ .!·~, 

Doplněni paplr. ručnfků, toalet. papfru a mydfa den ne _Ill_. 
.„ ~ 

' - -~ :• •.-;/!· ;~./J '~'. - -
Vynášeni smfšcného odpadu den ne ~·,!- •• • . , ' ; .. ) ··~ F li .:•.} _.„ 

Vynášeni tffděného odpadu (papír + plast) dle polfeby 
Vyměna textilních u těreka ručnfků 2x týdne ft 

Kuchyňky a WC - omyti obkladů lx meslčne 
Zarlzenl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch lxměsfčne 

V terminu od: 7.2. do: 11.2.2011 Úklid provedl: 

.F61>is pracé' . .... n - ~~ Cě'tnost J ;po, , :'I Ut ... " St i ~~ "'Ct: .\i I>! Pii'r. .... 
,. 

PoiD. ' ' . „_ -· ' I_ 

Uklid chodeb a schod išť denně - -- ""!," ~ I _. , .-· : I ' •. ;'.-..;.· I", ··-i~: 

Kuchyňky a WC · podlahy den ne "'"' . .-':. ·;.:.•: I:.'- •i'~-.'-~ i'..\~- ' ,,,,_._ .-I!' .~ ''( ;,.r. 

WC - omvtl toalet, oisoárů umvvadel. otl'eni zrcadla denně 1„ ... "": :-:•• ;..;;-· '·"·- :;,~ l„ ~ ,j :·h,' .'./:':~: , ~·i""'--··· 
Kuchyl\ky - omyti pracovnf desky a dfezu denně - • „~ li ·;- -' - . :"~" - ".·~ •! „- I ·:'.~ ':·,,;~ 

Doplnčni papír. ručn!ků, toalet paplru a mýdla denně ; • . ...., ·•.· .: ' 
;v ..,, . ;·, ' , I 

Vynášeni smišeného odpadu denně ď '„ ~ .. ;;;;,. :...."".'-," ' j\ :„'':'.., w ·"'. 
Vynášeni tflděného odpadu (paplr + plast) dle potreby 
Vyměna textilnlch utěreka ručnlkO 2x týdne . ,..:,;-..'-: :• .1.iL .·':. 

Kuchyňky a WC - omyti obkl adů lx měslčně : _J"-. „. i:-··~J ·- ·~ ~· :..;_.-._"-:, 

Zaflzenf kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„) povrch ixměsícne ~ „. ';-· I ·'·•-'I.· .• ·„ ·„ ,,. :.:_":':.-:_::r. 

V terminu od: 14.2. do: 18.2.2011 Úklid provedl: 

Róojg ptáce" '··~ · ·:.~ . „ 3~--·~ .... '°"'' . 
,„ ,„-. 

!I J ~Thstnos~ I .-·, pavJ •. ';;~Uf,,~ „., '· S 
t ' 

<' Cilt-.i·.: I ,. ,~ . _„, 
'.'t.'---1! J "Y.~--B . '.;,,~~' '-'- ~r 

. 
Úklid chodeb a schodišť denně .. ~ , ,'.9',;' ~·i--~~..:·· .,; '7,. „ ;J: •;.:,;'' '.r..;'I' I ;:_:,".: •'7:J .-· ·- -
Kuchyl\ky a WC - podlahy denně ·.:-...~„ -lk. „.o' • . ~ . ··-_-::· \,','' ·~:_· -1-:i:''-.a.; 

WC - omvtl toalet. oisoárů umyvadel otteni zrcadla den ne -S'!~:-„ ,, -~ __ _. .~. i;_,-.,'!::~:. ,-. .; ',; . , _ 
~:'I: ~ -„ 

Kuchyl\ky ~ omyti pracovnl desky a dl'ezu den ne . ~ ... -......:. .. : :,,~- :·;'. ·•~' i.~ ... '.• !'I ,.,:"„ • .;.'" ' I" '!t' ' •;, 

Doplněni papfr. ručnlkO, toalet. paplru a mýdla denně -I .i .... : - ... ~;·,·>:-~ ,:__: „_..,.. ··...'~. - : i;,._:„;' -~LI 
Vynášeni smíšeného odpadu denně ~--g(';".:; ~- ~- ~ ........... .,,,.- , ;11~ '."! .... :li ~ · .:~-: -_„ ~-· 
Vynášeni tflděného odpadu (papír+ plast) dle potteby 
V}'ml!na textilních utěreka ručniků 2x týdne _."'"·. . ' 1\$: _ •. 

Kuchyňky a WC - omyti obkladů lx měslčne 
Zallzenf kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch lx měsfčne 

V tennínu od: 21.2. do: 25.2.2011 Úklid provedl: 

den ne 
denně 

Doplnění papir. ručnlkl1, toalet paplna a mýdla denn ě 

Vynéšení smlšeného odpadu den ne 
Vynášeni tfldčného odpadu (papír + plast) dle potteby 
V}'měna textilnlch utěreka ruenllru 2x t}'dně 
Kuchyl\ky a WC - omyti obkladů lx měslčně 
ZaNzenf kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch l x měslčně 

do: 4.3.2011 

denně 

den ne 
Doplněni paplr. ručníkO, toalet. paplru a mýdla denně 

Vynášeni smfšeného odpadu denně 

Vynášeni tfiděného odpadu (papir + plast) dle potteby 
Výměna textilnlch utl!reka ručnikO 2x t}'dně 
Kuchyňky a WC - omyti obkladů lx měsičně 
Zaflzení kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch lx meslčne 



„11: Městská policie 
/,nfJlu od: 3.2. do: 4.2.2011 Úklid provedl: Tomášová 

a!f u11=<>.- · .' ·.•: „ -~.Cetňósť 
„ 

P01· -• Ut'..- · s~ a , 'Ck~1 ' · ~á' '.·· ~ . 'Pciin. ~ .... ,' . .„. .~; ;, 

/Íd chodeb a schodišť denně ;· . .' .. „ - ' - ; 
„ 

~ 
„ ....... _...,, . 

,~chyňky a WC • podlahy denně ;..; . " - ~-;,.,;.:.' " :·~ .„ .. ' . "' ~· ~'.,;, ' 
fNC - omvtl toalet oisoárO, umvvadel otrenf zrcadla denně ··~ •:r:r „-. ~· ·~.- · . .~ .... !f' '· „. 
Kuchyflky • omytí pracovnl desky a dfezu denně ·, ~ . - < :,':l' ''. .. ·• . - '„ '_.:.t"! "' 
Doplněni paplr. ručníků, toalet. paplru a mýdla denně ·~ · . ..,. 

"" 
„. . . . ' 

VynMenf smíšeného odpadu denně ._ ·- .;. . „ ,· ·~ . .~ ~-

Vynášeni tfiděného odpadu {papír+ plast) dle potřeby 
Výměna texlilnlch utěreka ručnikt'l 2x týdně ·-
Kuchyflky a WC • omyti obklad() lx měsičnč 
Zafizenf kuchyn~k (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch lx měslčně 

V tenninu od: 7 .2. do: 11.2.2011 Úklid provedl: 

popis orá& .: . i;i·- ~ !1:<1111· :"óebrost Ro Cft- - St~ -. Ct o . Pá I ~- ''! Pozn. ~: " . ~ 

Uklid chodeb a schodišť denně . li· . . .,.,_.:- , .. " ·' „. „ • 
:oh.lll -. 

Kuchyňky a WC • podlahy denně .„. ·,.; . .,.„. 
"' : • ~ "' - .·„·. ' r „~ ' 

WC - omvtl toalet, oisoán' umvvadel, ollenl zrcadla denně .;., -~ -- i..:.I'\ 
. ._ ..:: ' ·-:. 

Kuchyfll..-y - omyti pracovnl desky a drezu denně ·- . -:-
~··· „ ' ' .... -.:-„„ """'. „ . ř. 

Doplnčnl papír. ruCnikt1 , toalet. paplru a mýdla denně „ • .,- 7"' ,,;-„ _,... ._ '-. . ; • i!Í _.„.,:.---: 
Vynášení smíšeného odpadu denně - : . :-. ' I ~ . „ . „~ 

-. 
Vynášeni třlděného odpadu (paplr + plast) dle polfeby 
Výměna textilnlch utěrcka ručnlků 2x týdně '°:" -
Kuchyfll..-y a WC - omyti obkladt1 lx měslčně ,_ '"' .. ·„ ~„ .. ·. . : • . .'. .,„ .::_.; 
Zatlzenl kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby„ ) povrch lx měsíčně - !;-; ... ~': ! . . • l~b';; -' ~ „ 

V tenninu od: 14.2. do: 18.2.2011 Úklid provedl: 

Rob'is i>fáée Jf -.~ ~ 'Ceb:lost „ . P'o 1,„ l:Jt ._ ,i. $t \~ I ll Gť '- ·.·-~~á~"' ,.~. : I "]>ozn, -„„. 
"' ~~ •h~ · .. 

Úklid chodeb a schodišť denně 
I•. '-"' „.„. 1:~~- . ~..;::, I\ .. ~ -, . .;. :.' <· _r .-.· . ~ , ::„.„~,~~ .„ „ ~„ . 11 

Kuchyflky a WC • podlahy denně ~„ "' .;; '""i „ .• :J;;. t I':*: .„ .• • •• i' ~ . ~ >":"'.·-!'<-„ 
WC • omvtí toalet oisoárů, umyvadel otřeni zrcadla denně ; ·.;.; .': l ·""""' ~ '· 

„ .. - .· „·„.~ 

Kuchyflky • omyti pracovní desky a dtczu denně „ 11„ ~1 ·- ~-„ ~ ', .- ~, .~„_; .. -.:.!Ť :. 
Dopln~nl paplr. ručnlků, toalet. paplru a mydla denně ''j· ·:· - ..;::,;:• . .,.._ -. :· ~„· '.. _, ;._ li.r• : 
Vynášeni smlSeného odpadu denně ' . .:i.; ·.,: ~ ... 11 .„ ..;;.·... . .· . ' .~ ,: _, " „„:„ 
Vynášeni trlděného odpadu (papír + plast) dle potreby 
Výměna textilnlch utěreka ručnlkO 2x týdně .- ..• 7" '•' 
Kuchyflky a WC - omyti obkladťl lx měsíčně 
Zaflzenf kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch I x měslčně 

V tennfnu od: 21.2. do: 25.2.2011 Úklid provedl: 

~o~'iš 'nráce ""lt: '1' o•h . .,,.„,_!.:_ I< čeťrio~ • :R'Q, ··:; .út „ , .Kl St'J: I 1 , j~" 
, ... 

Rit. 1. t. '; :~íPom: „ ':t .„ ·· -
Úklid chodeb a schodišť denně . ;,; ;'-;.:~.'}\" 

. '·· . ;;-;·' /?::i' . I •:;.!-~~ .k:' 
·"' „ ": 

Kuchyflky a WC • podlahy denně .-;.';f.„ •• „ ~ ' ... ..- ,.,,,. _ __,, - ·; ..... :;"' ~ •• „,.._ , ::·i..,,p;; 

WC· omvtf toalet oisoárů, umvvadel otrení zrcadla denne ~ · „ •. -:„ ~ „ -. ·~ .f 
.,.. ·; :r.1·; ~„ ~ • °}':'„ )Y 

Kuchyflky - omyti pracovní desky a drezu denně ~· ::'I ~ _. ,-_ .. •"'Y. f .. " "~· 1 ·.: ;•, -:-. 

Doplněni papír. ručnikO , toalet. paplru a mýdla denně .. 
-.i ' ; li~ - i:; •• ~ .„ i"-

Vynášeni smlSeného odpadu denně ._: I . • '.!li·:-;.- .\ „. __ : . ,~_!n .li;- r '.· 'Jfl. 
Vynášeni lflděného odpadu (papír + plast) dle potreby 
Výměna textilních utěreka ručnlkt1 2x týdně , ... "íi„ i:; ... 

Kuchyňky a WC - omyti obkladť'l lx měslčně 
Zarízcni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch lx měslčně 

V tennfnu od: 28.2. do: 4.3.2011 Úklid provedl: 

Pools' tirá8e ;x~·""' - ·- ~-~ ... - ~Getn..ost reo ,.- úr · „ 
~a. i ·.(it - P~" ! „„ .· ;Pozii.. -.........-.-.:. .. „.- -'•" „ ..., 

Úklid chodeb a schodišť denně .'Q .; • „ 1~·: .;C' ' ' "".~'.:. '.l· ... „~ I". ·;; /,; 

Kuchyflky a WC • podlahy denně ~ . '.·.: ;! ,,„., "-" : 
· ~ ,„. ' ~- I"" „ ' .. 

WC - omvtl toalet oisoárů umvvadel otrenf zrcadla denně .,.~~· 11• ".:' !li'~ - • „-. „ . ,. ,;, ~· .-„ .• 
Kuchyňky - omyti pracovnl desky a dřezu denně •. '7'. , ... :.: .!'!. ·:7 ._,.._. I. I „„.·· -·.:· ·- :-.:. ::.: 
Doplněni paplr. ručníků, toalet. papíru a mýdla denně --· ( . t· -:,- ." . .:,,.. . ·' ,„ I "..\"">" 
VynMcnl smíšeného odpadu denn6 .... :.r ~- ~~;:.-- ď ;.'.-~· ; 1-· • "· .: :>:::..,..;~-. 

Vynášeni trldi!ného odpadu (paplr + plast) dle polteby 
Výměna textilnich utereka ručnlkll 2x týdně ' .:: ~, 

Kuchyňky a WC - omyti obkladt1 lx mesfčně 

Zatfzcnl kuchyněk (lcd111ce, mikrovlné trouby .. ) povrch l x měsíčnč 



p_tNf ÚKLIDU SPOLECN.1::. PKU~ t U.t\. 1 

8 : Infocentrum 
Jl'l"1Cnu od: 3.2. do: 4.2.2011 Úklid provedl: Floriánová 

Arn ridi:e .. ~ 
}I . , ~ ... ~ ... l'l' • 

&'lid chodeb a schodiSť 
~uchyňky a WC • podlahy 
WC· omvti toalet oisoánl umvvadel otreni zrcadla 
Kuchyňky· omyti pracovni desky a drezu 
Doplněni papír. ruCnlkil, 1oale1. papíru a mýdla 
Vynášení smišeného odpadu 
Vynášení trlděného odpadu (papír+ plast) 
Výměna textilnich utěrek a ručnfkQ 
Kuchyňky a WC - omytí obkladQ 
Zatlzeni kuchyněk (lednice, mikrovlné trouby .. ) povrch 

V terminu od: 7 .2. do: 11.2.2011 

Poois·nfáce . 
;; ... - - . Jffi.'-' · . :, . .. 

Uklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 
WC - omvtl toalet oisoáril umvvadel otfení zrcadla 
Kuchyňky - omyti pracovnl desky a dřezu 
Doplněni papír. ručniků, toalet papíru n mýdla 
Vynéšeni smíšeného odpadu 
Vynéšeni tffděného odpadu (papir + plast) 
Výměna teictilnlch utěreka ručníkQ 
Kuchyňky a WC - omyti obkladů 
Zafízenl kuchyněk (lednice, mikrovlně trouby .. ) povrch 

V tennfnu od: 14.2. do: 18.2.2011 

1?6nis;Dt§c.é. 'Ilf ' r • , - . 
- · -··~ ' ď. 

· · - - ·--· H 

Ůklid chodeb a schodišť 
Kuchyňky a WC - podlahy 
WC - omvtf toalet oisoánl umvvadel. otřeni zrcadla 
Kuchyňky • omyti pracovní desky a dlezu 
Doplněni paplr. ručnlkil, toalet papíru a mýdla 
Vyiiá.šenf smíšeného odpadu 
Vynášeni llíděného odpadu (paplr + plast) 
Výměna teicti lních utěreka ručníku 
Kuchyňky a WC · omyti obkladO 
Zatlzenf kuchynčk (lednice. mikrovlně trouby .. ) povrch 

V tennínu od: 21.2. do: 25 .2.2011 

WC - om f toalet isoárO, um adel otl'enl zrcadla 
Kuchyňky - omyti pracovni desky a drezu 
Doplněn i paplr. ručniků , toalet. papfru a mýdla 
Vynášeni smíšeného odpadu 
Vynéšeni tríděného odpadu (papfr + plast) 
Výměna textilnich utěreka ručnik(i 
Kuchyňky a WC • omyli obkladů 
Zarízení kuchyněk (lednice, mikrovlně trouby .. ) povrch 

V terminu od: 28.2 . do: 4.3.2011 

. .Po . 

WC - om I toalet isoánl um adel oll'enl zrcadla 
Kuchyňky - omyti pracovní desky a dfezu 
Doplněni paplr. ručníkO, toalet. paplru a mýdla 
Vynášeni smišencho odpadu 
Vynášeni tfiděného odpadu (papir + pl11St) 
Výměna tcxtilnlch utěreka ručnfkO 
Kuchyňky a WC - omyti obkladQ 
Zafízenl kuchyněk (lednice, mikrovlně trouby .. ) povrch 

'G~.tno~ 
denně 
denně 

dcnn~ 

denně 

denně 

den ne 
dle potl'eby 
dle potfeby 
lx měsíčně 
lx měsfCně 

Úklid provedl: 

Čétilósť 
denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle potreby 
dle potřeby 
lx měslčně 
lx měSfčnč 

Úklid provedl: 

Géfl\oSt 
denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle potřeby 
dle potfeby 
lx měsičně 
lx měsfčně 

Úklid provedl: 

denru~ 

denně 

denně 

denně 

dle potreby 
lx týdně 

lx měsíčně 
lx měsičně 

denně 

denně 

denně 

denně 

dle potreby 
dle potřeby 
lx měsíCně 
lx měsičně 

1~~ ~Ro 1;. -,lJt <.,. .S{! ·. „.ct „ -~.iHA :. "'ot't'i-"': J>om.'· .lt~:~·i .. . ·~: 1 »~: .·. '· ·°') 
~ ·' -;: ·~ . I · ':.:..i.ď,; t -

„ ... • . „ '- ·: " c_-:,· _,.„q"l · -~ ,•,,. - !"" ,:-.:c- il"\ ~ 

~ "' . •. .o·~·'" .. ~~ '--~ '• ~ „. :tj,.•~;·.;:-· 

. ·.D. :,: . .:'.~ .. : ;',"';.. :;:.,::.;;1 ~--
.~' 7~:(. .:. .„.„ .... .„ ... :~,.: .. -- •·'·..:·: · ·~ ··- ·:.,,-.;:.:· 

. :· ~~'·' :.· lf' 1 \.;< !~„ ·., '1, ; . . l!O- ' l.':? ·~ - ?.'-,:• ': 

Pď . . .. Ui~ ·' · Sl.. <.Ct;. „ .1 'li i: 11 "~·" l>.óm. ~·~ 

.. ~ !,, I ' '~· JU!' ·-_;. ' .-'. '.L -

·>.~'· ' 
, ...• ,,.. -, ,.;.~ ·n -r-. 1·.' ~· :--"' 

.:.'' ' ""·· „ ,'{ c i'll '. · - ·lili· .. ~ .•. .-·~·: 
":-:; ..,. , .• • ::i :.··.,. ~ „ .'·~ -· "'. 1-:·.:·.:,.-.c ,; ' .t -~ ,„. 
•. :."' · ' , ..,.:.-·~·.-: ;···.""Z - 1.•,·,..·'-'. ' .. ·-- .:A. - ~ ' :.q.··•. r-. .;._ &J ... 1->"". iJl:. v'."'' . ~ ·: 

·- r(I!:' . .' ,,.. ·.-• . • :;~( I ·· „'.· ·-::~· . .... '. •. ~.: :· - ·' ,,„.„ ·-
. '. ~ ~ ~ ,:a : ~ ' i...· ... : .:, ... ~ ... . 

~ol· / .. '.ÚL '·. 1h St ."'. 1··;,,•Gt;:' I: · Pfl ·-· \ .. ·f-.Po.zn: ·~:tr:: :-~ 

~-...: ·;-.;'„. ,'f.\~~-.• ·;1.1 1;:. :'..:'(•! " •· „ ·:1~ ~;:: 
~ :;..; . 1..,-•. :··: r, ·. :;: .;..:·;• . .;.:,_ I „ " "~'" I ' 'i' •;J :>:-i 

1- · . .• •. · ;; · '.1.„ .„„.,_.;:; 1 1· ' '.\}:.~ i•k " ·: ;;.,:. 
I' ' ' 

,,,. 
··---'' """ !. '_·„ .. i • ,. •'_-·::.:,i. F;~';,1 ·:,-

„ .. ,· .. 
I • ..... ~..; • I 11 i: •• „~ .. ;; ,,:; •·;·~ .f.,; 

. : . . 1.-:: • '" .~ •. „, ,, ··J. ,, ,,,, „..:.._ -:-:. .• ~ ·~ "11' 'li' 



Městský úřad Cheb 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 
350 20 Cheb 

Kontrola úklidu toalet pro veřejnost 
- bud. 26. dubna 4 

DATUM: 
Cas Podpis Poznámka 

DATUM: 
Cas Podpis Poznámka 

DATUM: 
Cas Podpis Poznámka 

Příloha č. 2 (12 + 11 + 1 list) 

DATUM: 
Cas Podpis Poznámka 

DATUM: 
Cas Podpis Poznámka 



I 

'· 
,· 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č . 513/ 199 ! Sb. , 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany 

Objednatel 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 
zastoupený: 

bankovní spojení: 

Dále jen „objednatel" 

Poskytovatel 

se sídlem: 

IČ : 
DIČ : 
jednající: 

bankovní spojení: 

Dále jen „poskytovatel" 

tento 

Město Cheb 

Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20 

00253979 

CZ00253979 

RNDr. Pavlem Vanouškem, starostou 

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, pobočka Cheb 

č . účtu : 528 331/0100 

a 

C D V služby, s.r.o. 

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddfl C, vložka 19837 

Praha 5, Radlická 3185/ lc, PSČ 150 00 

49356445 

CZ49356445 

Tomášem Pfortnerem, jednatelem 

ČS, a.s., Komerční centrum Praha- západ, Štefánikova 17, Praha 5 

č . účtu : 000000-0003 708282/0800 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - zajištění úklidových prací 

č. 207/2010 ze dne 30.04.2010 

(dále jen „dodatek č.2") 

Článek č. 1 

Předmět 

Z důvodu dočasných organizačních změn ve druhém nadzemním podlaží budovy Městského 
úřadu Cheb, ul. 26.dubna 4, dochází k uzavření kanceláří č. 26A, 26B, 37-41 a tím i ke změně 
č lánku 2 odst. 2 .2 . původní smlouvy. Z vjše uvedenýc h důvodů se celková plocha kanceláří 
ve zmiňované budově sn ižuje o 224,8 m z původních 1.702,78 m 2 na 1.477,98 m 2

• 

Strana 1 (celkem 3) 



I 
I 

I 
i 

Článekč. 2 

Další ujednání 

Příloha číslo jedna předmětné smlouvy se v této souvislosti mění takto: 
Původní cena: 

Celková 
v Kč bez DPH DPH20% 

nabídková cena 

za 1 kalendářní 
610 959,96Kč 122 191,99 Kč 

rok 

za 1 měsíc 
v zimním období 
(listopad až 55 533,33Kč 11106,67 Kč 
březen, tj . 5 
měsíců) 

za 1 měsíc 
v letním období 

47 613,33Kč 9 522,67 Kč 
(duben až říjen, tj. 
7 měsíců) 

celková cena v Kč vč. DPH 

733 151,95 Kč 

66 640,00 Kč 

57136,00 Kč 

Pozn.: Nabídková cena je zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky 

Nová cena: 

Celková nabídková v Kč bez DPH DPH20% celková cena v Kč vč. DPH 
cena 

za 1 kalendářní rok 593 754,30 Kč 118 750,86 Kč 712 505,16 Kč 
za 1 měsíc 53 782,11 Kč 10 756,42 Kč 64 538,53 Kč 
v zimním období 
(listopad až březen, 
tj. 5 měsíců) 

za 1 měsíc v letním 46 406,25 Kč 9 281,25 Kč 55 687,50 Kč 
období (duben až 
říjen, tj. 7 měsíců) 

Pozn.: Nabídková cena je zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky 

Strana 2 (celkem 3) 



Článek č. 3 

Další ujednání 

I. Všechna ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem 09.01.2012. 

V Chebu dne: V Praze dne: 

RNDr.Pavel Vanoušek, starosta Tomáš Pfortner, jednatel 

Strana 3 (celkem 3) 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 536 a násl. zákona č. 51311991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany 

Objednatel 

se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
zastoupený: 

bankovní spojení: 

Dále jen „objednatel" 

Poskytovatel 

19837 

se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
jednající: 

bankovní spojení: 

Město Cheb 

Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20 

00253979 

CZ00253979 

RNDr. Pavlem V anouškem, starostou 

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, pobočka Cheb 

č. účtu: 528 331 /0100 

a 

C D V služby, s.r.o. 

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

Praha 5, Radlická 3185/ l c, PSČ 150 00 

49356445 

CZ49356445 

Tomášem Pfortnerem, jednatelem 

ČS, a.s. , Komerční centrum Praha - západ, Štefánikova 17, Praha 5 

č. účtu : 000000-0003 708282/0800 

Dále jen „poskytovatel" 

tento 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - zajištění úklidových prací 

č. 207/2010 ze dne 30.04.2010 

(dále jen „dodatek č.2") 

Článek č. 1 

Předmět 

Vzhledem k tomu, že k datu 01.05.2012 pominuly důvody uvedené v článku č. I dodatku č . 2 
- snížení podlahových ploch v budově Městského úřadu Cheb, ul. 26.dubna 4, celko á plocha 
kanceláří se vrací na původ.ni rozsah pi ch I .702 78 m2

• Tím dochází i úpravě smluvní ceny, 
která se navrací na původnj úr veň viz člán k č. 2 této smlouvy). 

Strana 1 (celkem 2) 



Článek č. 2 

Další ujednání 

Příloha číslo jedna předmětné smlouvy se v této souvislosti mění , a nově zní takto : 

Celková 
v Kč bez DPH DPH 20% celková cena v Kč vč. DPH 

nabídková cena 

za 1 kalendářní 
610 959,96Kč 122 191,99 Kč 733 151,95 Kč 

rok 

za I měsíc 
v zimním období 
(listopad až 55 533,33Kč 11 106,67 Kč 66 640,00 Kč 
březen , tj . 5 
měsícli) 

-

za I měsíc 
v letním období 

47 613,33Kč 9 522,67 Kč 57 136,00 Kč (duben až říjen , tj . 
7 měsícli) 

Pozn.: Nabídková cena je zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky 

Článek č. 3 

Závěrečná ujednání 

I . Všechna ostatní ustanovení předmčtné smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zlistávají 
v platnosti beze změn . 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem O 1.05 .2012 

V Chebu dne : V Praze dne : 

RNDr.Pavci Vanoušek, starosta Tomáš Pfo11ner, jednatel 

Strana 2 (celkem 2) 



I )1 I I / \ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č . 513/ 1991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů , uzavírají smluvní strany 

Objednatel 

se sídlem: 

IČ : 

DIČ: 
zastoupený: 

bankovní spojení: 

Dále jen „objednatel" 

Poskytovatel 

se sídlem: 

IČ : 
DIČ: 
jednající: 

bankovní spojení: 

Dále jen „poskytovatel" 

tento 

Město Cheb 

Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/ 14, PSČ 350 20 

00253979 

CZ00253979 

RNDr. Pavlem Vanouškem, starostou 

Komerční banka, a.s. , Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, pobočka Cheb 

č. účtu: 528 331 /0100 

a 

CD V služby, s.r.o. 

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19837 

Praha 5, Radlická 3185/ lc, PSČ 150 00 

49356445 

CZ49356445 

Tomášem Pfortnerem, jednatelem 

ČS, a.s ., Komerční centrum Praha - západ, Štefánikova 17, Praha 5 

č. účtu: 000000-0003708282/0800 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo - zajištění úklidových prací 

Smlouva ze dne 30.04.2010 

(dále jen „dodatek") 

Předmět dodatku 

Z důvodu rekonstrukce budovy Radnice Městského úřadu Cheb, budova náměstí Náměstí 
Krále Jiřího z Poděbrad 14, Cheb dochází k dočasnému snížení výměr podlahových ploch 
úklidu. 
Z výše uvedených důvodů se celková uklízená plocha budovy na adrese Náměstí Krále 
Jiřího z Poděbrad snižuje takto: 

Chodby, · schodiště , sociální zařízení a kuchyňky - z původních 903,3 m2 na 663,51 
m2; 
Kanceláře- z původních 1205,1 m2 na 712,89 m2; 
Reprezentační prostory - z původních 404,8 m2 na 95,2 m2. 

Strana 1 (celkem 2) 



';/ 

- -P \ 

Tímto dochází k ponížení výměr uvedených v čl. 2 Specifikace prostor a rozsahu úklidu ;:·bod ~-1 · ) 
2.2. smlouvy a to v souladu se zněním tohoto dodatku. .,, 1 ,.. ,I 

Cena za plnění dle výše citované smlouvy a jejích dodatků je stanovena v příloze č. enová 
nabídka. Znění této přílohy č. 1 se tímto dodatkem mění takto - nová cenová nabídka: 

CENOVÁ NABÍDKA 

Příloha č. 1 - Smlouvy o dílo - zajištění úklidových prací 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH DPH21% celková cena v Kč vč. DPH 

za I kalendářní rok 516 929,77 Kč 108 555,25 Kč 625 485,02 Kč 

za I měsíc v zimním období (li stopad 
až březen . tj . 5 měsíců) 46 953,97 Kč 9 860,33 Kč 56 814,30 Kč 

za I měsíc v letním období (duben až 
ř íj en . lj . 7 měsícú) 40 308,56 Kč 8 464,80 Kč 48 773,36 Kč 

1'0::11. .\a/lídková cena je ::pmCOl'{Ílla jako 11e_j1 ·,1".í:e pNp11st11á. platná po celou dohu reali::ace 1·e1'ej11é ::akd::ky 

Závěrečná ustanovení 

Všechna ostatni ustanovení výše uvedené smlouvy a jejích dodatků zůstávají v platnosti beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2013 . 

V Pr<>?P rlnP 1 7 ?01 ~ 

RNDr.Pavel Vanoušek, starosta 

Cl 

Tomáfpfo~~er, jednatel 

Strana 2 (celkem 2) 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany 

Objednatel 

se sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
zastoupený: 

bankovní spojení: 

Dále jen „objednatel" 

Poskytovatel 

se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

jednající: 

bankovní spojení: 

Město Cheb 

Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20 

00253979 

CZ00253979 

RNDr. Pavlem Vanouškem, starostou 

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, pobočka Cheb 

č. účtu: 528 331/0100 

a 

CD V služby, s.r.o. 
zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
19837 

Praha 5, Radlická 3185/lc, PSČ 150 00 

49356445 

CZ49356445 

Tomášem Pfortnerem, jednatelem 

ČS, a.s., Komerční centrum Praha- západ, Štefánikova 17, Praha 5 

č. účtu: 000000-0003 708282/0800 

Dále jen „poskytovatel" 

tento 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo - zajištění úklidových prací 
č. 207/2010 ze dne 30.04.2010 

(dále jen „dodatek č.5") 

Článek č. 1 

Předmět 

Vzhledem k tomu, že k datu 01.12.2013 pominuly důvody uvedené v předmětu dodatku č. 4 -
snízení podlahových ploch v budově Městského úřadu Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 
14 - radnice celková plocha kanceláří se vrací na původní rozsah plochy 1.205,10 m2

, 

celková plocha chod b, schodi vť a sociálních zarízení na 903 30 m2 a reprezentačních prostor 



na pl'1vodních 404,80 rn2 Tím dochází k úpravě smluvní ceny, která se navrací na původní 
úroveň (viz článek č. 2 této smlouvy). 

Článek č. 2 

Další ujednání 

Příloha číslo jedna předmětné smlouvy se v této souvislosti mční , a nově zní takto : 

Celková 
v K č bez DP! I DPll 20% celková cena v Kč vč. DPI I 

nabídková cena 

za 1 kalendářní 
610 9S9,96Kč 122 191,99 Kč 733 1Sl,9S Kč 

rok 

za 1 měsíc 
v /.imním období 
(listopad až SS S33,33Kč 11 106,67 Kč 66 640,00 Kč 
bi"czen, tj . S 
měsíců) 

za 1 mčsíc 
v letním období 

47 613,33Kč 9 S22,67 Kč S7136,00 Kč 
(duben až říjen, tj. 
7 rnč sícú) 

Pozn.: Nabídková cena je zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky 

Článek č. 3 

z~1včrcčmi ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zústávají 
v platnosti beze změn. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem O 1.12.2013 

V Chebu dne: V Praze dne : 

RNDr.Pavel Vanoušek, starosta Tomáš Pfo11ner, jednatel 


